
RÁMCOVÁ SMLOUVA

O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
A O PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
ZAŘÍZENÍ
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ

číslo: 45659826

společnost: Město Ústí nad Orlicí

Rámcová s 1 / 7
CBcertified; chytraf; 18.9.2018 13 34 50. 1205449/348518



RÁMCOVÁ SMLOUVA
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
A O PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
ZAŘÍZENÍ
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ

(dále jen „Rámcová smlouva") č. 45659826
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany:

T-Mobile Czech Republic a s.
Sídlo: Ulice Tomíčkova 2144/1
Město Praha 4
IČO 64949681
Spisová značka B 3787, vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení 
Název banky 
Zastoupená

(dále jen "TMCZ", nebo také „dodavatel")

PSČ
DIČ

148 00 
CZ64949681

a

společnost 
Sídlo: Ulice 
Město 
IČO

Město Ústí nad Orlicí 
Sychrova 16 
Ústí nad Orlicí 
00279676

Zastoupená/jednajíci 
Povinný subjekt pro registr smluv ANO 
(dále jen „Smluvní partner", nebo také „zadavatel")

(společně dále také jako „smluvní strany")

PSČ 562 24 
DIČ CZ00279676

se dohodly na následujícím:

Rámcová s 2/7
©certified; chytraf; 18.9.2018 13 34 50;



ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní partner zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Poskytování telekomunikačních služeb pro 
Město Ústí nad Orlicí a jím založené a zřízené organizace (dále jen „Zakázka ").
Na základě oznámení Smluvního partnera o výběru dodavatele č.j. MUUO/28051/2018/OKT/čj ze dne 29. 8. 2018 se 
Smluvní strany dohodly níže uvedeného dne na uzavření této Rámcové smlouvy.

1 PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY
1.1 Předmětem této Rámcové smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány 

při uzavírání Účastnických smluv a poskytováni služeb elektronických komunikací (dále jen „Služeb"). Účelem této 
Rámcové smlouvy je rovněž umožnit Smluvnímu partnerovi, aby jeho zaměstnanci, spolupracovníci i obchodní partneři 
v postavení Oprávněných osob, kteří splnili podmínky pro získání statusu Oprávněné osoby, mohli využívat k plnění svých 
pracovních úkolů a případně i pro svoji osobní potřebu Služby aktivované k Účastnickým smlouvám, které Smluvní partner 
a/nebo Oprávněné osoby uzavřou na podkladě této Rámcové smlouvy s TMCZ.

1.2 Předmět této Rámcové smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ jako dodavatelem dne 23.08.2017 
v rámci výše uvedené Zakázky Smluvního partnera podle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Nabídka "). Uvedená Nabídka je přiložena k této Rámcové smlouvě, přičemž 
předmětem plnění TMCZ se pro účely této Rámcové smlouvy rozumí souhrn všech výkonů, dodávek a služeb, jak je 
vymezuje výše uvedená Nabídka.

1.3 Místem plnění je: území České republiky.

2 ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
2.1 Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Účastnické smlouvě uzavřené 

na základě formuláře „Účastnická smlouva " Smluvního partnera.
2.2 Každá Účastnická smlouva, která vychází z režimu této Rámcové smlouvy, je uzavírána či prodlužována na dobu 

neurčitou. Právní vztahy vyplývající z Účastnických smluv se řídí ustanoveními formuláře „Účastnická smlouva", není-li 
Smluvními stranami dohodnuto v této Rámcové smlouvě jinak.

2.3 Výjimku z předchozího ustanovení tvoří Účastnické smlouvy, kdy spolu s jejich uzavřením Smluvní partner využije nabídku 
HIT, anebo jinou zvýhodněnou nabídku TMCZ, jejíž využiti je podmíněno uzavřením Účastnické smlouvy na dobu určitou; v 
takovém případě se taková Účastnická smlouva uzavírá na dobu určitou v délce trvání 24 měsíců.

2.4 V souvislosti individuálně sjednanými podmínkami, které jsou obsaženy v příloze Zvláštní smluvní podmínky této Rámcové 
smlouvy, se Smluvní strany dohodly, že Smluvní partner není oprávněn využít možnosti zakoupení koncových zařízení za 
zvýhodněnou cenu, a to u všech Účastnických smluv.

3 OPRÁVNĚNÉ OSOBY
3.1 Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Rámcové smlouvy uzavírat také osoby odlišné od Smluvního partnera, 

jsou-li tyto osoby uvedeny v aktuálním Seznamu Oprávněných osob, který je součástí této Rámcové smlouvy (dále také 
„Oprávněné osoby"). Práva a povinnosti Oprávněných osob se řídí touto Rámcovou smlouvou a dotčenou Účastnickou 
smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že rozšíření Seznamu Oprávněných osob není možné bez předchozího písemného 
souhlasu TMCZ. TMCZ je povinen souhlas udělit v případě, kdy Smluvní partner prokáže organizační a majetkový vztah 
související s předmětem činnosti Smluvního partnera existující mezi Smluvním partnerem a právnickou osobou se kterou 
by TMCZ měl uzavřít Účastnickou smlouvu dle této Rámcové smlouvy (např. jde o organizační složku zadavatele).TMCZ 
však není povinen udělit souhlas v případě rodinných příslušníků zaměstnanců Smluvního partnera, nebo v případě jiných 
fyzických osob bez zaměstnaneckého, nebo obdobného poměru vůči Smluvnímu partnerovi. Smluvní strany berou na 
vědomí, že služby nelze poskytovat a faktury a fakturační skupiny pro poskytnuté plnění není možné vystavit na jinou 
adresu odběratele služeb než je sídlo Smluvního partnera nebo Oprávněné osoby.

3/7
Ocertified; chytraf; 18.9.2018 13.34.50. 1205449/348518



cp..

3.2 Smluvní strany prohlašují, že k okamžiku uzavření této Rámcové smlouvy vzniká status Oprávněné osoby dle této 
Rámcové smlouvy osobám, které jsou uvedeny v Příloze č. 5 k této Rámcové smlouvě.

4 CENA
4.1 Cena za služby poskytované dle konkrétní Účastnické smlouvy a prodej bude vycházet z cenové nabídky TMCZ uvedené 

v Nabídce, která tvoří přílohu této Rámcové smlouvy. Nabídková cena zpracovaná v souladu se zadávací dokumentací 
Zakázky a uvedená v Nabídce je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nesmí být překročena po celou dobu trvání 
Rámcové smlouvy, vyjma změny sazby DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění Zakázky. 
Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena překročena. TMCZ nemá právo jednostranně zvýšit sjednané ceny.

4.2 Cena za služby a prodej neuvedená v Nabídce se řídí ceníky TMCZ určenými pro zákazníky s Rámcovou smlouvou 
platnými v době poskytování služeb nebo uskutečnění prodeje, pokud se Smluvní strany nedohodly v této Rámcové 
smlouvě jinak. Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky platný ke dni podpisu Smlouvy tvoří její přílohu č. 3. Aktuální 
Ceník tarifů a Služeb pro klíčové zákazníky je uveden vždy na www.t-mobile.cz/firmy.

5 PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY
5.1 Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZRS") nabytí účinnosti této 
Rámcové smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ustanovení předchozí věty, nabyde tato 
Rámcová smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Smluvní partner se zavazuje, 
že ve lhůtě 30 dní od podpisu této Rámcové smlouvy oběma smluvními stranami uveřejnění tuto Rámcovou smlouvu v 
registru smluv.

5.2 Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců ode dne její účinnosti.
5.3 Dojde-li k podstatnému porušení smluvní povinnosti jednou ze smluvních stran, je druhá smluvní strana oprávněna od 

Rámcové smlouvy odstoupit. Pokud od Rámcové smlouvy odstoupil TMCZ, je Smluvní partner povinen vrátit TMCZ 
veškeré slevy poskytnuté na základě této Rámcové smlouvy a souvisejících dokumentů.

5.4 Zánik Rámcové smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost smluvních vztahů vyplývajících z Účastnických smluv již 
vzniklých na jejím podkladě akceptací formuláře „Účastnická smlouva ". Jejich režim se dále bude řídit ustanoveními 
uvedenými v každé příslušné Účastnické smlouvě. "

6 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
6.1 V případě rozporu ustanovení následujících dokumentů se použije pro výklad úprava obsažená v dokumentech v tomto 

pořadí přednosti: 1. zadávací dokumentace Zakázky včetně všech poskytnutých vysvětlení zadávací 
dokumentace Zakázky, 2. Nabídka, 3. Rámcová smlouva, 4.1. Zvláštní smluvní podmínky 4.2. Obchodní podmínky 
Rámcové smlouvy 5. Všeobecné podmínky. Všeobecnými podmínkami se rozumí rovněž Podmínky zpracovávání 
osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů. Stejné pořadí dokumentů počínaje č. 1 se použije pro určení 
obsahu práv a povinností Smluvních stran touto Rámcovou smlouvou neupravených.

6.2 Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukonči poskytování Služby (tarifu), která bude dle Obchodních podmínek 
nahrazena jinou Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné či lepší podmínky a stejnou či 
nižší cenu jednotlivých komponent dané Služby (jako měl Smluvní partner u původní Služby při zohlednění slev sjednaných 
v Rámcové smlouvě), je TMCZ oprávněn nahradit původní Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že 
taková změna Rámcové smlouvy nevyžaduje její dodatkování písemnou formou. O ukončení Služby a jejím nahrazení 
novou Službou bude TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dní předem.

6.3 Smluvní strany se dohodly, že v režimu Rámcové smlouvy bude uzavřeno maximálně 2000 Účastnických smluv s mobilním 
hlasovým tarifem s tím, že případné překročení tohoto počtu není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do 
tohoto limitu se započítávají všechny aktivní a dočasně přerušené Účastnické smlouvy.

Rámcová s 4/7
©certified, chytraf; 18.9.2018 13.34.50, 1205449/348518

http://www.t-mobile.cz/firmy


6.4 V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednající za druhou 
smluvní stranu nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů"), a to pro 
účely:

a) uzavírání a plnění smlouvy;
b) vnitřní administrativní potřeby;
c) ochrana majetku a osob;
d) ochrana právních nároků;
e) tvorba statistik a evidencí;
f) plnění zákonných povinnosti.

Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy [účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výše] a plnění právních 
povinností [účel uvedený v bodě f) výše] správce.
Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazení a záznamy 
komunikace. V případě přístupu do informačních systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt 
údajů poučen v rámci přidělení přístupu.
Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou 
smluvní stranou, která je v pozici správce, zpracovávány a to zejména v rozsahu čl. 13 a následující obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů 2016/679.

7 DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
7.1 Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku mají v případě rozporu s ostatními ustanoveními 

Rámcové smlouvy, nebo s ustanoveními kterékoliv z jejích příloh, přednost. Přednost zadávací dokumentace Zakázky 
včetně veškerých vysvětlení zadávací dokumentace Zakázky před ustanoveními tohoto článku zůstává nedotčena.

Smluvní strany se dohodly na následujícím:
TMCZ zachová stávající telefonní čísla,
nabízené jednotkové ceny za služby budou platné po celou dobu platnosti smlouvy, pokud nebudou 
nabídnuty během trvání smlouvy ceny výhodnější, tato změna však nesmí mít vliv na délku platnosti 
smlouvy,
smlouva nemůže být automaticky prodlužována po uplynutí doby plnění; smlouva nesmí obsahovat režim 
ukončení smlouvy, podmíněný písemným oznámením, že zadavatel trvá na ukončení smlouvy, 
smlouva se řídí českým právním řádem,

V případě změny operátora zadavatel požaduje:
- zajištění přenosu mobilních a pevných čísel bez přerušení provozu nad rámec zákona č. 127/2005 Sb., o 

elektronických komunikacích včetně časového harmonogramu,
- zajištění potřebné součinnosti při ukončení smluvních vztahů se stávajícím provozovatelem služeb,
- převedeni telefonních čísel na základě plné moci,
- promítnutí jednorázových pořizovacích nákladů na dodávku potřebných telekomunikační zařízení a 

technologie, a náklady na případnou demontáž zařízení a technologií po ukončeni smluvního vztahu, do 
nabídkových tarifních cen

- přidání nebo odebrání mobilních telefonních linek (SIM karet) zdarma,
- zadavatel požaduje propojení všech pevných i mobilních linek do VPN. Hlasová komunikace v rámci VPN 

je požadována zdarma, bez započtení provolaných minut do poskytnutých volných minut,
- zajištění základní úrovně servisu, dostupnost servisní zákaznické podpory, definovaný způsob 

nahlašování servisních požadavků,

Rámcová s 5/7
©certified. chytraf; 18.9.2018 13 34:50; 1205449/348518



- nepřetržitá zákaznická podpora, možnost hlášení požadavků s využitím služeb (např. osobní konzultant, 
Hot-line, s definovanou časovou dostupností a kontakty),

- ve smlouvě budou za zadavatele stanoveny osoby, které jsou oprávněny dělat příslušné úkony, tj. měnit 
tarify, objednávat SIM karty, blokovat SIM karty, zřizovat roaming či objednávat jiné služby.

8 ZÁRUČNÍ A MIMOZÁRUČNÍ SERVIS
8.1 TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi záruku na telefonní přístroje a příslušenství, které je dodáváno s těmito přístroji jako 

standardní, za podmínek stanovených v Obchodních podmínkách Rámcové smlouvy čl. 7 Záruční a mimozáruční servis. 
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy tvoří přílohu č. 4 této Rámcové smlouvy.

9 ZAVERECNA USTANOVENI
9.1 Veškeré dotazy spojené s Rámcovou smlouvou, nestanoví-li Obchodní podmínky Rámcové smlouvy v čl. 8 jinak, bude 

Smluvní partner adresovat na kontaktní místo:
T-Mobile Czech Republic a s.
Útvar prodeje firemním zákazníkům
Collinova 420
Hradec Králové, 503 00
telefon: (+420)
TMCZ je oprávněn v průběhu trvání Rámcové smlouvy jednostranně změnit kontaktní údaje uvedené v tomto odstavci. 
Smluvní strany se dohodly, že TMCZ takovou změnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu 
bez nutnosti dodatkovat tuto Rámcovou smlouvu.

9.2 Tento dokument tvoří úplnou smlouvu, jejíž nedílnou součástí jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Zvláštní smluvní podmínky (Smluvní partner, Oprávněné osoby)
Příloha č. 2: Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. a Podmínky zpracování osobních,

identifikačních, provozních a lokalizačních údajů zákazníků 
Příloha č. 3: Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky
Příloha č. 4: Obchodní podmínky Rámcové smlouvy
Příloha č. 5: Seznam oprávněných osob
Příloha č. 6: Nabídková cena ve struktuře dle zadávací dokumentace
Příloha č. 7: Seznam fakturačních skupin
Příloha č. 8: Zadávací dokumentace včetně všech vysvětlení zadávací dokumentace
Příloha č. 9: Smlouva o poskytování služeb pro veřejnou zakázku - Firemní řešení

9.3 V případě, že tato Rámcová smlouva podléhá povinnosti uveřejnit jí v registru smluv, smluvní strany se výslovně dohodly, 
že v souladu se ZRS budou v rámci jejího uveřejnění začerněny veškeré osobní údaje. Povinnost dle předchozí věty je 
povinen zajistit Smluvní partner, který v souladu s příslušným ustanovením této Rámcové smlouvy vkládá tuto Rámcovou 
smlouvu do registru smluv.

9.4 Pokud není v této Rámcové smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Rámcové smlouvy musí být 
učiněny písemně a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.

9.5 Obsah závazku tvoří pouze práva a povinnosti sjednané v této Rámcové smlouvě bez ohledu na jednání stran při uzavření 
této Rámcové smlouvy. Ustanovení § 1971 občanského zákoníku se nepoužije. Právní jednání smluvních stran z Rámcové 
smlouvy vyvolává právní následky, které jsou v něm vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí z platných právních 
předpisů.

9.6 Rámcová smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž TMCZ obdrží po 2 výtiscích a Smluvní 
partner obdrží 1 výtisk.

Rámcová s 6/7
©certified, chytraf; 18.9 2018 13:34 50. 1205449/348518



9.7 Smluvní strany po řádném přečtení této Rámcové smlouvy prohlašují, že tato Rámcová smlouva byla uzavřena po 
vzájemném projednání, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují 
své podpisy.

Vyřizuje: Ladislav Zálabský

Rámcová s 7/7
©certified; chytraf; 18.9.2018 13.34 50; 1205449/348518



PŘÍLOHA Č. 1

k Rámcové smlouvě č. 45659826

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

CLVc ID: 1205449 / 348518; 21.8.2018; vl .8.0



1. MNOŽSTEVNÍ SLEVY, ZÁVAZEK MINIMÁLNÍHO ODBĚRU A DOHODA O JEHO ZAJIŠTĚNÍ SMLUVNÍ POKUTOU
1.1 Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikací, ke kterým se Smluvní partner níže zavazuje, TMCZ

bude poskytovat Smluvnímu partnerovi i Oprávněným osobám množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé 
služby, které budou poskytnuty na základě příslušných Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na podkladě této Rámcové 
smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány nejpozději od prvního celého zúčtovacího období následujícího po nabytí účinnosti 
této Rámcové smlouvy po celou dobu trvání Rámcové smlouvy. Jednotlivé Služby, na které se slevy vztahují a jim 
odpovídající výše množstevní slevy vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve 
Vyúčtováni za každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základních cen Služeb, které 
jsou uvedeny v Ceníku.

Název služby
Výše poskytnuté 

slevy v %
Měsíční paušál - Podniková síť *

Měsíční paušál - tarif Internet ADSL Basic - bez pevné linky 35,00 %
Měsíční paušál - tarif Internet ADSL Basic - k pevné lince 35,00 %
Měsíční paušál - tarif Internet ADSL Prémium - bez pevné linky 35,00 %
Měsíční paušál - tarif Internet ADSL Prémium - k pevné lince 35,00 %
Měsíční paušál - tarif Internet ADSL Standard - bez pevné linky 48,50 %
Měsíční paušál - tarif Internet ADSL Standard - k pevné lince 24,81 %
Měsíční paušál - tarif Internet VDSL Prémium - bez pevné linky 35,00 %
Měsíční paušál - tarif Internet VDSL Prémium - k pevné lince 35,00 %
Měsíční paušál - tarif Internet VDSL Standard - bez pevné linky 35,00 %
Měsíční paušál - tarif Internet VDSL Standard - k pevné lince 35,00 %
Měsíční paušál - tarif Mobilní Internet 1,5 GB 65,68 %
Měsíční paušál - tarif Mobilní Internet 10 GB 66,63 %
Měsíční paušál - tarif Mobilní Internet 3 GB 67,66 %
Měsíční paušál - tarif Profi na míru 1 98,00 %
Měsíční paušál - tarif Profi na míru 5 94,00 %
Měsíční paušál - tarif Telefonní linka Prémium základní 49,70 %
Měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 1,5 GB 65,68 %
Měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 10 GB 66,63 %
Měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 150 MB 75,00 %
Měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 3 GB 67,66 %
Měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 400 MB 75,00 %
Tarif Profi na míru 1 - SMS - ostatní sítě 88,00 %
Tarif Profi na míru 1 - SMS - T-Mobile 88,00 %
Tarif Profi na míru 1 - Volání - ostatní mobilní sítě 90,00 %
Tarif Profi na míru 1 - Volání - pevné sítě 90,00 %
Tarif Profi na míru 1 - Volání - T-Mobile 90,00 %
Tarif Profi na míru 5 - SMS - ostatní sítě *

Tarif Profi na míru 5 - SMS - T-Mobile *

Tarif Profi na míru 5 - Volání - ostatní mobilní sítě *

Tarif Profi na míru 5 - Volání - pevné šité *

Tarif Profi na míru 5 - Volání - T-Mobile *

Tarify Hlasová linka - Volání - ostatní mobilní sítě v rámci ČR 80,29 %
Tarifý Hlasová linka - Volání - ostatní pevné sítě v rámci ČR 53,00 %
Tarify Hlasová linka - Volání - pevné sítě T-Mobile 53,00 %

CLVe ID: 1205449/348518; 21.8.2018; vl.8.0



Název služby
Výše poskytnuté 

slevy v %
Tarify Hlasová linka - Volání -T-Mobile 80,29 %
Volání - Podniková síť *

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické 

smlouvy využívající takovou Službu.

1.2 V souvislosti s poskytnutou množstevní slevou se Smluvní partner zavazuje, že zajistí, že minimální částka za odebrané 
služby elektronických komunikací po aplikaci dohodnuté množstevní slevy vodst. 1.1, neklesne po dobu trvání Rámcové 
smlouvy vždy za tři po sobě jdoucí zúčtovací období, která odpovídají vždy příslušnému kalendářnímu čtvrtletí, pod částku 
60.000,- Kč (bez DPH a po aplikaci fixní slevy) / pod částku 72.498,- Kč (bez DPH a před aplikací fixní slevy), a to počínaje 
od 1.10.2018. Opakované porušení povinnosti Smluvního partnera uvedené v tomto odstavci Zvláštních smluvních 
podmínek se považuje za podstatné porušení smluvních povinností dle Rámcové smlouvy.

1.3 V souvislosti s výše uvedeným se Smluvní strany dále dohodly, že vždy, když Smluvní partner nedodrží svoji povinnost 
uvedenou výše v odst. 1.2 a skutečná částka Vyúčtování u Smluvního partnera a Oprávněných osob za kterékoliv 
kalendářní čtvrtletí nedosáhne 99 % dohodnuté výše, je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu. Její výše se 
určí jako rozdíl mezi částkou minimálního odběru uvedenou výše v odst. 1.2 a skutečné vyúčtovanou částkou za poskytnuté 
služby (bez DPH) po aplikaci dohodnuté množstevní slevy v odst. 1.1 v uvedeném kalendářním čtvrtletí a je splatná do 14 
dnů od obdržení výzvy TMCZ k její úhradě.

1.4 V případě podstatné změny odběru služeb elektronických komunikací ze strany Smluvního partnera, oproti částce uvedené 
výše v odstavci 1.2, se Smluvní strany dohodly, že vstoupí do jednání o změně podmínek stanovených touto Rámcovou 
smlouvou.

2. POSKYTOVANÉ SLEVY
Vzhledem k plánovanému velkému odběru služeb elektronických komunikací na podkladě Rámcové smlouvy bude TMCZ 
poskytovat Smluvnímu partnerovi a Oprávněným osobám následující slevy, které se uplatní nezávisle na slevách 
uvedených v odst. 1.1 a přednostně, pokud se sleva uplatňuje na stejnou službu.

2.1 Slevy uvedené níže v tomto článku budou poskytovány nejpozději od prvního celého zúčtovacího období, po nabytí 
účinnosti této Rámcové smlouvy, není-li u jednotlivých výhod uvedeno jinak:

zvýhodněná cena aktivace služby Podniková síť (PS) ve výši 1,- Kč + DPH, a to s účinností ode dne oboustranného 
podpisu Rámcové smlouvy,

3. ZMĚNA PRIORITY ÚČTOVÁNÍ PODNIKOVÉ SÍTĚ
Z důvodu vysokého odběru služeb si Smluvní strany sjednaly od standardních podmínek TMCZ odlišné čerpání tarifních 
volných jednotek u hovorů, které budou uskutečněné v rámci podnikové sítě Smluvního partnera. U těchto hovorů nebude 
docházet k odečítání tarifních volných jednotek, hovory do Podnikové sítě budou účtovány vždy přímo příslušnou sazbou, 
zatímco tarifní volné jednotky zůstanou k dispozici pro ostatní typy provozu. Při využití změny priority účtováni podnikové 
sítě nelze zároveň využívat tarifní zvýhodněni PS/PS+.

4. PRODLOUŽENÁ DOBA SPLATNOSTI
4.1 Smluvní strany se dohodly, že ze strany TMCZ vyúčtované částky za služby a za prodej zboží je Smluvní partner povinen 

uhradit do třiceti (30) dnů po vystavení daňového dokladu.
4.2 Smluvní strany se dále dohodly, že tato jimi sjednaná zvýhodněná doba splatnosti je podmíněna řádnou a včasnou úhradou 

TMCZ vyúčtovaných částek. Dojde-li ze strany Smluvního partnera a nebo kteroukoli Oprávněnou osobou k prodlení 
s úhradou delšímu než 30 dnů od data splatnosti daňového dokladu, je TMCZ oprávněn jednostranně výše uvedenou 
prodlouženou dobu splatnosti svým písemným oznámením adresovaným Smluvnímu partnerovi a všem Oprávněným 
osobám zrušit a nahradit standardní dobou splatnosti.

CLVe ID: 1205449 / 348518; 21.8.2018; vl.8.0



4.3 Pro tyto účely se Smluvní strany dohodly, že současné prodlení se splatnosti u několika skupinových vyúčtování Smluvního 
partnera, anebo příslušné Oprávněné osoby, se pro účely tohoto ujednání posuzuje jako jedno porušení.

5. FINANČNÍ LIMIT
5.1 TMCZ garantuje dle této Rámcové smlouvy Smluvnímu partnerovi finanční limit ve výši 650.000,- Kč, který může Smluvní 

partner využít postupně v průběhu trvání doby určité Rámcové smlouvy.
5.2 Smluvní strany se dále dohodly, že s písemným souhlasem Smluvního partnera mohou finanční limit čerpat i Oprávněné 

osoby; výše uvedená maximální částka finančního limitu však nesmí být překročena.
5.3 TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner nebo Oprávněná osoba je v prodlení s úhradou jakékoli částky za plnění 

TMCZ dle této Rámcové smlouvy, nebo pokud Smluvní partner či Oprávněná osoba porušili povinnost vyplývající 
z Rámcové smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb nebo z právních předpisů, pozastavit čerpání finančního limitu.

5.4 Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner je oprávněn v intervalu každých 12 kalendářních měsíců počínaje dnem 
uzavření této Rámcové smlouvy (dále jen „Období") čerpat (včetně čerpání prostřednictvím Oprávněných osob) poměrnou 
část přiděleného finančního limitu ve výši 325.000,- Kč (dále jen „Podíl"), a to až do dosaženi maximální výše přiděleného 
limitu sjednaného v první větě tohoto článku. Pokud není celý Podíl vyčerpán v daném Období, lze jeho zbytek čerpat až do 
uplynutí doby určité trvání Rámcové smlouvy.

5.5 Pokud byla v důsledku porušení povinnosti Smluvním partnerem Rámcová smlouva ukončena před sjednanou dobou 
určitou jejího trvání (například pro soustavné neplacení), je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ kompenzaci za ztrátu, 
která tím TMCZ vznikla. Smluvní strany se dohodly na Finanční kompenzaci ve výši odpovídající výši čerpané částky Podílu 
v Období, ve kterém byla Rámcová smlouvy předčasně ukončena. Povinnost Smluvního partnera uhradit Finanční 
kompenzaci v paušální částce považují obě Smluvní strany vzhledem ke sjednaným obchodním podmínkám za 
přiměřenou a spravedlivou. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašuji, že výše uvedeným ujednáním 
nesjednávají smluvní pokutu. Toto ustanovení zůstává v platnosti i po zániku Rámcové smlouvy. Finanční kompenzace 
může být Smluvnímu partnerovi vyúčtována na libovolném Vyúčtování služeb, které TMCZ Smluvnímu partnerovi vystavuje, 
případně na zvláštním Vyúčtování.

6. POSKYTNUTÍ OPAKUJÍCÍ SE SLEVY
6.1 TMCZ poskytne Smluvnímu partnerovi fixní slevu z ceny odebraných služeb elektronických komunikací, a to v celkové výši 

100.000,-Kč. Celková částka slevy uvedená v předcházející větě bude rozdělena na 24 stejných dílů, které budou 
poskytnuty postupně z pravidelných měsíčních Vyúčtování za odebrané služby elektronických komunikací následujících po 
oboustranném podpisu této Rámcové smlouvy a budou zadány do konkrétních Vyúčtování dle dohody se Zákaznickým 
centrem - Business.

7. PODSTATNÉ PORUŠENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY
7.1 Zneužití loga společnosti T-Mobile, či porušení zákazu přeprodeje dle čl. 2 Obchodních podmínek Rámcové smlouvy se 

považuje za podstatné porušení smluvní povinnosti.
7.2 Opakované prodlení Smluvního partnera delší než 30 dnů s úhradou jakéhokoliv jeho peněžitého dluhu vůči TMCZ 

vyplývajícího z Rámcové smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytování služeb elektronických komunikací, 
anebo z kupních smluv k zařízením, a zároveň je-li současně částka takového dluhu vyšší než polovina jeho průměrné 
měsíční fakturace vyplývající z Rámcové smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytování služeb 
elektronických komunikací, anebo z kupních smluv k zařízením, vypočítaná z posledních 3 celých zúčtovacích období, 
která předcházela období, ve kterém došlo k porušeni uvedené povinnosti Smluvního partnera, se považuje za podstatné 
porušení smluvní povinnosti.

7.3 Smluvní strany se dohodly, že na nepodstatné porušení smluvní povinnosti je neporušující strana povinna porušující stranu 
písemně upozornit. Ustanovení § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se neaplikuje.

7.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě podstatného porušení kterékoliv smluvní povinnosti uvedené v Rámcové smlouvě 
Smluvním partnerem, je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu, která se vypočte jako součin částky

CLVe ID: 1205449 / 348518; 21.8.2018; vl.8.0



7.5

256321,00 Kč a počtu celých měsíců, které zbývají do uplynutí sjednané doby určité trvání Rámcové smlouvy ode dne, kdy 
k podstatnému porušení příslušné smluvní povinnosti došlo. Smluvní pokutu může TMCZ uplatnit jen jednou.
TMCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy. Výši smluvní pokuty obě Smluvní strany shodně 
považují za přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splnění účelu příslušných smluvních ujednání.

C'L Ve ID: 1205449 / 348518: 21.8.2018; v 1.8.0



PRO SPOLECNE ZAZITKY

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC a.s.

1. Úvodní ustanovení

lyto všeobecné iindrninky tvou současí smlouvy o poskytováni služeb elekhonickýcb 

Komunikaci a služeb soiwsojíeich {dále ien .Smlouva'). Herou ir.te Vyídaleté;’jen .líčastnik") 
u::íivÍM|''a ?;■ společnosti T-Mohile O/ech Répuhlio a.c, tomičk.ovaŽ1-14/1.148 00 Praha 4. 

!C G-U'-l06Si íciak-jen ..Operalot').

Všeobecné podmvikv upravuji Vaše práva a povinnosti i prava a povinnosti Operátora při 

:.iv=-mí :i pcú-Mo-vaní služeb oHkrronických l-.omumkeci a souvisejících služeb (dalo vse 

■en .Služný") pm$iřednict\,m mobilní sítě (dále jen ..mobilní Služby") či pevné sítě (dále jen 

..ne-'né Služby). ktem jsou poskytovány pod obchodní značkou 'I-Mobile.

2. Účastnická Smlouva

2.1. Uzavření Smlouvy
Smlouvu můžete dle aktuálních podmínek uzavřít:
a) osobně pios.tiedmctvsrn formuláře Operátora označeného |ako. Účastnická smlouva" 

tdálo jen .koímulaki.

b) na internetových stránkách ('.'poiátom piosIrednMvim Formuláře.

c) v zákaznické aplikaci (dále ;en ..Aplikace") pnrttmdnictvim Formuláře nebo

d) prostřednictvím zákaznického centra Operátora.

V piipudč uzavřeni Smlouvy ohebné prostřednictvím Formuláře tento třídně vyplňte. podepište 
a pWhžie iej Opewíorovi společně c dokumenty potřebnými k ověření Vaší totožnosti.

V případe uzavíoní Smlouvy na Internetových stránkách Operátora nebo v Aplikaci postupujte 

dle instrukci na internetových strunkách Ooeraíom. m-p. v Aplikací o vyplňte do Formuláře 

vs-:<..i'r.v požadovaně udoiu.

PiostrenniCiVim záka/niokóho cením Operátora můžete uzavřít Smlouvu nouze v případě, 

nzavml-li i sto již ■' Opoiátmem drive jinou Smlouvu prostřednictvím Formuhřo.

,h»uu-lí splnerty podmínky nutné pio uzavřeni Smlouvy ínapr souhlasr*li Vaše totožnost c údaji 

rvi Formuláři ť i složil/a jstezálohiuť-li požadována).Ooeraíor Vámi piudložony návrh přijme 
a Smlouvu s Vární nzďvie.

S ohledem no počet zák.nznihú Vás Oper-doi výslovné upozorňuje, že jakékoliv Vámi 

provedené »byť nepodstatné) změny ve Smlouvě (s výjimkou údajů, jejichž vyplnění: Vaší 

sčunypředpokládá) tímto prohlášením Operáku automaticky odmítá.

Opizayr.ení -:ú změno SiT4oii>y.V;is.bik]eíČP?!;átfjCÍrifqrLnoyat rovněž.piostiodnictyin) 

..ohLánky.L-Ho.k/.tomu i;,ulc..nute na. Vašem zakaznickcrr, učtu na portálu Můj.i:Mobile 

idale.ien „schránka T-Box;). Tom potvrzeni nemá rhttmMer potvrzujícího obchodního dopisu 
a Oneroto* Vas součumió npoz-uuujě. re nebude přihlížet k žádnému Vašci nu potvrzeni 

u. aviánii Smlouvy, ktore byste mu zaslal/a. ti. lakové potvrzeni nemá vliv na obsah Smlouvě.

hyiili.Pid-Vnhléniii.pozdejzjriiuprol-.ázánLyaši idoiitifikace pri.uzayreni Smlouvy udělujete 
Hpojátoioyi souhlas v tím, aby cizyašich piorlipžíiMdidokLiinentu kopíroval noho opisoval 

udaiknutnek vasiinenl!Í!kao!a.tyio.uflain.á!d!Ívnvai. ObdobnéplflUv.připadá,:e.d?k.ladóte 

změnu k'hro. udajú.

2.2. Obsah Smlouvy
Obcah Smlouvy tvoř' ustanoveni uvedená v

h; c4vai:'{:iiiiiěak-:.eptO'vari:kiilěH'niulari.přkéin.': v ijňpade uzavření Sntlowvproslřednickín';

inteiriťtovvoh stránek OpeMtora noho v Aplikaci jej máte uložen ve Vašem zní- nzniohém 

účtu na|!Ortálu Můj MvíoLdo. noho obsah hovoru při telefonickém uzavřeni Smlouvy,

;i;) podmínkách zvláštních nabídek rujl -o podmmkuch sjednaných v samostatné smlouvo. 

ú'ij podminkach Vanu /volených konkrétních Služeb 

(»v) plaruém ceníku služoii ídálo jon .Ceník1).

;vi Podmínkách zpracovávám osobních, identifikačních. provozních a lokalizačních 

údajů Uč-tslmků.

ivi) platných Všeobecných podmínkách a

■vii) dalších dokumentech. na klem budete rijr-ozomón/a

V pnjiadá rozporu mezi jednotlivými dokumenty má přednost ten dokument, který je uveden 

v předchozím odstavci dříve v pořadí než ten, se kterým je dokument v rozporu.

2.3. Aktivace Služby
Operátor Vám aktivuje Službu v co neikratši Ihňtú, ve Ideu? jo to s přihlédnutím 

k technickým, obchodním a procesním iDodrninkárn možné, a to. pokud se s Vámi 
nedohodne Operátor jinak, v případě mobilní Služby maximálně do / dnů a v případě 
pevně Služby maximálně do 30 dnů.

účinnosti Smlouvy splněni další podmínky. nabývá Smlouva účinnosti dnem, kdv je Služba 

aktivní a zákonem vyžadovaná podmínka je splněna.

2.4. Doba trvání Smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu určitou nebo neurčitou. Doba trváni Smlouvy je ipiavidla 

uvedena ve Formuláři, případné v dodatku, kterým Smlouvu prodloužile. f-ledáte4i Operatoj.oyi 

vědět /OM.přodem.žťicttcíite ukonči! .Mouy.yk datu, kdy uplyne. sjednaná clnba jejího 

h Ván.k automaticky se změní na Smlouvu na dobu neurčitou.

ú.obriurči.ta vVt.sí..Sml.ouvy^Páutomahcky.jírpdlu.žuj!?.od9buJ jrp.ktei.ou Váni bylo ppekytováni 

SJ.u.hcb.přprgšone hebo.oipezeri.Q.s.pioyodem.iiapiodpláčěné.Služb); (dále.těž..sppleÓně 

ten .tHispen.dáce:;], Su;!pěndace1Zv_ípuyi!il.o.stLsj4eio.u_yafn.O|ierátO(;.yy(ič!Qyal.srnluy!ii 

pokutu.kterou jr-t^sis.Ojrcj.átorífni.sjH.dnali.ye.Siriloi.iyézaníiuhraznníIři po.soběidp.ucich 

Vyúčlovám nob.Qzn ptodleni ^úhradou Va.š.e.hp.penéžittho dlufiu vůči.Qperátorpvlji.yajici 
dóleriQ:í)0.dnú,yšak..Cjr:tJnáiiou.í:lQbu.určitpu.nvprQdiužuir:/

2.5. Změna Smlouvy
Návrh nu zrněnu Smlouvy jste oprá.vnen/a předložit proslrednictvim kteréhokoliv 

kontaktního místa operátora Budou-li splněny všechny podmínky pro provedeni změny 

Operátor změnu provede, bude-li to technicky a procesně možné, nejpozději od počátku 

zúčtovacího období nejblíže následujícího po okamžiku, kdy obdržel Váš návrh na změnu. 

Nebudou-li splněny všechny podmínky pro převedeni změny, informuje Vas Operátor 

o podmínkách, za kterých návrh na změnu může přijmout, nebo Váš návrh na |,’tcvedení 

změny odmítne (například z důvodu Vašeho dluhu vůči Operátorovi, při suspendaci. 
v průběhu výpovědní doby apod.).

Obrněné Vašich udajú uvedených ve Smlouvě rnusítejnformoyal.Operatoiíi vždy.do.7 dnů 

lide dne, kdy takoya zjněna.nastaja. a doložit doklad, který ji osvědčuje.

2.6. Ukončení Smlouvy

Smlouva zaniká dohodou, wpovédi. odstoupením, smrtí noho zánikem néktore ze stran 

Smlouvy bez právního nástupce.

2.6.1. Ukončení ze strany Operátora
Opeiátor může ukončit kteroukoliv Vaši Smlouvu písemnou výpovědi z výpovědní dobou 
30 dnú ode dne jejího doi učeni na Vaši adresu nebo doručení do schiánh.y i'-Box (podle 

loho. co nastane později) v následujících případech.

(i) pokud jste ve Ihúté splatnosti nezaplatil/a tři po sobe jdoucí Vyúčtováni.

(li) pokud jste v prodleni c úhradou jakéhokoliv cvéhn peněžitého dluhu vůči Operátorovi

podobu delši nežííO dnů.

•iii) . ní^taue-lijiěkt^á.skute^.iíisufyedená.včl.ýi.ik.l.oíl.ijj.fl^tiYioiH 

Íiv) . pokuti je vůči Vaabvedšno insolyoněni.ii.:r:nj.nobo 

M . i Orli vůči Vaši.psobě narizenaexekupe.

Operátor může odstoupit od Smlouvy v případě, ze dojde k pravomocnému prohlášeni 

kont ur sn na Váš majetek či |)orušilo-ll podslatriým.-:|)ůcC'bem Smlouvu.

2.6.2. Ukončení z Vaší strany
Smlouvu můžete ukončit písemnou výpovědí s výpovědní dobou 30 dnů ode dne doručeni 

výpovědi Opeiátořovi. V případě vypovědí Smlouvy na dobu určitou jste povinen/povinna 
zaplatil úhmdu. kterou si s Vámi ve Smlouvá Operátor sjednal {finanční vypořádáni): bez 

sankce můžete ukončit Smlouvu, vyplyvá-li Vám takové p»ávo ze zákone v lakovém případe

Page I /5



PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

musíte doručit žádost o ukončeni Smlouvy Operátorovi nejpozději 10 dnů přede dnem 
účinnosti změny, která zakládá Vaše zákonné právo ukončit Smlouvu.

Výpovědi a žádosti o ukončeni posílejte ria adresu T-Mobile Czech Republic a.s.. 

Tomíškova 2144/1, 14tí 00 Praha 4 nebo na adresu se dostavte do

jakékoliv značkové prodejny T-Mobile.

2.6.3. Přenesení čísla
V případě, že v souladu s Obchodními podmínkami přeneseni čísla požádáte Opeialoia 

o přeneseni svého čísla do jiné odpovídající sile, konči Smlouva dnem přeneseni telelonniho 

čísla nestanovi li zákon jiný den. V případě ukončeni Smlouvy sjednané na dobu určitou jste 

poviiien/povinna zaplatil úhradu. kterou si s Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal.

2.6.4. Společná ustanovení
I po ukončeni Smlouvy nadále- přetrvávají práva a povinnosti, u nichž je zřejmé, že nemají 

ukončením Smlouvy zamknout napt. povinnost zaplatil dlužné časlky, smluvní pokuty a úhrady.

UkoiičěijitiiSiiilOLjiy zaj!Íkájstri|guya.o|.io.skytpyáijiPlatelmii;.li_sliLŽeJ),.V.pÍ!padé. že.jste 

si.vj3tůběhu.pmeze.aLSlu&bji.pieyoiir-rnj.na|)tedplacéri(,i! Službu_dobj!_k,:edLpřeyode 
Otrniátor Vaši SIM kailti do režimu pje.dpjaoeriych Služeb. polmd_se_s Opp,ato,em 

LtaílollOdrteie při ukončeni Sirilouvyjúiak,

Pii ukončeni Smlouvy iste povinen/povinna vrátil bez zbytečného prodleni Operalorovi vše 

co je jeho vlasu lictvim.

3. Služby
3.1. Úvodní ustanovení

Operátor ne zavazuje poskytovat Vám Služby v souladu s platnými právními předpisy 

a Smlouvou a Vy :;e je lakto zavazu|ete užívat. Jste povinen/povinna se vždy seznámit 

s aktuálními podmínkami Služeb, Ceníkem. Všeobecnými podmínkami. Podmínkami 

zpracovávám osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů Účastníků, o kterých 

Vás Operátor v souvislosti i nimi informuje.

Operátor Služby poskytuje zejmena ve íoirně tai ifů s měsíčním Vyúčtováním nebo v režimu 

předplacených Služeb.

Služby jste oprávněn/a užívat pouze prostřednici vím zařízeni schválených pio užiti v České 

republice, a I. účelu, klerý |8 v souladu s platnými právními předpisy a Smlouvou (bližší 

informace viz napí. litt|:://vAvv/.clu.cz/vyhledavaci (latabaze/vyhledavani-v-seznami.i- 

schvalenych-zaiizeni/vyhlědavani).

Služby isqmučňiiy pro běžné akt.iyrií využívám, nejsou určeny prpautematicky geneipyanýčj 

j!n3ksyste!.n.atLcky.naštayeriý:.p!0yQZ.(napí,stá)e se opakuiici.pdestlán.í.SMS v pravilielriýčli 

interyálecbpiks,láiii..hrqinadnyc!iSMS.ap_od.|,

VlasinikeiN.pr.áy k s.ojbvafy.na SIM.karte jé.Operatoi, Bez píedchoziho souhlasu Operátota 

nijak nezasahujte do soltwaru SIM karty či jiných zařízeni Operátota. Bez speciální 

písemné dohody uzavřené s Operátorem nejste optávnén/a umožnit užívám jakékoliv 

Služby za úplatu třetím osobám ani poskytovat své služby třetím osobám s využitím sítě 

či Služeb Operátora.

Operátor Vám poskytuje Služby v kvalitě, která je uvedena v podmínkách jednotlivých 

Služeb nebo Ceníku Služeb.

3.2. Některé typy Služeb

3.2.1. Základní Služby
Opciátoi poskytuje na území Česka republiky následující základní Služby, 

lij telefonní hovory - liěZné odchozi hovory a přijímáni telefonních hovoiů.

(li bezplatná tísňová voláni (tísňová voláni lze uskutečnit i bez SIM karty, včetně 

lokalizace),
(iii) služba přenosu dat.
(tv) služba kiátkvc h textových zpráv (té? jen „SMS"),

(v) služba multimediálních zpráv.

3.2.2. Další Služby a doplňkové Služby
Doplňkovými Službami se rozumí další Služby dle aktuální nabídky Operátora, které jsou 

uvedeny v Ceníku.

3.2.3. Služby třetích stran a Platební služby
Něktéréslužby, ktere |ze_i!Žiyati)rostřÉi!tiicivirvisilěOpéiátor!i.Vá!ILQepusky!ujé..Qi!eritOL

ale jiné subjekty, a lo za padininek, I ts/iézLtěinitosijbjéljysjednáíív.přičeniž kuhiadě ceiiš 
těchto služeb může docházel.s..yyužil.íti i Platební služby ve siriyšliMližf.uyedených popn linek;. 

O tom. že jde o Službu lieti stiany. Vás má třetí ctiana povinnost informovat imjpnzdoj: 

v okamžiku užiti služby. Seznam zprostředkovatelů Služeb třetích stran je uveden na i itrp:'/ 

wivw.platmobileni.cz/pii>vere|iiost/zpiostre;lkovatel(!-mob'iliiich-pl;itc-b. Aktuální poti minky 

čerpaní Služeb třetích síran jsou popsány v příslušném Kodexu dané služby uvedenom na 

řitlp;//'Aiv'.v.platrnobilern.cz/k;;flfcxy-slii:.-Hl;.

Querátpr.yastiriitosiKilutně.spaskytpyatpliazprostřtdkpviUúliSliižeittietichstíiiP.iufcimuiv

Že.y!;skeié.pohlůdáyky,_ktsrevznjl.npii.třetí strane.zn vámi v případě,, že.využijein Službu 

!ře!istiar!y,.i)iis!ušná.tretj.5tanai)ostupuie vždyOpeiaioioyi, kretý vámjé.mi!ze_yyučtoya; 

ay případě, žejeneuhradile, může je po.Vas vlasinim jmenenia.na vlastni učat.vymnhat,

Sjedrialc-li si s Operátorem poskytováni Halebinch služeb, uzavnále okamžikem pi .mho 

využili Platebních služeb s Operátorem smlouvu o Platebních službách. Vedle Smlouvy 

se Platební služby řídi zákonem o. 284/7009 Sb.. o plaiebnim styku v platném zněni 

Obchodními podmínkami Plavebních služeb. i-Mobile a specielními podmínkami dané Plstěni v 

služby. Platební službou je rovněž Služba DM3, piostiednict.ini kletě můžete poskytnout 

peněžily dat odesláním příslušné SMS na stanovené piisiupove číslo (dálo ion darovací 

SM3“). Odesláním děrovací SMS je mezi Vámi a subjektem identifikovaným přístupovým 

číslem a kódem dané Služby uzavřena daiovací smlouva a Vám vzniká povinnost uhradit 
částku rovnající se ceně příslušně odeslané SMS, resp. stanovené měsíční castkv podpoi,.

3.3. Předplacená Služba
Pio předplacenou Službu sn neuplatni ustanoveni Všeobecných jzodniinel.. k.iéra nePo 

s ohledem na povahu předplacených Služeb použil, a ustanoveni, Ideiá jsou v rozporu 

s podmínkami uvedenými v tomto článku. Smlouvu na předplacenou Službu uzavřete 

okamžikem prvního uzpesné uskutečněného hovnu a 1o na dobu nemcitou. /mou.mm 

předplacenou Službu můžete převést na jinou osobu. Tuto osobu musíte seznámil se 

Smlouvou a jtředat ji SIM kartu s bezpečnostními kódy noho SIM kartu a originál dopisu 

obs.ahu|iciho beziteči icstní kódy, pup. nosič obsahujíc i bezpečnostní kódy (dále jen ..pi úvodní 
dopis. přip. nosič '). Třetí osoba se stane Účastníkem okamžikem převzetí předplaceno SIM 

karty. Operátor jo oprávněn považovat za Účastníka osobu, kletá so prokáže průvodním 

dopisem. |iíiji. nosičem či obalem SIM Irány s bezi>eciioslmmi kódy.

Cricete-li využít jjředj.rbcene Služby. musíte nejprve složit finanční částku určenou k véijiani 

Služeb (dále jen ..Dobití "). Způsoby Dobiti jsou uvedeny na v.v.iv.l-mouile.čz (navigace v menu: 

voláni - předplaceno služby - dobijte si kredit). Operátor po piovnduni Dobiti nnvysi kredit vaši 

předplacené Služby o Vámi složenou tinančni částku a následně z tohoto kreditu strhává caslky 

za využité Služby (vč. Služeb třetích stran a ITaiebnich služeb). Kredjl musíte yyužii vělliule i i? 

měsíců od i?os!edi.iihp_.lúpbili, Vykáže-li Varní uz.ivana předplacena Služba záporný kredit, jste 

potinen/povinna bezodkladně jnovest Dobiti a dluh vyrovnat. O proplaceni uuvyčoipaněho 

kreditu můžete požádat clo l mésice ode dne ukončeni Smlouvy, jinak toto jiiávo zaniká. 

Proplaceni je zpoplatněno dle Ceníku. Opeiéioi může odrnitneut kierlit proplatil v piipaciě 

podozíoni na zneužiti tohoto pioccsu. Poskyine-li Vám Ojteialoi l.iedit izrevvšujíd vámi 

uhlazenou linančm částku (bonusový kteclit), můžete |ei využit pouze k beznemu čerpám 

základních Služeb a nemate nárok na jeho piojtlacetu. Stejně se jtostupuje. pokud Varn 

O|jeráloi umožnil pievedeni nevyčerpaného taiilniho loedilu z tarifu s Vyúčtováním na 

předplacenou Službu. Smlouva na .předplacenou Službu, žanila z.důvodů uvedených y_cl, 

Z.ĚóUOyaěšy.piipacJě, je iieprtsyedete Dobiti velhůtě 121 nesiců od posisdniljo Dobili.

3.4. Omezení a přerušení poskytováni Služeb
Operátor Vám je oprávněn okamžité omezit (a v případě mobilní Služby ji současné jtřevest 

na předplacenou Službu) či pfemšit poskytováni Služeb v následujících případech:

(i) Měuhiadite-li 'rádné a včas Vyúčtováni, a to ani v náhradní Ihůtč. l unou Op-mtu: 

stanoví;
iii) vznikne-li podezřeni, že jste uzavřel/a Smlouvu ua zaklade nepravdivých údajů nebo 

že zneužíváte Služby:

(iii) pouišnjeteái podstatné líixlmiiik.v Smlouvy (zejmena uiiváteh neschválená zat:_em či 

jinak ohrožujete provoz šité. uskutečňujettWi zlomyslná či obtěžující volám, iczesiláté-ii 

nevyžádané ci reklamní zprávy alp ):

M_..fiějSóUrlLšiJlnény.aQdminky. i,ez.byji.iě_p!0 to,el>y..Vám niohl.Ojzei.útoi jmsl ytpvat 

Služtryči j.í:l! yůči.Vaiii i;edňnú..in:plyeiični.ii;:eni; 

ivj . dojdedi k neottvylilé.vysokému j.iipvpztc.kleiy.presahnrr.y.prňbějiri.ziictoiciciiio 

plxlobi.dyojnasqbel; průmětné výše Vyúčtovaní. n_tl>o k neoliyykkmu vyjiii jzioiozu 
(tiapi. hovory do exotických destinaci nebo. tui.auríiolextova čísla, ačkoliv k lakovým 

hovorům y minulosti ytakoveinobjemn nedocházelo); o !e!p_skun;číipstLyas.OiX‘iátp! 

iu!oiruujé.SldS.Z| uávo,.! ci jiným vhodnýni zpíiyobur.v tinjio způsobem Sé Vas Opoiutor 

snaží chranjtpiecLmožnyijiziiiiiižitiniSlužby, a proto, jo oprávněn zvoleno opatřeni 

aplikoval j na liru;. Služby a SIM.karty než. ty, unicliž se problém, objevil:

Page 2/5



ivi) nasianou-li závite technické noho provo/nr důvody. .".‘'ojíněna hiori-li nelk> dpjde-li 

k narušeni be.ip-čnocti a iidorjrsly síto noho dojdo-li k narušeni bezpečnosti Služeb: 

•• víi) na:<tan-.;-l> krizový etnv. zejména branná pohotovost státu, živelni pohroma nebo

ohroženi bezpečnosti státu:

•viii! nn zaklade z.',l.on."i noho rozhodnuti soudního či správního orgánu.

Pokud složíte mimořádnou zálohu (viz důvody din cl. 4.4 (ivj). bude Varn poskvtovan; 

přerušenvch či cmn/onvcři Služeb be zbyi-čného odkladu obnoveno.

4. Cena. zálohy a platební podmínky
4.1. Ceny, účtování Služeb
Ony za poskytnuté Služby Vám Oneiátor účtuje dle platného Ceníku a Vy jste je povinen/ 

povinna md^č n vCar hradu. Ceny /a Služby Varn Operátor začne účtovat dnem aktiv.tcc 

-ó Služby. Ceny zu Slu Jjy iroticn strun Varn Ojx-rator učtujedte podmínek stanovených 

pio poslušnou Službu třetí struny. Conv Služeb. jejich/ účelem n?mi jen zajištěni olcknonickn 

kotnuiti^nco nudy Služby r. phdenou hodnotou';. % lisí úd cen základních Služeb

4.2. Vyúčtováni Služeb a jeho úhrada
Vždy po skončeni zúčtovacího období Varn Operátor vystaví Vyúčtováni s náležitostmi 

daňového dokladu Iv textu také ien Vyúčtováni' či J aktuia"). které obsahuje cenu 

noí.kvinutých Služeb fvč. Služeb třetích stran a Platebních služeb} a jiné částky, na kleté má 

Operátor nárok (riHpí. zálohy, splátky za zakoupené zařízeni, najeirme za pronájem zaiizc-ni či 

smluvní pokuty.). Pokud jste Smlouvu uzavřel či piodlnu/ií dodatkem po 30. 4.20IU je Vám 

Opemloi oprávněn nastavit (a to i v průběhu ti váni Smlouvy) způsob účtováni Služeb tak. že 

ve Vyúčtováni bude účtována cow. ::a pravidelný mecičm paušál ci paušály ::a následující 

."iVžovaoi ol:d-.,'i.»i. nikoliv ::a zúčtovací období uplynulé: ostatní ceuv za poskytnuté Služby 

a? vviičtují dle předchozí věty.

Pokud -o;; Operátorem nedohodnete jinak. v\ staví Vám Vyúčtovaní v elektronické podobě. 

Vycu.v-ni tištěného Vyučováni muže byl zpoplatněno úle Ceníku,

vvuctovam V.-un i)pr>!atoi'do'uči do 1 j dnu ode dno ukončeni /účtovacího obdob; V případě, 

že L-nríe : d-'ta odmJání Vyúótová-ii zřejmé, že Varn bude Vyúčtováni doručeno během 

posledních 3 dnú uvedené Ihuty, pny!loi :/r Vám Operátor pinneřei ie Ihúíu splatnosti Vyčictovani.

Vyúčtované částky musíte uhradit nabankovní účet Operátora uvedenýnaVyúčtování, 
a to {neni-li na Vyúčtování jiná Ihúta) do 14 dnú od vystavení Vyúčtováni. Pokud jste 

Smlouvu uzavrnl či pí odloučil dodatkem do 1.9.201 í. musilo Vyúčtované částky uhradit na 
bunkovm uc«t Opemtom uvedeny u.i Vyúčtováni. vyúčtovaná částka jo uhrazena okamžikem 

připsáni platlívozi^čbiiččNeiiiVvučiwániuvederiýniv-aVvijci^ániniabnríkov-ni účet Opoiatora. 

N-.:o::h;h'.iV-Ií platím číslen. Vyuělovaní. Muré hradíto. ulo pdnúmyn'! variabilním symbolem pro 

plelby (ktoiyji8 vždy uvedou v; • Vvuělovimi) nebo platbu riijákuyozriočíte (a Opeiátor ji s presto 
id^nliíik uie). použiji s-j pravidla pro poíadi úl nad v pohledávek dle čl. 4.3 mžo.

Operátu: Ván upozorni, pokud noubifidiio Vyúčtovaní řádné a včas. :i stanoví Vam nahr-uini 

Ihúíu k uřiMdy Vyúčtováni, přičemž za prokazatelné upozorněni je považovaná také $MS 

u-.éx: e-mail.

7a dubu přerušení poskytován; Služeb a omezeni poskytovaní Služeb s provoděním 

na předplacené Služby Vám nebudou Vyúčtováni za služby eleMionickych komunikaci 

vysinvovaie.i.

Pokud některou z poskytnutých Služeb není možno vyúčtovat ve Vyúčtováni za zúčtovací 

období, v němž byla Služba poskytnuta, vyúčtuje Varn ii Upeiátor v nejbližším možném 

následujícím Vyúčtováni.

Po! ud jste nedectelÁi V/účtovaní ani více ne: po 40 du^ck, od dodám posledního 

'A úr.^v.arir nobo m.lo dno aktivace SIM karty či Služný. musíte tul o skutečnost neprodlené 

ohh.t.-ií kontaktnímu nuctu vpoiátom. Nedoručeni Vyúčtováni nemá vliv na Váši povinnost 

ladné n včas uhradil crniv ra jk;'.,Utnuté Služby. Podrobiv vvpic skutečné vyčerpaných 

Služeb Vám na základe Vaší iáJorti vyhotoví Opemloi za úplatu, pokud jej má mi* dle 

zal-ou/ I- dupo/ici.

4.3. Započtení a poradí úhrady pohledávek
Opmáior použiji? uhrazenou cústk.u nejprve na úhradu nejslaršího splatného dluhu, a to 

nejprve na úhradu nákladu spojených s vymáháníin pohledávky. následné na úhradu 

splátek poskytnutých uvěm. poté na ohlodu Služeb třetích stran, dále nn úhradu sjednaných 

fiatek ::a zařízení, následné smluvních pokut a potí na úhiadu zb-jlvu Vašeho nejstaunho 

r,ploinéh<! dluhu vůči Op^ratofovi. a ic< vždy nejprve na ohradu jh!i!iy; pokud ruíinčite jirnk. 

Slonvim zpúvobum jo vpcmloi opiávnén použil Varní složenou zálohu. Vaš přeplatek nebo

PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

jakoukoliv jinou finanční částku. Neni-li třeba tuto částku takto použit, vrátí Vám Operátu? 

lakovou finanční částku snížením částky k úhradě v následujícím Vyúčtovaní.

Operátor je oprávněn požadovat po Vás nahradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky 

a zmocnit třetí osoby k vymáhám pohledávek po splatnosti.

4.4. Zálohy
Operátor je oprávněn zadal složeni zálohy pouze v případech hrozícího finančního rizika 

nebo jiného vážného důvodu. V případě neuhrazeni požadovaně zálohy je Operátor 

oprávněn odmítnout u/avřem' Smlouvy, odstoupit od Smlouvy, neprovést navrženou 

změnu Smlouvy či Vám omezit nebo přerušit poskytováni Služeb. Opeiátoi múze vyhnat 

následující zálohy:
(i) na Služby:

ní) při splátkovém prodeji:

řiiij nn ronming:
iká mimořádnou /niobu, nastane li některá ze skutečnosti uvedených v čl. 3.4. bodech 

ti) až (v), přičemž maximální výše mimořádné zálohy činí zpravidla čtyřnásobek výše 

Vašeho obvyklého Vyúčtováni- 

ív) zálohu na minánálni měsíční plněni/částku (MMP).

Pokud řádné a včas platíte Vyúčtováni a nehrozí žádné finanční li.zil o. Operátor Vám zálohy 

vrali snížením částky k úhradě' clo v pořadí čtvrtého Vyúčtováni od data vybrání zálohy 

v případě zálohy ad (i) nebo (iii) do sedmého vystaveného Vyúčtovaní od data vvbiani 
zálohy v případě zálohy ad (ii) nebo (v); do bezprostředné následujícího Vyúčtováni Služeb 

bez zbytečného odkladu pr> zaplaceni všech Vyúčtovaní, ve kterých se projevily události, 

jež bylv důvodem mimořádné zálohy v případě zabity ad iiv}.

5. Síta pokrytí
Opeiátor se zavazuje piovádět opravy a úpravy sitó a její údržbu tak. aby bylv provedeny 

rychle a efektivně, v co nejkrntšim čase s ohlodem na technicko a procesní možnosti u druh 

závady, úpravy či údržby. Prováděni těchto činnosti se muže výjimečně projevit dočasným 
snížením dostupnosti Služeb, o i>mi bude Oporátor zákazníky přiměřeným způsobem 

a bez zbytečného odkladu informovat.

Oblasti pokryté signálem pro poskytováni mobilních Služeb jsou graficky znázorněny 

v orientační aktualizované mapě na vvvvw.t-mohily.cz. Vzhledem k charakteru čiřeni 

radiových vln a k omezeným možnostem grafického zobrazeni mapv Operátor nezaručuje, 

že v oblastech dle mapy pokrytých signálem budete mil vždy přípojem k sni. Nejxikrytí 

některých častí uzomi.Ceske icpubliky. signol^m utínLvadcHi.pln.ění.na.straně. Operátora

anpzakJáda Vaše prayo.ua odstogt>0'ii .cd Sinlouvy

6. Odpovědnost a opatřeni proti zneužití Služeb
6.1. Opatření proti zneužití Služeb

Operátor ii- oprávněn provést změnu Vašeho nastaveni SIM karty, bezpečnostních prvků 

(ztíjrněna hesel či bezpečnostních kódů), e-mailove adresy či jiných nastavení Služeb i bez 

Vašeho souhlasu v nnnadě. že je toto opatřeni ve Váš prospěch nebo je nutné k rádnému 

poskytovaní Služeb ínapi. je-li to nutno k zajištěni funkčnosti Služeb či v případe důvodného 

podt/mni na zneužiti Služby). Přijměte ptosím veškeiá potřebná opatřeni k ochraně svých 

bezpečnostních prvků (z&jrnena hesla č< bezpečnostní kódy}. V případě důvodného 

podezření na joikh prozrazeni je neprodlené změňte. V případě, že zjistíte ztrátu, odcizeni 

či rnmižití své SIM karty nebo kterékoliv sve Služby nebo svých bezpečnostních prvků, 

neprodlené o této skutečnosti informujte Operátora prostřednictvím zákaznického emma. 

ktere riejpozdéjr do dvou hodin po přijeti Vašeho oznámení učiní opatřeni k zamezení 
oznámeného zneužiti SIM karty, bezpečnostních prvků nebo Služby. Pokud Operátor 

neučiní v dvouhodinové lhůté opatřeni dle předchozí vety. odpovídá za újmu. která Vám 

v důsledku nesplněni této povinnosti vznikla. Za ostatní újmy vznikle v důsledku ztiáty. 

odcizem či zneužiti Vaši SIM kar ty nebo kterékoliv Vaši Služby nebo Vašich bezpečnostních 

prví- ú však odpovídáte Vv.

Bez smlouvy o propojení nesmíte směroval provoz do sítě Operátora (např. směrovaní 

hovorů přes GSM braný). Pokud porušíte zakaz směrovat provoz do sítě Operátům, bude 

to Operátor považovat za podstatně porušení Smlouvy a Vy jste povinen/povinno zaplatit 
Operátorovi smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé jednotlivé porušeni tohoto zákazu 

>v pevné síti) či za každou SIM kartu, kterou mate aktivní v den, kdy je takové směrovaní 

poprvé prokázáno (v mobilní síti).

6.2. Odpovědnost za újmu

Mějte prosím na paměti, že odpovídáte za jednaní jakýchkoliv třetích osob. kterým jste 

umo,:nil/a užívat Služby. Odpovídáte rovněž ::a nedostatečnou ochranu svých b«zpečno<tnich 

prvků či zneužiti Služeb v případě, že jste nevyužil/a možnosti jejich zabezpečeni.

Paqe3 /5



PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Operátor neodpovídá ?rt kvalitu hovorů uskutečněných prostřednictvím počítačové 31té 

Int&rnet. za plněni třetích stran ani za Vaše data uležená na SIM kartě či v jiných zařízeních, 

která užíváte při poskytovaní Služeb.

Pokud j:.to inohl/a Službu využil jen částečně nebo ji nebylo možno využit vůbec pro závadu 

technického nebo provozního charakteru na straně Operátora nebo z důvodu nedodrženi 

kvality Služeb, je Operátor povinen přiměřeně snížit cenu Služby nebo po dohodě s Varní 

zajistit poskytnuti Služby náhradním způsobem. V případě závad zajistí Operátor rovně: 
odstraněni zavady. V těchto případech nemáte právo na nahradu ujmy. Úhrnná předvídatelná 

újma která by Varn mohla vzniknout jako následek porušení povinnosti Operátorem, může 

činil maximálně částku 120000 Kč. Právo na náhradu újmy Operátor uspokojí snížením 

částky k úhradě v následujících Vyúčtováních. Jiným způsobeni Operátor právo na náhradu 

ujmy uspokojí pouze na základě Vaši písemné výzvy. Mwlohodnoíi se s Vární Operátor jinak, 
nahrazuje* se veškera ujma způsobená v souvislosti s plněním dle Smlouvy v penězích, 
Vylučuje se povinnost Operátora nahradit Varn újmu, kterou nebylo možno v době uzavření 

Smlouvy rozumně předvídat. Jsou-li sjednány smluvní pokuty, právo Operátora domáhat se 

nahrady újmy není zaplacením smluvních pokut dotčeno.

7. Reklamace
Reklamaci vystaveného Vyúčtování můžete uplatnit do 2 měsíců od doručení 
Vyúčtování a reklamaci poskytnuté Služby (např. poskytnutý rozsah či její kvalitu)
do 2 měsíců od poskytnutí Služby, a to písemně zákaznickému centru, e-mailem na 

adrese info@niiobile.cz nebo osobně v kterékoliv značkové prodejné T-Mobile. I y případě, 

že podáte reklamaci, miisité_řádnějjtiradij reMí!ninyane.Vyiičtpyáim Operátor' reklamaci 

vyřídí bezodkladné, nejpozději Vas však informuje do 1 měsíce ode dne jejího doručení. 

V případě, že je třeba projednat reklamaci se zahraničním provozovatelem, obdržíte 
vyřízeni reklamace dc 2 měsíců. Pokud s řešením reklamace nebudete souhlasit, můžete 

do jednoho měsíce od vyřízeni reklamace uplatnit námitky pioii vyřízeni reklamace 

u Oeskeho telekomunikačního úřadu.

Reklamaci poskytnutých Služeb třetích stran či Platebních služeb můžete uplatnit 

u poskytovatele nebo zprostředkovatele dané služby.

Komunikace stran, změny Smlouvy 

8.1. Kontaktní místa
Pro komunikaci s Operátorem využívejte prosím kontaktní formulář umístěny na 

www.t-mobile.cz/kontakt. kteroukoliv prodejnu F-Mobile anebo v případe, že jste

Písemnou komunikaci směrujte prosím na zákaznické centrum Praha, Tomíčkova 2144/1, 
148 00 Praha 4.

Neni-li stanoveno jinak, jste prostřednictvím kteréhokoliv kontaktního misla oprávněn/a 

předkládat návrhy, připomínky a žádosti, požadovat zrněnu telefonního čísla, oznamovat 

závady v rámci síto, získávat informace o cenách a Službách a využívat možnosti servisních 

Služeb {např. základní nastavení telefonu či jiného zařízení pro využívám Služeb, přeneseni 

kontaktů, vymény SIM karty) a zákaznické podpory či činit jakékoliv jiné úkony související 

se Smlouvou a Službami. 0

8.2. Komunikace
Pro komunikaci s Operátorem si můžete zvolit heslo, který Varn umožni získávat informace 

o Vašich Službách, wši částek k úhradě jednotlivých spojeních aped. a na jehož základě 

je rovněž možno měnit nastavení některých Služeb. Nezvolito-li si heslo, nastaví Vám 
jej Opeiátor sám a jeho znění Varn oznámí. V případě máty či zapomenuti hesla může 

Opeiátor -Autu alternativní způsob Vaší autorizace (např, dotazem na Vaše osobni údaje},

K provedeni některých úkonů po Vas může Operátor požadovat autorizaci prostřednictvím 

hasla či prokázaní totožnosti a je oprávněn v připadá, že i icbude autorizace řádí ie provedena, 

odmítnout provedeni úkonu. Operátor je rovně: oprávněn odmítnout provést požadovaný 

úkon v případě důvodného podezření, že došlo ke zneužiti identifikačních prostředků.

kontaktuje na korespondenční adiyst: uvedeno ve Smlouvě. V případě potřeby vr.ak Opeiatoi 
múze písemnost zaslat i na Vaši jinou adresu, kterou zna. a lo včetně Vaši o-mailové ad i esy. 

Písemnost znsilana Operátorem prostřednictvím posty se považuje za doručenou jeum 

dodáním nn Vaši adresu, případné marným uplvnutim lhůtv určené K vyzvednuti poštovní 

zásilky, i když jste se o jojmi uložení nedozvěciél/a, případné dnem kdy so písemnost 

vrátila Operátorovi, podle toho, ktoiá z těchto skutečnosti nastala drive. Doručeni na adresu 

uvedenou ve Smlouvě je účinné i tehdy, kdy: se na léto adrese nezdržujete.

.S.Oinárneni!Liizasln!iýinido.st:hriuityy.l:f?o>Jstep‘Vy'irieiv:iy:/yi!iriasepr;;iYi(ítHi!ěH?.oiariipy:i|. 

Zprava zasílaná Operátorem prostředniuvim taxu. elektronické posty. $MS či MMS v-j 

povazuje za doručenou nejpozdoji dnem následujícím po odesláni zpiávy na vaše telefonní 

číslo nebo Vaši e-rnailovou adresu. Pokud hodláte používal SIM kartu v zařízení, které 

neumožňuje přijímáni SMS ci MMS. musilo tuto skutečnost předem oznámit Operatoiuvi 

a dohodnout si $ nim nahradtu způsob komunikaci, jinak Operátor neodpovídá ca případu'' 
vzniklou újmu.

8.3. Změny Smlouvy
Opoiátor se zavazuje zveřejňovat obecné informace o změnách či ukončeni Služeb zejména 

prostřednictvím internetových stránek, oznámeni, tiskových zpráv a informačních materiálů. 
Operátor je oprávněn měnit již uzavřenou Smlouvu v části týkající se

(i) ceny Služeb.
(ii) způsobu a podmínek účtováni Služeb.

(iii) způsobu, rozsahu, parametru a podmínek poskytováni Služeb (ve, ukončeni 

poskytováni Služby a zavaděni novycli Služeb).

(Iv) rozsahu Vašich prav a povím iost» i prav a povinnosti Operátora, 

jv) způsobu a podmínek' úplatném a vyřízeni ic-klamaco.

jvij odpovědnosti za újmu;

(vlij doby trváni Smlouvy;

(viii) podmínek a výše úhrad:

(i<) způsobu ukončeni Smlouvy.
í<> zpiicobu doručovaní:

|xi) výhrad ve vztahu k právním předpisům:

!'di) platebních transakci:

(xiii) zpracováni a uchovávaní osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních udaju. 

(xiv) dále v časti, ktsié jsou upraveny právními předpisy či rozhodnul íri i soudu či st .ravultm 

orgánu:

V uvedenern rozsahu je oprávněn Operátor měnit Smlouvu důvodů 

(i! inflace.

(il) zavedeni nových Služeb.

(iii) změny podmínek na trhu elektronických komunikací.
íiv) zkvalitněni sítě či

(v) vývoje nových technologii.

Změnu Smlouvy Vám oznámí Operátor zpravidla jeden měsíc přede dnem účinnosti 

změny Smlouvy také prostřednictvím informačního textu na Vyúčtování služeb a. <ak
vjxijiadě, žeVárn Operátor \'yúčtovaiiii)czasiladnapczdúyoduj)_rě!:iisé!i!poskyiovar'!islii3;b 

dlěl.4). zašle Vám Operátor infomiačm led piostiědnřdyím schránky T-P-Oí. V riíipocf-V že 

využíváte předplacenou Službu či využíváte předplacené Služby v průběhu omezeni Služeb, 

informační text Vam Operátor zašle prostřednictvím $M$ zprávy.

Závěrečná ustanovení, řešeni sporů

Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy se lidi českým právním řack-m s vyloučením 

kolizních nuroní. Smlouva je uzavřena podle občanského zal.omt:u v plamem znění.

0 sporech mezi Vámi a Operátorem rozhoduje soud, přičemž v některých případech 
je dána i pravomoc Českému telekomunikačnímu úřadu. Pokud jste uzavřeli Smlouvu 

v postaveni spotřebitele, můžete v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně 

spotřebitele, řešit spory vyplývající ze Smlouvy i mimosoudně, a to v případě sporu 
týkajícího se služeb elektronických komunikací u Českého telekomunikačního úřadu 

(www.ctu.cz), v případě sporu týkajícího se poskytováni finančních služeb uFinančního 
arbitra (www.fina<rbitr.cz) a vpřipadě ostatních sporů pak u České obchodní inspekce 

(www.coi.cz).

OperítQLyás.nijjze kofituktovat prolitřejdr?ictyiL7! provoižovate!e.p<i3!oynic.li ýi přeplavních 

šlužěb.LíInlějmuaiíšmiL.faí^ib ^JokuoniqkoLi.ppMQUJulekmicky^-asilánírn zpiáy do 

schránky LBcv.SMS či.MMÍy 2a píiiúmné.sojiio účely.d&jten! fqrn.iy vyžadované 

SmlOLivou.poyažuje i piáynj jednanj.ijjjťLajofa|LČjněnýda>'ern...ele>;noníckou pošlou^.íMS, 

MívlS^dízdánirn do $vhjáiikyJ.:li&x či_daLcivQU zprávou do Vaší datQve..5čhraM_k>L Zg_M? 

nti;ízmná.iedaán!.i;e_poyažujLyimvlasingiuóiié.pm:lejj^Ltebstjny_či.Vaše elektronické 

doku.rrti.nty opatřtiné.zariičeilým ekddrqriickým podpora Písemné Vás primárné Operátor

Tyto Všeobecni? podmínky naliývnji platnosti« účinnosti dne I. ledna 2018. pro Účastnické 

smlouvy uzavřené před tímto datum nnbývnj: účinnosti dne I. března 2018. Tvíc Všoobecuó 

podmínky nahrazuji předchozí Všeobecne podmínky, vyjma ustanoveni cl. B V.-eoijecuýoti 

podmínek účinných od zti. 1.2014 do 29. 4. 2016 (Smluvili pokuty a jiné úhrady; a :> mm 
souvisejících ustanoveni, které zůstávají pro Smlouvy uzavřené před 30. 4. 2016 i nadnl'* 

v platnosti a které ponechaly v platnosti i předchozí Všcohoznc podmínky v závěrečných 

ustanoveních v jejich posledním odstavci.

Page 4/5

mailto:info@niiobile.cz
http://www.t-mobile.cz/kontakt
http://www.ctu.cz
http://www.coi.cz


pro společné zázitky

Obsah všeobecných podmínek
1. Úvodní ustanoveni
2. Účastnická Smlouva

?.l. U-iavtijui 

22- Obsah Smlouvy 

Ai.íiw-it.c- Sln;:hy 

'A. íV.’bativď!'iSink)!!‘vV 

Znióna Smlouvy 

/.lv. lH-Ollóyil! Smlouvy

3. Služby
3.1. ijvcdni iir-t.in.*)v«rii 

o.-;. MoMyiu tvpy s)i 
.5.3. r:‘řo.:lpUnCOpi Sl: 1,1:0

■i -I. (‘mroov.i -> pťjriršorii po^iuvúní Sliižuh

4. Cena, zálohy a platební podmínky
4.1. Civily, úclovoru Sln/tfb

4./. Vyiičíovfjni Služeb a jeho uhiuda 
-1.3. Započtení d pumJi uhiaclv pohledávek 

■1.1. Zálo!i>

5. Sít a pokryti
6. Odpovědnost a opatřeni proti zneužití Služeb

ti.!. Opaií*;n! pioti .-.neužilí Služeb 

fi.2. Odpc-větiriosi ~.a újmu

7. Reklamace
8. Komunikace stran, změny Smlouvy

d. I. k^nbikíni místit 

ti 2. Komuriikao:*
RJ. Zrniny Srrlc-iJvy

9. Závěrečná ustanovení, řešení sporů



Podmínky zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních 
údajů účastníků
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. SE SÍDLEM TONÍČKOVA 2144/1, 
148 00 PRAHA 4, IČ 649 49 681, ZAPSANÉ DO OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU 

VEDENÉHO MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3787

Tyto Podmínky zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 

Idále jen ..Podmínky") poskytuji základní informace o zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků (dále jen „Údaje”) 

společností T-Mobile. Za účastníka se pro účely těchto Podmínek považuje každá 
fyzická osoba, která je s T-Mcbile v jakémkoliv smluvním či obdobném vztahu. 
Podrobné informace o zpracování osobních údaiů. právech subjektu údaiů. ověřování
bonitv naleznete v ZÁSADÁCH ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ idále len „Zásady").

Prohlášení. Ochrana dat a bezpečnost dat zákazníků mají vysokou prioritu nejen pro 
společnost T-Mobile. ale pro celou skupinu Deutsche Telekom. Jsme si vědomi 
významu ochrany osobních údajů a soukromí našich zákazníků, a proto

• při uchovávání a zpracování osobních údajů postupujeme v souladu s 
platnými právními předpisy;

• Údaje používáme pouze způsobem, o kterém jsme vás předem 

informovali;
• je-li zpracování založeno na souhlasu, vždy máte právo volby, zda nám 

souhlas udělíte nebo ne.; Souhlas můžete kdykoliv odvolat;
• máme zavedena vhodná technická a organizační opatřeni, abychom 

zajistili odpovídající úroveň zabezpečení zákaznických dat.
• jsme držitelem certifikátu na systém řízení bezpečnosti informaci (ISMS) 

podle normy ČSN ISO/IEC 27001:2014. Ten prokazuje, že naše 

společnost přijala všechna nezbytná opatření k ochraně citlivých 
informaci před neoprávněným přístupem, sladila interní postupy s 
požadavky normy a plni legislativní a jiné požadavky.

• máte vždy možnost nás jednouchými prostředky kontaktovat a uplatnit 
svá práva.

Databáze účastníků. T-Mobile vede databázi, která obsahuje Údaje, které T-Mobile 
získal v souvislosti s uzavřením Účastnické smlouvy či jiné smlouvy, na základě které 

Vám poskytujeme námi nabízené služby, poskytováním nabízených služeb či jiným 
přímým nebo nepřímým kontaktem s účastníkem či od třetích osob.
Na základě čeho a pro jaké účely zpracováváme Údaje. T-Mobile zpracovává osobni 

údaje na základě následujících oprávněni a pro následující účely:
• Souhlas - marketingové a obchodní účely js výjimkou tzv. přímého 

marketingu), ověřování honily u definovaných služeb, které je založené 
na souhlasu:

• Oprávněné záimv správce - ochrany našich práv a právem chráněných 
zájmů jako je prevence podvodného jednáni a ochrana bezpečnosti sítí, 
systémů, aplikací a služeb, vymáhání pohledávek a uplaliíování právních 
nároků, přímý marketing, zajištění bezpečnosti a optimalizace sítí a 
služeb, ověřování bonity. včetně předáni Údajů do Informačních databází;

• Plněni právní povinnosti - zpracováni Údaje je nám uloženo platnou 

právní úpravou (např. tísňová volání, identifikace zneužíváni sítě či služeb, 

uchováváni daňových a finančních dokladů, uchovávání dat pro účely 
předcházeni, vyhledávání, odhalováni trestné činnosti a stíhání trestných 
činů, kybernetické bezpečnosti);

• Plněni smlouvy nebo provedení opatření před uzavřením smlouvy - 
poskytování služeb/produktů, vyúčtování, řešení reklamací, stížností či 
uplatňováni nároků ze smluv.

Souhlas. Je-li zpracováni založeno na souhlasu, je Vám vždy dáno právo volby, zda 

souhlas udělíte nebo ne. Při uzavírání Účastnické či jiné smlouvy o poskytování služeb, 
kterou s námi uzavřete, máte možnost se rozhodnout, zda nám poskytnete souhlas 
s tím, abychom zpracovávali Vaše Údaje pro marketingové a obchodní účely. Vaší 

volbou pak udělujte souhlas k tomu, abychom Vám mohli, podle toho, jakým 
způsobem využíváte naše služby, nabídnout pro Vás optimální nastavení služeb a 

abychom Vás mohli o našich nabídkách informovat, a to za využití elektronických 
prostředků, tj. včetně volání a účasti na průzkumech trhu a obchodním účelům, tedy k 
vypracováni anonymizovanych a/nebo agregovaných sociodemografických a 
sociolokačnich analýz. Dále máte možnost se rozhodnout, zda nám udělíte souhlas 
k lomu. abychom Vám zasílali informace o nabídkách našich smluvních partnerů. 
Vaše Údaje smluvním partnerům nikdy nepředáváme, pouze na základě toho. zda by 

mohla být nabídka pro vás zajímavá, Vám nabídku třetí strany zašleme.
Správa oprávnění (souhlasů). Pokud jsme nám dali souhlas se zpracováním Údajů 

nebo chcete podat námitku proti zpracování pro účely přímého marketingu, můžete 
sva oprávnění jednoduše spravovat v Můj T-Mobile. Dále nás můžete kontaktovat i 
dalšími způsoby k tomu určenými, s lim. že v takovém případě je vždy třeba ověřit Vaši 
identitu. Jestliže odvoláte svůj souhlas s určitým zpracováním Údajů, zpracování 
ukončíme v přiměřené Ihúté. která odpovídá našim technickým a administrativním 
možnostem.
Kdo může přistupovat k Údajům. Přístup k osobním údajům mohou mít v rámci pouze 

osoby, které byly řádné proškoleny v oblasti ochrany osobních údajů, které se zavázaly 
k povinnosti mlčenlivosti. Využijeme-li pro některé naše obchodní aktivity třetí stranu, 
vždy dbáme na to. aby byly poskytnuty Údaje pouze v nezbytném rozsahu, a to

důvěryhodným subjektům, které se zavázaly poskytnuté Údaje řádně a bezpečně 

chránit. Údaje jsme dále povinni poskytnout v případech stanovených zákonem, 

například orgánům státní správy, soudům, orgánům činným v trestním řízeni apod. 
Doba zpracováni. Údaje zpracováváme vždy po dobu nezbytně nutnou. V případě 
zpracováni Údajů pro marketingové účely jsou Vaše data zpracovávána po dobu trvání 

smlouvy nebo do doby odvolání souhlasu nebo vyslovení námitky, s tím, že provozní a 
lokalizační údaje jsou pro tyto účely zpracovávány maximálně po dobu 6 městců. 
Práva subjektů údajů. Podrobné informace o zpracováni Vašich Údajů a o Vašem 

právu na přístup k osobním údajům, včetně práva na kopie, opravu, výmaz, omezení, 
přenositelnost, právo vznést námitku naleznete v Zásadách.
Kvalita a Bezpečnost Aby Vaše Údaje byly vždy aktuální, je třeba, abyste nám 

oznamovali jejich změnu. Klademe velký důraz na bezpečnostní politiku v rámci 
společnosti, záměrnou a standardní ochranu Údajů, mlčenlivost zaměstnanců, 

dodržováni vnitřních směrnic a výběr smluvních partnerů. Zachováváme důvěrnost 
komunikací, zpráv, provozních a lokalizačních údajů dle zákona o elektronických 
komunikacích. Pro zpracování osobních údajů volíme nejvhodnější technické 
prostředky, abychom zajistili úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, 
případně včetně: pseudonymizace a šifrováni osobních údajů; schopnosti zajistit 
neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracováni; 
schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas v případě 
fyzických či technických incidentů a procesu pravidelného testováni, posuzování a 
hodnoceni účinnosti zavedených technických a organizačních opatřeni pro zajištěni 
bezpečnosti zpracování.
Obchodní sdělení. Máme nastavenu politiku posíláni obchodních sdělení lak, aby 
našim zákazníkům vyhovovala. Pečlivě hlídáme počet sděleni, které posíláme. 
Abychom na první pohled odlišili obchodních sděleni, která posíláme SMSkou. 
MMSkou nebo ukazujeme ve Smart Messages mají vždycky na začátku ne kvůli 
lomu. že jsou nepřístupná, ale abyste hned věděli, proč Vám píšeme. Pokud nechcete, 
abychom Vám obchodní sděleni posílali, tak jdou jednoduše vypnout na telefonním 
čísle, ze kterého jsme Vám takovou zprávu poslali, v emailu máte vždy odkaz, na 
kterém lze jednoduše zasílání zrušit. Stejně se dá odvolat souhlas o tom. že vám 
budeme posílat nabídky třetích stran.
Monitorování komunikace sT-Mobile. Telefonní hovory s informačními službami a 
našim Zákaznickým centrem či našimi externími operátorskými centry mohou být 
nahrávány, a to za účelem vnitrní kontroly služeb a zvyšování jejich kvality či za účelem 
zajištění důkazu o transakci uskutečněné prostřednictvím informačních služeb. Stejně 
tak může být zaznamenáván rozhovor s našimi zaměstnanci při osobním projednávání 
Vaší stížnosti či podnětu v prostorách osobní péče T-Mobile, tento může být zachycen 
formou zvukového záznamu, a to za účelem zajištění důkazu o průběhu komunikace 
mezi Účastníkem a zaměstnanci T-Mobile.
Informační služba a Telefonní seznamy. Vaše kontaktní údaje zveřejníme ve vlastní 
informační službě, v informační službě jiných provozovatelů či v tištěném telefonním 
seznamu pouze v případě, že k tomu dáte souhlas při uzavíráni účastnické či jiné 
smlouvy nebo později za jejího trvání.
Ověřování bonity. Vedle ověřeni správnosti osobních údajů ověřujeme, zda jste 

schopen své závazky plnit řádně a včas (tzv. ověřování bonity). abychom předcházeli 
vzniku případných pohledávek, které by pro Vás mohly mít negativní důsledek 
spočívající v dalším zadlužováni. Dále vyhodnocujeme potencionální riziko 
podvodného jednání, které by mohlo mít vliv na naše oprávněné zájmy. Mále právo na 
informaci týkající se výsledku ověřeni bonity a přezkoumání rozhodnutí, kterým je 
uloženo opatření pro předcházení vzniku pohledávek. U určitého typu služby můžeme 
vyžadovat zajištění bez ohledu na ověřeni bonity.
Informační databáze o bonitě a ochotě plnit své závazky. Jsme členem sdružení SOLUS, 
zájmového sdruženi právnických osob, IČ 69346925 (aktuální seznam členů sdružení 

SOLUS je uveden na www.solus.cz), jehož cílem je v rámci tzv. odpovědného 
úvěrováni přispívat k prevenci předlužování klientů, k prevenci růstu počtu dlužníků v 
prodleni, ke zvyšování vymahatelnosti stávajících dluhů po splatnosti a rovněž ke 
snižování potenciální finanční ztráty věřitelů. Za účelem ověřováni a hodnoceni bonity 
využíváme informace přístupné v rámci tzv. Negativního registru, kde jsou vedeny 
údaje o osobách, které jsou v prodlení s plněním svých závazků. Dotaz, stejně tak jako 
předání Údajů v případě, že dojde k porušení závazků spočívajícího v opakovaném 

prodlení s úhradou nebo existenci jakékoliv peněžní pohledávky déle než 30 dnů po 
splatnosti, činíme na základě oprávnění daného platnými právními předpisy.
Udělite-li ktomu souhlas, dotážeme se na hodnocení Vaší platební morálky do tzv. 
Pozitivního registru. Do Pozitivního registru jeho členové předávají informace o 
finančních závazcích, které vznikly, vzniknou nebo mohou vzniknout účastníkovi vůči 
nám v souvislosti s Účastnickou či jinou smlouvou. Máte právo písemně vyjádřit 

nesouhlas s evidencí údajů o své osobě v tzv. Pozitivním registru, a tou sdružení 
SOLUS, jako provozovatele registru.
Kontakty. Kontaktovat nás můžete způsoby uvedenými ve Všeobecných podmínkách 
nebo můžete některá svá práva (jako změna oprávněni) jednoduše spravovat v 
samoobsluze Můj T-Mobile. Pověřence pro ochranu osobních údajů můžete, v 

otázkách týkající se ochrany osobních údajů, kontaktovat elektronicky na privacy@t- 
mobile.cz nebo písemně na adrese sídle společnosti.
Účinnost. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 25. května 2018. Tyto 

Podmínky společně se Zásadami a nahrazují předchozí Podmínky zpracováni 

osobních, provozních a lokalizačních údajů. Vyhrazujeme si právo tyto Podmínky o 

Zásady jednostranně měnit, a to z důvodů a v rozsahu uvedeném ve Všeobecných 

podmínkách. O těchto změnách vás budeme informovat způsobem stanoveným ve 

Všeobecných podmínkách.

http://www.solus.cz
mailto:privacy@t-mobile.cz
mailto:privacy@t-mobile.cz


1

CENÍK TARIFŮ A SLUŽEB PRO KLÍČOVÉ 
ZÁKAZNÍKY T-MOBILE PLATNÝ K1.9.2018



Obsah
■ Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky.............................................................................................. 3

■ Internetové tarify a zvýhodnění........................................................................................................................................9

□ Roamíngové služby.......................................................................................................................................................14
□ Mezinárodní volání....................................................................................................................................................... 20
■ Služby T-Cloud............................................................................................................................................................. 22
■ Elektronická pokladna...................................................................................................................................................23
■ Ostatní služby T-Mobile.................................................................................................................................................23
i : Poznámky................................................................................................................................................................... 32

□ Přílohy.........................................................................................................................................................................34

Neni-ti uvedeno jinak, všechny ceny uvedené v ceníku jsou v českých korunách (Kč) bez DPH (v závorce případně včetně DPH).



Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky

WW

.v
" _ '

-lama#.
iW&L.-

'.Řz.-olr

Měsíční
paušál

190,- (229.90) 190,- (229.90) 450,- (544,50) 450,- (544.50) 650,- (786.50) 650,- (786,50) 990,-(1 197,90) 990,-(1 197.90) 1 790-
(2165,90)

1 790-
(2165.90)

3 750-
(4 537.50)

3 750.- 
(4 537,50}

Volné minuty* 30 30 80 80 600 600 1500 1500

Voláni - na
čísla značky 
T-Mobile

4 - (4.84) 3,20 (3,87) 3,50 (4,24) 2,80 (3.39) 3,50 (4,24) 2,80 (3,39) 3,50 (4,24) 2,80 (3,39) 3-0,63 2,40 (2,90) 2,50 (3,03) 2,-12,42)

Volání-ostatní 
čísla v ČR 6,- (7,26) 4,80 (5,81) 4,50(5,45) 3,60(4,36) 4- (4,84) 3,20 (3,87) 3,50 (4,24) 2,80 (3.39) 3,-(3,63) 2,40 (2,90) 2,50 (3,03) 2,-(2.42)

SMS 1,70(2,06) 1- (1.21) 1,70 (2.06) 1,-11,21) 1,70(2,06) 1-0,21) 1,70(2,06) 1,-11.21) 1,70(2,06) 1,- (1.21) 1,70(2,06) 1,- (1.21)

MMS 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20(9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92)

Účtuje se první minuta celá, poté je již doba spojeni účtována po sekundách. Sazby na voláni jsou uvedeny v Kč za minutu. Volné minuty se převádějí do dalšího měsíce.
* Při změně tarifního programu se neprovolané volné minuty za tu část zúčtovacího období, ve kterém Účastník užíval původní tarifní program, nepřevádi. Tyto volné minuty zanikají okamžikem změny tarifního programu. Pň změně tarifního programu, přerušeni 
poskytováni služeb, převodu Účastnické smlouvy, změně fakturačních skupin, případné při systémové změně zúčtovacího období převedené neprovolané volné minuty propadají.

3



PROFI TARIFY PRO KLICOVE ZÁKAZNÍKY
v PROFI, 1201) V'— : ■ • PROFI NA MlRU 12l ■ " PROFI-NA.MlŘU2?l< . ;PROFt NA.MiRU 31) . PROFI,NA MÍRU 1

Měsíční paušál 549,- (664,29) 549,- (664,29) 1 500,-(1 815.-) 1 500,-(1615,-) 1 500,-11815,-) 3 0 00,- (3 630,-)

Volné minuty 120 120 -

Voláni na fisla značky T- 
Mobile

3,- (3,63)/min. 2,40 (2.90) (min. 6,- (7,26) (min. 6,- (7,26) (min. 6,- (7,26} /min. 6,- (7,26)/min.

Volání na ostatní čísla v ČR 3,60 (4,36) /min. 4,50 (5,46) (min. 6,- (7,26) Mm 6,- (7,26) (min. 6,- (7,26) /min, 6,- (7,26) /min,

Hlasová schránka (3311)% 1,- (1,21)/min. 1,- (1,21) (min. 1,- (1,21) (min. 1,-(1,21) (min. 1,— (1.21) /min. 1(1,21)/min.

Krátké textové zprávy (SMS) 1,70 (2,06) 1,-11,21) 5,- (6,05)0 5,-(6,05)4) 5,- (6,05)4 5,-(6.05)4

MMS 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92)

Účtuje se první minuta celá, poté je spojení účtováno po sekundách.

1) Tarif Profi 120 je určen pro zákazníky s uzavřenou Rámcovou smlouvou (RS) nebo Smlouvou významného zákazníka (SVZ). Lze ho kombinovat s jakýmkoli aktuálně nabízeným tarifním zvýhodněním, pokud nebude stanoveno jinak. Poskytováni tarifu bude 
automaticky ukončeno společně s ukončením účinnosti RS nebo SVZ. Do 5 dnů po ukončeni příslušné smlouvy je zákazník oprávněn aktivovat si některý z tarifů aktuálně nabízených zákazníkům bez shora uzavřených smluv. Pokud tak ve stanovené Ihúté neučiní, je 
T-Mobile oprávněn změnit tarif Profi 120 na tarif, který bude nejblíže odpovídat tarifu Profi 120, podle vlastni volby.
2) Tarifní programy Profi na minu 1.2,3 a Profi na miru 5 jsou určeny pouze pro zákazníky s Rámcovou smlouvou. Tarif Profi na míru neobsahuje žádný volný datový limit, pokud není v Rámcově smlouvě sjednáno jinak. K tarifu Profi na miru se dále nevztahují žádné 
položkové množstevní slevy, pokud není v Rámcové smlouvě stanoveno jinak. Lze ho kombinovat s jakýmkoli aktuálně nabízeným tarifním zvýhodněn im, pokud nebude stanoveno jinak. Poskytováni tarifu bude automaticky ukončeno společné s ukončením účinnosti 
Rámcové smlouvy. Do 5 dnů po ukončeni příslušné Rámcové smlouvy je zákazník oprávněn aktivovat si některý z tarifů aktuálně nabízených zákazníkům bez uzavřené RS. Pokud tak ve stanovené Ihúté neučiní, je T-Mobile oprávněn změnit tarif Profi na miru a Profi 
na míru 5 na tarif, který bude nejblíže odpovídat tarifu Profi na míru a Profi na míru 5, podle vlastni volby. 3) Hlasová schránka je dostupná i z jiného telefonu přes telefonní číslo 603 12 3311. Sazba za tato volání z mobilního telefonu na čísla značky T-Mobile je pro 
standardní tarify i pro tarifní zvýhodněni HIT 1 Kč/min. Datové a faxové služby jsou ke všem uvedeným tarifům aktivovány automaticky zdarma. Pro uvedené tarify se nerozlišují žádná časová pásma, Multinumbering umožňuje zákazníkům využívat na jedné SIM kartě 
tň speciální čísla (pro faxová, datová a hlasová voláni). Aktivace a využívání služby je zdarma. Mezinárodní SMS: 6 Kč bez DPH, tj. 6,05 Kč včetně DPH.
4) Cena SMS se uplatňuje také na mezinárodni SMS.



NEOMEZENÝ TARIF PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY

Mesicm pausai 750,- (907,50)

Volné minuty/SMS neomezené

Voláni na čísla značky T-Mobile 0-(O.-)' /min.

Volání na ostatní čísla v ČR 0,- (O,-)* /min.

Krátké textové zprávy (SMS) 0,- (O.-)

Multimediální zprávy (MMS) 4,05 (4,90}

Mezinárodní SMS 4,17(5,-)

Datový limit 2 GB

Maximální rychlost datového přenosu
stahováni/odesilání 42/5,76 Mbit/s

(=odhadovaná maximální rychlost)

Účtovací jednotka dat 1 B

Maximální rychlost po dosaženi datového limitu
stahováni/odesilání 64/32 kbiťs

(=odhadovaná maximální rychlost)

Účtuje se první minuta celá, dále je spojeni účtováno po 30 sekundách.

Tarifní program Proti na míru 4 je určen pouze pro zákazníky s Rámcovou smlouvou a nevztahují se na něj žádné položkové 
množstevní slevy, pokud není v Rámcové smlouvě stanoveno jinak. Poskytováni tarifu bude automaticky ukončeno společné s 
ukončením účinnosti Rámcové smlouvy. Do 5 dnů po ukončeni příslušné Rámcové smlouvy je zákazník oprávněn aktivovat si 
některý z tarifů aktuálně nabízených zákazníkům bez uzavřené RS. Pokud tak ve stanovené Ihútě neučiní, je 
T-Mobile oprávněn změnit tarif Proti na miru 4 na tarif, který mu bude nejblíže odpovídat, podle vlastni volby Na tarif Profi na 
míru 4 se neuplatní žádné slevy definované Rámcovou smlouvou, nestanovi-li konkrétní Rámcová smlouva jinak.

Tarif je určen zejména pro běžné aktivní využíváni mobilních hlasových služeb {včetně SMS) a datových služeb Operátora 
samotným Účastníkem či Uživatelem. SIM kartu s tarifem nelze využívat v zařízeních chovajících se jako GSM brány Operátor 
je oprávněn omezit (a případné současné převést na předplacenou Službu) Účastníkovi přístup ke službám v případě, že jeho 
provoz neni běžný či vykazuje znaky automaticky generovaného či jinak systematicky nastaveného provozu (napf. stále se 
opakující odesílání SMS v pravidelných intervalech, odesíláni hromadných SMS atpod.) či v případě, že SIM karta je využívána 
v zařízeních chovajících se jako GSM brány.

*) Volání zdarma se neuplatňuje na privátní voláni v rámci Podnikové silě. V tomto případě je spojení účtováno sazbou 2,40 
Kč/minuta.

TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM

Mesicm pausal 169.- (204.49) 149 -(180.29) 159 -(192.39)

Voláni na mobilní čísla značky 
T-Mobile

3,50 (4,24)/min. 3,50 (4,24)/nnin. 3,50 (4,24)/min.

Volání na ostatní čísla v ČR 3,50 (4.24)/min. 3,50 (4,24)/min. 3,50 (4.24)/min.

Voláni do pevných síti 0,90 (i,09)/min. 0,90 (t,09)/min. 0,90 (i,09)/min.

Volání v rámci firmy* 0- 0,- 0-

Volání na čísla s předvolbou”
81x, 83x, 843, 844, 845, 846

1,30 (i.57)/min. 1,30 (i.57)/min. 1,30 (i.57)/min.

Volání na čísla s předvolbou” 
840,841,842, 847, 848, 849

2- (2,42)/min. 2,- (2421/min. 2,-(2.42)/min.

Volání do hlasové schránky 
(3311,

1.-(i,2i)/min. 1,-(1,211/min. 1.-H.21 )/min.

Volné minuty pro voláni na
mobilní čísla značky T-Mobile
a do pevných šiti

Uvedené ceny jsou v Kč (v závorce vč.) DPH.

* Volání z pevných linek prostřednictvím tarifu Telefonní linka Prémium na ostatní pevné telefony a z mobilních telefonů 
zařazených v Privátní síti.
** Na tyto služby se neuplatňuji volné jednotky.
”* Lze získat pouze se smlouvou bez dotovaného zařízeni na 12 měsíců.

Se zprovozněním služby jsou spojeny úvodní konzultace a aktivační poplatek. Jeho cena může v závislosti na konkrétních 
podmínkách dosáhnout až 10 000 Kč.

Účtuje se první minuta celá, poté je doba spojení účtována po sekundách.

Smlouvy s variantou HIT jsou uzavírány na dobu určitou 24 měsíců. Ceny zahraničních voláni se řídi ceníkem služby 
Mezinárodní hovory pro pevné linky.

Ceny za neuvedené směry voláni se řídi ceníkem tarifů a služeb pro tarifní zákazníky. Smlouvu o poskytováni služby Telefonní 
linka Prémium může uzavřít s T-Mobile pouze účastník v postaveni podnikatele.



TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM - NEOMEZENÉ TARIFY
• , telefonní linka prémium , 

, y,sítiapevnA ...... .■
TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM 

.............. r VŠECHNY SÍTĚ ,

Měsíční paušál 270,- (326.70) 550- (665,50)

Měsíční paušál HIT 230,- (276,30) 500,-(605,-)

Voláni v rámci firmy 0- 0-

Volání na čísla T-Mobile 0,- 0,-

Volání do pevných síti 0,- 0-

Voláni na ostatní mobilní čísla 3,50 (4.24,/min. 0,-

Hovory jsou účtovány po minutách. Maximální délka volání je 2 000 minut měsíčné, poté je spojeni účtováno sazbou 3,50 
Kč/min. bez a 4,24 Kč/min. vč. DPH,

BALÍČKY VOLNÝCH MINUT DO ZAHRANIČÍ PRO 
TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM

Mezinárodni hovory 1000 -• zóna 1 100,- (121.-) 1

Mezinárodni hovory 1000 -- zóna 1 +2 200,- (242,-) 1a2

Mezinárodní hovory 1000 -•zóna 1+2+3 500,- (605.-) 1, 2 a 3

Mezinárodní hovory 1000 •• zóna 1+2+3+4 600,- (726,-) 1.2,3 a 4

Mezinárodni hovory 1000 ••zóna 3 400,- (484,-) 3

Mezinárodní hovory 1000 ••zóna 4 200,- (242,-) 4

Balíček obsahuje 1000 minut pro voláni do zahraničí. Minuty se uplatňují do zón definovaných v tomto ceníku v kapitole 
Mezinárodni hovory pro pevné linky. Nevyčerpané volné minuty se neprevádi do dalšího zúčtovacího období. Každá Telefonní 
linka Prémium může mít aktivní pouze jeden baliček. Minuty z baličku nejsou sdílené a může je čerpat jen jedna Telefonní 
linka Prémium, ke které je baliček aktivován.

BALÍČKY VOLITELNÝCH DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 
PRO TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM
BALIČEK-' měsíční paušAl ■ ■ POZNÁMKA

Rozšířený baliček služeb 50,- (60,50)

Automatická spojovatelka* 200,- (242,-)

Hunt group* 10,-112.10)

Meet-me konference - malá* 300,-(363,-) Max. 15 volajících

Meet-me konference - velká* 1 000,-(1210,-) Max. 50 volajících

Recepční - základní 250,- (302,50)

Recepční - rozšířená 300,-(363,-)

Sjednocená komunikace • hlas a video 30,- (36.3)

* Doplňkovou službu lze objednat pouze ke službě Telefonní linka Prémium. Na vyúčtováni týkajícím se příslušné doplňkové 
služby je služba vyúčtována samostatnou položkou s vlastním telefonním číslem.

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Instalační poplatek 

Neoprávněný servisní zásah

1 200 - (1 452,-1 

1 200,- (1 452,-)

6



BALÍČKY VOLNÝCH JEDNOTEK PRO HLASOVÉ LINKY

a pevne

T-Mobile a pevné šité 1 000 1 000

T-Mobile a pevné sítě 15 000 15 000

Pevné šité 100 100

Pevné sítě 1 000 1 000

|(217,80)

1(411,40)

1 400,- (1 694,-} 

7 500,- (9 075,-) 

80,- (96,80)

1(169.40)

|(363,-)

500- (605.-)

Volné minuty lze uplatnit na čísla značky T-Mobile a při volání do pevných síti všech operátorů v rámci ČR. Volné minuty jsou sdílené pro všechna pevná čísla pod daným IČ využívající službu Hlasová linka, Hlasová linka Multi nebo Hlasová linka Prémium. 
Nevyčerpané volné minuty se nepřevádi do dalšího zúčtovacího období. Každé IČ může mít aktivní jeden baliček.

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO PEVNÉ LINKY

Zóna 1 Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko 2,00 (2.42)/min. 4,90 (5,93)/min.

Zóna 2 Evropa - země Evropské unie, Andorra, Monako, 
San Marino, Vatikán, Švýcarsko 5,40 (6.53)/min. 5,40 (6,53)/min.

Zóna 3 Evropa - země mimo Evropskou unii, Rusko, 
Alžírsko, Arménie, Ázerbájdžán, Gruzie, Libye, Maroko, 

Tunisko
5,90 (7,H)/min. 5,90 (7.U)/min.

Zóna 4 Izrael, USA, Kanada, Austrálie, Japonsko, 
Palestina

6,90 (e,35)/mín. 6,90 (8,35)/min.

Zóna 5 Asie, Oceánie, Afrika, Jižní a Střední Amerika, 
Severní Amerika {mimo USA, Kanadu), Čína 16,90 (20.45)/min. 16,90 (20,45)/min.

Účtuje se první minutá celá, poté je doba spojení účtována po sekundách.
Voláni do satelitních šití se řidl Ceníkem tarifů a služeb pro tarifní a Twist zákazníky T-Mobile (mezinárodni voláni, tarifní
pásmo III).

7



PODNIKOVÁ SIT
Zařazeni SIM karty do Podnikové sítě 

Měsíční paušál za službu 

Volání v rámci Podnikové sítě

170- (205,70) 

35,- (42,35) 

1,50 (1,82)’

* Účtuje se první minuta spojeni celá, dále po sekundách. Další informace a podmínky služby Podniková síť jsou uvedeny ve 
formuláři Objednávka PS.

TARIF HAPPY PARTNER___________________________
Měsíční paušál 39,— (47.19)

Na čísla značky T-Mobile 3,50 (4,24)/min.

Na čísla značky T-Mobile - Moji blízcí 1,90 (2,30j/min.

Ostatní čísla v ČR 5,50 (6,66}/min.

SMS 1.70(2,061

Účtuje se první minuta celá. poté je již doba spojeni účtována po sekundách.

SIM karty s tarifem Happy Partner (tzv. Partner SIM karty) je možné objednat k tarifům T-Mobile. Jejich aktivace je zdarma.
K tarifu Happy Partner není možné zakoupit telefon za zvýhodněnou cenu.

POČET PARTNER SIM KARET, KTERE MŮŽETE VYUŽÍVAT:
BE5

ž 150- 

> 450- 

ž 900-

* Nárok na Partner SIM karty se počítá ze součtu měsíčních paušálů aktivních tarifů pod jednou smlouvou (jedno RČ/IČ), a to 
i starších typů tarifů (jejich výčet naleznete na www.t-mobile.cz) bez příplatků za tarifní zvýhodnění.

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI STANDARD

Měsíční paušál 

Datový limit (měsíčné)

Plná cena zařízení

Cílená dotace na zařízeni ve výši

Cena zařízeni s cílenou dotaci

Volání na všechna čísla

SMS

MMS

CHYTRÉ AUTO WIFI CHYTRÉ AUTO WIFI
STANDARD ŇA 24 ' ' STANDARD NA DOBU

MĚSÍCŮ NEURČITOU

205,79,- (249) 

5 GB

3 304,96 (3 999)

6 (7,26.-) 

4,50 (5,45 

4,50 (5,45

Nabídka platí do 31.12,2018, nebo do vyprodání zásob při uzavřeni smlouvy na dva raky s tarifem Chytré auto WíFi Standard 
nebo Prémium a jejím dodrženi.

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI PRÉMIUM

mSWmĚ&$ĚĚ__
Měsíční paušál 

Datový limit (měsíčně)

Plná cena zařízení 

Cílená dotace na zařízeni ve výši 

Cena zařízení s cílenou dotaci 

Voláni na všechna čísla

SMS

MMS

lití
412,40,-1499) 412,40,- (499)

20 GB 20 GB

3 304,96,-13999) 3304,96- o 999)

2 892,56(3 500,-)

412,40,-1499.-)

6 (7,26.-) 6 (7,26,-)

2,50 (3.03) 2,50 (3,03

4,50 (5,45) 4,50 (5,45)

Nabídka platí do 3112.2018, nebo do vyprodání zásob při uzavření smlouvy na dva roky s tarifem Chytré auto WiFi 
Standard nebo Prémium a jejím dodrženi.

http://www.t-mobile.cz


Internetové tarify a zvýhodnění
MOBILNÍ INTERNET K HLASOVÉMU TARIFU JAKO BALÍČEK

Datový limit 150 MB 400 MB 1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB

Měsíční základní cena 123,14(149,-) 205,78 (249,-) 288,43(349.-) 371,07 (449,-) 536,36 (649,-) 701,65 (849,-)

Maximální rychlost datového
přenosu stahováni/odesílání 
(= odhadovaná maximální rychlost)

42/5,76 Mb/s 42/5,76 Mb/s 42/ 5,76 Mb/s 42/ 5,76 Mb/s 225/ 50 Mb/s 225/ 50 Mb/s

Maximální rychlost po dosažení
datového limitu stahováni/odesílání 
(= odhadovaná maximální rychlost)

64/32 kb/5 64/ 32 kb/s 64/ 32 kb/s 64/32 kb/s 64/32 kb/s 64/32 kb/s

Účtovací jednotka dat 1 B 1 B 1 B 1 B 1 B 1 B

Služba Mobilní internet je vhodná do chytrých telefonů. Jej i cena závisí na zvolené výši datového limitu, po jehož dosažení dojde k omezeni přenosové rychlosti. Uvedené přenosové rychlostí jsou maximální možné a závisí na využívané technologii a lokálních 
podmínkách. Využita je vždy nejrychlejši aktuálně dostupná služba/technologie připojení, která je koncovým zařízením podporovaná.

MOBILNÍ INTERNET JAKO TARIF NA SAMOSTATNÉ SIM KARTĚ
.MOBILNÍINTERNET- v • .. ,

Datový limit 1,5 GB 3 GB 10GB 30 GB

Měsíční základní cena 288,43 (349,-) 371,07 (449,-) 536,36 (649,-) 701,65 (849,-)

Maximální rychlost datového přenosu stahováni/odesílání {= odhadovaná maximální rychlost) 42 / až 5,76 Mb/s 42/až5,76 Mb/s 225 / až 50 Mb/s 225 / až 50 Mb/

Maximální rychlost po dosaženi datového limitu stahování/odesílání (= odhadovaná maximální rychlost) 64/až32 kb/s 64/až32 kb/s 64/až32 kb/s 64/až32 kb/s

Účtovací jednotka dat 1 B 1 B 1 B 1 B

Služba Mobilní internet je vhodná do tabletu a notebooků. Její cena závisí na zvolené výši datového limitu, po jehož dosaženi dojde k omezeni přenosové rychlosti. Uvedené přenosové rychlosti jsou maximální možné 
a závisi na využívané technologii a lokálních podmínkách. Využita je vždy nejrychlejší aktuálně dostupná služba/technologie připojení, která je koncovým zařízením podporovaná.



INTERNET KOMPLET
I • . INTERNET KOMPLET ■

Měsíční paušál 412,40(499,-)

Maximální rychlost stahováni / odesílání 
{=odhadovaná maximální rychlost)

10,8 Mb/s/5,76 Mb/s

Datový limit 3 GB přenesených dat

Účtovací jednotka dat 1 B

Přenosová rychlost závisí na využívané technologii, lokálních podmínkách a zvoleném tarifu.
Výše uvedená rychlost je rychlosti maximální na území pokrytém signálem 3G.

TARIF M2M
Měsíční paušál 99,- (119.79)

Volné minuty 5

Volné SMS na čísla značky T-Mobile 30

Volné MB (GPRS/EDGE) 1 MB (v CR)

Voláni na všechna čísla 7,-/min. (9,47)

Voláni v rámci PS 3,-/min. (3,63)

SMS na čísla značky T-Mobile 1,50(1,82)

SMS na ostatní čísla v ČR 3,- (3,63)

MMS 4,50(5,45)

Přenos dat přes GPRS - sazby Internet/Intranet 17,37/MB (21,02)

WAP 0,50/kB (0,61)

Data CSD-sazby 3,-/min. (383)

Hovory jsou účtovány po minutách. U datových přenosů CSD se účtuje první minuta celá, dále je účtováno po 30 sekundách, 
Cena SMS platí na všechna čísla v ČR s výjimkou prémiových čísel. Přenosy přes GPRS jsou účtovány po 1 kB. Uvedené 
ceny se vztahuji pouze na datová spojeni. S tarifem M2M nelze využívat nabídku Happy Partner ani službu DATA2400. K tarifu 
M2M není možné zakoupit telefon za zvýhodněnou cenu.

Upozorněni: Při přechodu na tarif M2M je pro správné fungováni koncových zařízení, která využívají SIM karty s tarifem M2M, 
v některých případech nutné tato zařízeni po zrněné tarifu vypnout a zapnout.

Pro využíváni tohoto tarifu je nutné používat koncové zařízeni, které podporuje datové i hlasové služby a je schopno přijmout 
datové hovory. T-Mobile nenese v žádném případě odpovědnost za obsah internetových stránek, ke kterým se zákazník 
prostřednictvím datových služeb T-Mobile připojí. Cena paušálu za bezplatné období je obsažena v ceně paušálu 
následujícího období bez jeho navýšení.

CENÍK INTERNETU V MOBILU
INTERNET V MOBILU NA DEN

Denní paušál 19,83(24.-)

Maximální rychlost stahování / odesíláni 
(=odhadovaná maximální rychlost)

10,8Mb/s/5,76 Mb/s

Datový limit 25 MB

Účtovací jednotka dat 1 B

Využíváni datových služeb s Internetem v mobilu na den platí vždy 24 hodin od aktivace Účastníkem, kdy se Účastníkovi za 
tento časový úsek účtuje denní paušál 24 Kč.

TARIF M2M PRÉMIUM
Měsíční paušál 0-50 MB 100,- (121,-)

Měsíční paušál 51-200 MB 260 - (302,50)

Měsíční paušál 201-500 MB 500,- (605,-)

Volání na všechna čísla 6,-/min. (7,26)

SMS 2,50 (3,03)

MMS 8,33 (10,08)

Navýšení datového limitu o 1 000 MB 82,50 (99,83)

Přenos dat přes GPRS - sazby Internet/Intranet 17,37/MB (21,02)

WAP 0,50/kB (0,61)

Cena měsíčního paušálu závisí na objemu přenesených dat - 50,200 nebo 500 MB. S tarifem je možné využit i vytáčená data: 
CSD data za 6 Kč/min. bez DPH. U datových přenosů CSD se účtuje první minuta celá, dále je účtováno po 30 sekundách. 
Cena SMS platí na všechna čísla v ČR s výjimkou prémiových čísel. Uvedené ceny se vztahuji pouze na datová spojeni. 
Účastnická smlouva se může uzavřít na dobu určitou i neurčitou. K tarifu M2M Prémium neni možné zakoupit telefon za 
zvýhodněnou cenu. Upozornění: Při přechodu na tarif M2M Prémium je pro správné fungováni koncových zařízeni, která 
využívají SIM karty s tarifem M2M Prémium, v některých případech nutné tato zařízení po změně tarifu vypnout a zapnout. Pro 
využíváni tohoto tarifu je nutné používat koncové zařízeni, které podporuje datové i hlasové služby a je schopno přijmout 
datové hovory.

Ve všech neomezených tarifech je z důvodu snahy o zajištěni stejné kvality a dostupnosti služby pro všechny jej i uživatele 
zavedeno kritérium datového limitu. Po překročeni stanoveného objemu přenesených dat během jednoho zúčtovacího období 
(u předplacených karet se objem dat počítá za posledních 30 dni) bude omezena rychlost přenosu. Plná rychlost přenosu je 
obnovena na začátku následujícího zúčtovacího období. Na připojeni přes HotSpot se datový limit nevztahuje. Více na 
www.t-mobile.cz/internet-bus

T-Mobile nenese v žádném případě odpovědnost za obsah internetových stránek, ke kterým se zákazník prostřednictvím 
datových služeb T-Mobile přípoji. Cena paušálu za bezplatné období je obsažena v ceně paušálu následujícího období bez 
jeho navýšení.

10

http://www.t-mobile.cz/internet-bus


T-MOBILE AUTOPARK
Tarif T-Mobile Autopark bez závazků T-Mobile Autopark 24 més. T-Mobile Autopark 36 més. T-Mobile Autopark 48 més.

Měsíční paušál 490,- (592,90) 469,- (567,49) 449,- (543,29) 4 1 9- (506,99)

Volání na čísla v ČR 6,-/min. (7.26)

SMS 2,50 (3.03)

MMS 4,50 (5.45)

Přenos dat pres GPRS - Internet/Intranet* 17,37/MB (21,02)

WAP 0,50/kB (0,61)

Účtovací jednotka dat 5 KB

* Datové přenosy realizované v rámci služby T-Mobile Autopark na území České republiky jsou zahrnuty v měsíčním paušálu (nejsou zpoplatněny zvlášť}.

T-Mobíle Autopark 60 més. 

399,- (482.79)

ROAMINGOVÝ DATOVÝ BALÍČEK TRAVEL&SURF 

PRO T-MOBILE AUTOPARK

Na 30 dni 75,- (90,75) 250,- (302,50) 700,-(847,-)

OSTATNÍ POPLATKY A CENY
Ostatní poplatky a ceny (za montážní práce, HW, příslušenství a jiné) se řídí dokumentem Ceník a popis služby 
T-Mobile Autopark v platném znění. S účinnosti od 1.7.2015 vstupuje v platnost aktualizovaný Ceník a popis 
služby T-Mobile Autopark. Dílčí změny zahrnuji úpravy obsahu a cen vybraných HW baličku a příslušenství 
a dále rozšířeni nabídky instalačních prací. Aktuální verze ceníku je k dispozici na www.t-mobile.cz/autopark.

Balíček Travel&Surf lze využít pouze se službou T-Mobile Autopark.

TARIF CHYTRÉ AUTO
' CHYTRÉ AUTO NA '

• • 24 MÉSICŮ-
' ’ CHYTRÉ AUTO NA DOBU 

NEURČITOU' ‘

Měsíční paušál 61,98 (75.-) 61,98(75.-)

Cena zařízení 1 197,52 (i 449,-) 2 1 47,93 (2 599,-)

Datový limit (měsíčné) 50 MB 50 MB

Volání na všechna čisla 6,- (7,26)/min 6,-(7,26)/min

SMS 2,05 (3,03) 2,05 (3,03)

MMS 4,50 (5,45) 4,50 (545)

Zařízeni lze zakoupit pouze při uzavření smlouvy s jedním z tarifů Chytré auto nebo jako součást Twist sady. Cena zařízení za 
1 197,52 Kč (1 449 Kčs DPH) platí do 28.2.2018.

TWIST CHYTRÉ AUTO
- . ' .CHYTRÉ AUTO NA 24 MĚSlCŮ , . ■

Cena Twist sady 3 499,- včetně předplacené služby na celý první rok

Měsíční paušál
900,- ročně na druhý a další rok; první rok provozu je zahrnut 

v ceně Twist sady

Datový limit (měsíčné) 50 MB

Volání na všechna čisla 7,26 /min

SMS 3,03

MMS 5,45

Roční paušál za službu je strháván z kreditu na SIM kartě s tarifem Twist Chytré auto. Zařízení lze zakoupit pouze při uzavřeni 
smlouvy s jedním z tarifu Chytré auto nebo jako součást Twist sady. Uvedené ceny jsou vč. DPH.

http://www.t-mobile.cz/autopark


OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKYPEVNÝ INTERNET
PEVNÝ INTERNET 

ZÁKLAD
PEVNÝ INTERNET 

• STANDARD
PEVNÝ INTERNET 

PRÉMIUM. .

Měsíční paušál 4 1 2,40 (499.-) 453,72 (549,-) 536,36 (649,-)

Maximální rychlost ADSL
v kb/s (stahování dat / 
odesíláni dat)

2 048 / 256 8192/512 16 384/768

Maximální rychlost VDSL
v kb/s (stahováni dat/ 
odesíláni dat)

2 048/256 20 480 / 2 048 51 200/5 120

Agregace 1:50 1:50 1:50

Datový limit Neomezené Neomezeně Neomezené

Nedílnou součásti služby je přiděleni IP adresniho prostoru. V ceně služby Pevný internet je přidělení jedné veřejné IPv4 
adresy a veřejného statického rozsahu IPv6 o velikosti /56. Smlouvu o poskytování služby Pevný internet s některým z tarifů 
uvedených na této straně může účastník uzavřít na dobu určitou 24 měsíců nebo na dobu neurčitou. U tarifu Pevný internet 
Základ lze smlouvu uzavřít rovněž na 12 měsíců.

S ohledem na postupný převod zákazníků do nového zákaznického systému si mohou službu Pevný internet aktivovat pouze 
účastnici, kteří již do nového systému byli zařazeni. O tom, zda již do nového systému zákazník zařazen je, poskytne informaci 
Zákaznické centrum T-Mobile, Kterákoliv T-Mobile prodejna nebo Váš obchodní zástupce.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Servisní zásah 1 652,07 (i 999.-)

PEVNÝ INTERNET VZDUCHEM
PLVNY NTERNET .PEVNt INTERNET 
-VZDIC-EMS JZ DUCytMM

Měsíční paušál 329,75(399.-) 412,40(499,-}

Maximální rychlost 
stahování/odesíláni dat

20 Mb/s / 5 Mb/s 50 Mb/s /15 Mb/s

Datový limit neomezené neomezeně

PEVNÝ INTERNET 
' VZDUCHEM L

495,04 (599,-) 

100 Mb/s/ 25 Mb/s 

neomezeně

V ceně služby je přiděleni jedné dynamické privátní IPv4 adresy. Smlouvu o poskytování služby Pevný internet vzduchem s 
některým z tarifů uvedených na této straně může účastník uzavřít na dobu určitou 24 měsíců nebo na dobu neurčitou. U tarifu 
Pevný internet vzduchem S lze smlouvu uzavřít rovněž na 12 měsíců.

Instalační poplatek (u smlouvy na dobu určitou) 
s Podmíněnou slevou ve výši 2 147,11 (2598,-)

Instalační poplatek (u smlouvy na dobu neurčitou)

Servisní zásah (napr. přemístěni, instalace, 
reinstalace či výměna modemu, marný výjezd)

Položky „OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY" platí pro Účastnické smlouvy

0,83 (1.-)

2 147,93 (2 599,-) 

1 652,07 (1 999,-) 

uzavřené do 25.7.2018.

PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY
PEVNÝ INTERNET; DO ZÁSUVKY S

Měsíční paušál 329,75 (399,-)

Rychlost stahování/odesíláni dat 20/5 Mb/s

Datový limit neomezené

Další adresa - měsíčné 81,75 (99,-)

K jedné Účastnické smlouvě lze aktivovat až 5 Dalších adres Začne-li Účastník využívat Další adresu v průběhu zúčtovacího 
období a nikoliv k začátku zúčtovacího období, je účtována za užíváni Další adresy celá částka 81,75 Kč, nikoliv její poměrná 
část.

V ceně služby je přiděleni jedné dynamické privátní IPv4 adresy. Smlouvu o poskytováni služby Pevný internet do zásuvky 
může účastník uzavřít na dobu určitou 12,24 měsíců. Dobu neurčitá je pouze pro Účastníky využívající výhod plynoucích 
z Rámcové smlouvy či Smlouvy významného zákazníka.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Servisní zásah 1 652,07 (1999.-)

Položky .OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY" platí pro Účastnické smlouvy uzavřené do 25. 7.2018.

12



INTERNET ADSUVDSL
NTERNET ADSL °REMlÚ

7

Měsíční paušál 399,- (482.79) 582,50 (704.83) 599,- (724,79) 660,33 (799,-) 399,-(482.79) 660,33 (799,-)

Maximální rychlost v kb/s 
(stahování dat /odesílání dat)

8192/512 8192/512 16 384 / 768 16 384/768 20 480 / 2048 20480 / 2048 51 200/5 120 51 200/5120

Agregace 1:50 1:50 1:50 1:50 1:50 1:50 1:50 1:50

Datový limit neomezené neomezeně neomezené neomezené neomezeně neomezeně neomezené neomezeně

Nedílnou součástí služby je přiděleni IPadresniho prostoru. V ceně služby internet ADSLA/DSL je přidělení jedné veřejné IPv4 adresy a veřejného statického rozsahu IPv6 o velikosti /56. Odesláni SMS/MMS prostřednictvím Můj T-Mobilena čísla značky T-Mobile 
jsou zdarma, do ostatních šiti je cena SMS 1,70 Kč bez DPH (2,06 Kč včetně DPH) a MMS 5 Kč bez DPH (6,05 Kč včetně DPH). Smlouvu o poskytován i služby Internet ADSUVDSL s některým z tarifů uvedených na této straně může uzavřít s T-Mobile pouze 
účastník v postavení podnikatele. V ceně není zahrnuta cena za používáni pevné linky, kterou účastník využívá na základě smlouvy s jiným poskytovatelem veřejné dostupné telefonní Služby.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Neoprávněný servisní zásah 1 200,- (1 452,-)

Neoprávněný servisní zásah pokrývá náklady spojené se zjišťováním a odstraňováním poruchy v případě, že se po oznámení poruchy Účastníkem prokazatelně zjistí, že porucha je na straně Účastníka, resp, uživatele, případně že porucha vůbec nenastala nebo že 
Účastník ani po předchozí dohodě neumožnil servisnímu technikovi přístup k zařízeni či k souvisejícím součástem instalace či jinak neposkytl potřebnou součinnost Provede-li T-Mobile na základě takového oznámení servisní zásah, jedná se o tzv. neoprávněný 
servisní zásah nebo marný výjezd (společně jen „neoprávněný servisní zásah"). Úhrada za neoprávněné servisní zásahy je Účastníkovi účtována na základě počtu provedených neoprávněných servisních zásahů a paušální výše úhrady dle Ceníku. Závada 
způsobená třetí osobou, např. výpadkem napájení v koncovém bodu služby, je považována za závadu na straně Účastníka. T-Mobile je oprávněn účtovat neoprávněný servisní zásah pro Účastnické smlouvy na službu Internet ADSLA/DSL uzavřené od 1.9.2012.

INTERNET BEZ DRÁTU
. INTERNET BEZ DRÁTU STANDARD ' "INTERNET BEZ DRÁTU PRÉMIUM' ■ ■ -INTERNET BEZ DRÁTU PREMIUM PLUS

Měsíční paušál 329,75 (399.-) 4 1 2,40 (499,-) 990,91 (i 199.-)

Maximální rychlost stahování/odesiláni dat 

(= odhadovaná maximální rychlost)
20 Mb/s / 5 Mb/s 40 Mb/s / 10Mb/s 100 Mb/s / 25 Mb/s

Datový limit 20 GB 40 GB 100 GB

Navýšeni datového limitu o 10 GB 165,29 (200,-) 165,29 (200,-) 165,29 (200,-)

V ceně služby je přidělení jedné dynamické privátní IPv4 adresy. Účtovací jednotka dat je 1 B.

13



Roamingové služby
ROZDĚLENÍ ZEMÍ DO OBLASTÍ

Evropa - EU a EEA: Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, 
Irsko, Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, 

Zóna 1 Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko.
Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Velká Británie a území Alandských ostrovů, Azorské ostrovy, 

Francouzská Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Kanárské ostrovy, Madeira, Martinik a Réunion

Evropa - mimo EU: Albánie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Čina, Egypt, Faerské 

Zóna 2 ostrovy, Hongkong, Izrael, Kanada, Kypr*, Makedonie, Kosovo, Moldavsko, Monako, Palestina, 
Rusko, San Marino, Srbsko, Švýcarsko, USA, Turecko, Ukrajina a Vatikán

Zóna 3 Zbytek světa a satelitní šitě

* Jedná se o neevropskou/tureckou část.

T-MOBILE ROAMING*
U T-Mobile Roamingu* jsou všechny služby účtovány jednotnými sazbami dle oblasti, ve které se nacházíte. Ve 
všech šitích v dané oblasti voláte za stejnou cenu. T-Mobile Roaming lze aktivovat ke všem tarifním programům 
T-Mobile. Od 1.7.2014 si lze zvolit alternativního poskytovatele roamingu v EU, pokud bude takový existovat.

nmm?
tí>3

KP?

Zóna 1 5,20 (6,29) 1,37(1.66) 1,64 (1,98) 5,48 (6,63) 5,48 (6.63)

Zóna 2 28,93 (35,-1 14,88 (18,-) 7,93 (9,60) 13,72(16,60) 61,98(75,-1

Zóna 3 57,02 (69,-) 40,50 («,-) 12,07 (14,60) 17,85(21.60) 297,52 (360,-)

* Při aktivaci nové SIM karty je aktivován T-Mobile Roaming Start, který lze využívat na provoz v rámci navštívené země a do 
ČR. V zemích, kde ho lze využít, platí ceny T-Mobile Roamingu: EU, Norsko, Lichtenštejnsko, Island, Albánie, Andorra, 
Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Egypt, Faerské ostrovy, Makedonie, Moldavsko, Srbsko, Švýcarsko, Turecko, 
Tunisko. Po 3 měsících je T-Mobile Roaming Start automaticky změněn na T-Mobile Roaming.

Příchozí hovory se u zóny 1 účtují po vteřinách (1 +1), u odchozich hovorů prvních 30 sekund a poté po sekundách (30 + 1), 
data po 1 kB. Pro zóny 2 a 3 platí u odchozich i příchozích hovorů tarifikace 60 +60, data po 10 kB. Uvedené ceny odchozich 
hovorů platí pro volání do ČR, v rámci navštívené země a do jiné země ve stejné oblasti. V případě, že hovor probíhá mezi 
dvěma různými oblastmi, stanovuje se cena dle vyšší oblasti. (Přiklad: Při hovoru z oblasti 1 do oblasti 3 je cena odchozího 
hovoru 69 Kč/min., tj. dle ceny pro oblast 3.) Doba spojeni je účtována po minutách. Přijaté MMS jsou zdarma, zpoplatněny 
jsou pouze informace služby T-Mobile Info dle ceníku této služby. Rozděleni oblasti je uvedeno na začátku kapitoly 
Roamingové služby.

Množství přenesených dat je pň zaúčtování zaokrouhleno nahoru na nejbližší násobek účtovací jednotky. K tomuto zaúčtováni 
dochází při ukončení spojení, po každé hodině trvání jednoho spojení a po každém 1 MB přeneseném v rámci jednoho 
spojeni.
Poznámka k roamingu: V hraničních oblastech ČR si může telefon z důvodu přesahu signálu zahraničních GSM sítí sám 
vyhledat zahraniční síť, a vaše hovory by tak mohly probíhat přes tuto GSM síť. Platí i pro příchozí hovory, SMS, MMS a data. 
Proto prosím věnujte v těchto oblastech pozornost tomu, přes jakou GSM síť hovor uskutečňujete.
Voláni na jiná než účastnická čísla (např. audiotexové služby nebo barevné linky) je speciálně zpoplatněno. Cenu voláni za 
tyto Služby určuje roamingový partner sám a TMCZ pouze preúčtovává Zákazníkovi cenu, kterou mu roamingový partner sdělí 
a naúčtuje. Před uskutečněním hovoru kontaktujte pro bližší informace Zákaznické centrum T-Mobile. Vyúčtováni roamingu 
lze provést až poté, co obdržíme informaci od příslušného roamingového partnera. Z tohoto důvodu může být 
roamingový provoz vyúčtován ve Vyúčtováni za pozdější období, než kdy k provozu došlo.

Země bez roamingového partnera: Americká Samoa, Bhutan, Botswana, Komory, Eritrea, Východní Timor, Falklandské 
ostrovy (Malvinas), Grónsko, Guam, Guinea, Guinea-Bissau, Lesotho, Mauritánie, Nová Kaledonie, Palau, Saint Pierre a 
Miquelon, Sao Tome a Princip, Svazijsko, Západní Samoa, Zambie, Severní Korea, Federativni státy Mikronésie, Francouzska 
jižní a antarktická území, Jižní Súdán, Kiribary, Marshallovy ostrovy, Nauru, Ostrov Niue, Ostrov Norfolk, Pitcaimovy ostrovy, 
Severní Mariany, Svatá Helena, Ascension a Tristan da Cunha, Šalamounovy ostrovy.

Země, kde roamingový partner neposkytuje datové služby: Aruba, Brunei, Burkina Faso, Burundi. Středoafrická Republika, 
Cookovi ostrovy, Djibouti, Rovníková Guinea, Francouzská Polynésie, Gabon, Gambie, Guinea, Čad, Írán, Malawi, Maledivy, 
Mali, Martinik, Mauritánie, Namibie, Nepal, Niger, Republika Kongo, Somálsko, Súdán, Surinam, Sýrie, Togo, Turkmenistán, 
Jemen, Zimbabwe.

Automatické přepojováni hovorů mezi Českou republikou a Rakouskem 
Hovor je zákazníkovi účtován vždy podle toho, v jaké zemi byl započat:
• hovory započaté v české republice a pokračující v Rakousku jsou účtovány podle standardního ceníku T- 

Mobile (nikoli roamingového),
« hovory započaté v Rakousku a pokračující v České republice jsou účtovány podle roamingového ceníku T- 

Mobile.
S touto nabídkou se mohou zákaznici setkat na těchto hraničních přechodech s Rakouskem: české Velenice/Gmúnd; Dolní 
Dvořišté/Wullowitz; Halámky/Neunagelberg; Hatě/Kleinhaugsdorf; Hevlín/laa an der Thaya; Hnanice/Mitterretzbach; 
Mikulov/Drasenhofen; Nová Bystrice/Grametten; Nové Hrady/Pyhrabruck; Poštorná/Reintal: Přední Výtoň/Guglwald; 
Slavonice/Fratres; Studánky/Weigetschlag; Valtice/Schratlenberg; Vraténin/Drosendorf; Zadní Zvonková/Schoneben. 
Kompletní výčet roamingových přechodů najdete na www.t-mobile.cz

Automatické přepojováni hovorů mezí českou republikou a Slovenskem 
Hovor je zákazníkovi účtován vždy podle toho, v jaké zemi byl započat:

• hovoiy započaté v České republice a pokračující na Slovensku jsou účtovány podle standardního ceníku T-Mobile (nikoli 
roamingového),

• hovory započaté na Slovensku a pokračující v České republice jsou účtovány podle roamingového ceníku T-Mobile.

S touto nabídkou se mohou zákaznici setkat na těchto hraničních přechodech se Slovenskem: Lanžhot - Brodské, Starý 
Hrozenkov - Drietoma, Makov - Bumbálka, Mosty u Jablunkova - Svrčinovec, Hodonín - Holič, Sudoméřice - Skalica, Velká 
nad Veličkou - Vrbovce, Stráni - Moravské Lieskové, Březová - Nově Bošáca, Brumov - Bylnice - Horné Srnie,
Nedašova Lhota - Červený Kameň. Střelná - Lysá pod Makýtou. Velké Karlovice - Makov, Bílá - Klokočov. Šance - Čadca - 
Milošova. Kompletní výčet roamingových přechodů najdete na www.t-mobile.cz.

14

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


EU ROAMING
... :............. .............V'“ ' '......‘ ťá&iSSi

Profi 120 0.- 4,50(5.46) 0,-

Profil 20 HIT 0- 3,60(4,36) 0,-

T 1500 0- 2,50 (2,90) 0,-

T 1500 HIT 0- 2,00 (2,42) 0,-

T 160 0- 4,00 (4,84) 0,-

T 160 HIT 0- 3,20 (3,87) 0,-

T 30 0- 6,00 (7,26) 0,-

T 30 HIT 0,- 4,80 (5,81) 0,-

T 300 0,- 3,50 (4,24) 0-

T 300 HIT 0- 2,80 (3,39) 0-

T 600 0- 3,00 (3,63) o-

T 600 HIT 0- 2,40 (2.90) o ,-

T 80 0,- 4,50 (5,45) 0,-

T 80 HIT 0,- 3,60 (4,36) 0,-

Profi na miru 4 0- 0-

Profi na miru 2 - 6,00 (7,26) 0,-

Profi na miru 3 6,00 (7,26) 0,-

slíiř. . I# 'i': pflMS?. |

1,70 (2.06) 8,20 (9,92)
dle cen baličku / 

ceny MB

.........- ............... '

1,00(1,21) Bac#
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,70 (2,06) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,00 (1,21) 8,20(9,92)
dle cen baličku/ 

ceny MB

1,70 (2.06) 8,20 (9,92)
dle cen baličku / 

ceny MB

1,00 (1.21) 8,20(9,92)
dle cen balíčků/ 

ceny MB

1,70 (2.06) 8,20(9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,00(1,21) 8,20(9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,70 (2.06) 8,20(9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,00(1,21) 8,20(9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,70(2.06) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,00(1,21) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

1,70(2,06) 8,20 (9,92)
dle cen baličku / 

ceny MB

1,00(1,21) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

0,- 4,05 (4,90)
dle cen balíčků / 

ceny MB
do vyčerpání 

datového limitu

5,00 (6,05) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB -

5,00 (6,05) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB



Proti na miru 5 6,00 (7,26) 0,- 5,00(6,05) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

Proti na miru 1 6,00 (7,26) 0,- 5,00 (6,05) 8,20 (9,92)
dle cen baličku / 

ceny MB

Mobilní internet 1,5 GB, 3 GB,
10 GB, Internet dKomplet

0-

Mobilní internet 1,5 GB,
Mobilní internet Protirmu - 0,-

Mobilní internet 3 GB - - 0,-

Mobilní internet 10 GB 0-

Happy Partner 5,50(6.66) 0,- 1,70(2,06) 8,20 (9,92)
dle cen balíčků / 

ceny MB

Tarif M2M 0- 7,00 (8.47) 0- 0,- 3,00 (3.63) 4,50 (5.45) 0-

Tarif M2M Prémium 6,00 (7,26) 0- 2,50 (3,03) 8,33 (10.08) 0.-

Tarif Pro firmu 1,90(2.30) 0- 1,90 (2,30) 4,05 (4,90)
dle cen balíčků / 

ceny MB

do vyčerpání 
datového limitu

do vyčerpáni 
datového limitu

do vyčerpáni 
datového limitu

do vyčerpání 
datového limitu

do vyčerpání 
datového limitu

do vyčerpání 
datového limitu



CENY PŘÍPLATKŮ A MAXIMÁLNÍ CENY STANOVENÉ NAŘÍZENÍM EU

Ceny příplatků a maximální ceny stanovené Nařízením EU uvedené níže pro EU roaming jsou stanoveny v EUR, a to bez DPH, Přepočet těchto cen na koruny české, a tedy konečná cena v Kč závisí na průměru referenčních směnných 
kurzů zveřejněných Evropskou centrální bankou v Úředním věstníku Evropské unie. Do 30. 6. 2018 činí kurz pro přepočet příplatků 26,893 Kč / EUR. Do 30.6.2018 činí kurz pro přepočet maximálních cen 26,981 Kč / EUR. DPH se vždy 

připočte k ceně po přepočtu příplatku, resp. maximálních cen z EUR na Kč dle uvedeného kurzu. Aktuální ceny v Kč jsou uvedeny vždy v Ceníku pro EU roaming.

' ' i i 1

Příplatek (v EUR bez DPH) 0,032 0,0091 0,01 0

7,7 EUR/GB (platný od 15. 6. 2017)

6 EUR / GB (platný od 1.1. 2018}

4.5 EUR/GB (platný od 1. 1.2019)

3.5 EUR /GB (platný od 1,1.2020)

3.EUR/GB (platnýod 1.1. 2021)

2.5 EUR/GB (platnýod 1.1. 2022)

Maximální cena (v EUR bez DPH) 0,19 0,0108 0,06 0,20 0,20

Přiklad aplikace článku 17 Obchodních podmínek EU roamingu u Účastníka využívajícího služby Operátora v tarifu Profi na míru s balíčkem Bez hranic na míru: Cena tarifu (1238, 84 Kč bez DPH)/datový limit v tarifu (16GB) = 77,43 Kč bez DPH jednotková (cena za 
1GB). Jednotková cena v tarifu je nižší než regulovaná.maximálni cena stanovená Nařízením EU (207.08 Kč bez DPH/1 GB). EU datový limit v případě tarifu Profi na míru činí 11,96 GB.

DATA ROAMING LIMIT
Finanční limit na útratu za datové služby v roamingu. Při dosažení finančního limitu vyčerpaného za poskytování 
datové služby v roamingu v průběhu jednoho kalendářního měsíce u Účastníků Twist a jednoho zúčtovacího 
období u ostatních Účastníků dojde k přerušeni poskytování datové služby v roamingu. Službu si lze zdarma 

aktivovat či deaktivovat.

495,87 (600,-) ” Pro tarify Data&SMS, Internet a Internet HIT platí speciální sazby dle ceníku těchto tarifů.

1 198,35(1450,-)

1 225,- (1 482.25)

Limity na útratu za datové služby v roamingu 4 132,23(5000,-)

8 264,46 (10000,-)

14 876,03 (18000,-)

26 446,28 (32 ooo,-)

Data roaming limit platí pro celý svět. Výše limitu je aplikována na základní sazbu data roamingu. tedy bez uplatněni slev či 
volných jednotek. Data roaming limit není možné nastavit u všech zvláštních nabídek T-Mobile - tzv. balíčků - k již existujícím 
tarifům, které obsahují volné jednotky pro datový roaming, aktivovaných po 1.3. 2010.

FAXOVÉ A DATOVÉ SLUŽBY
Aktivace/mésični paušál 

Využiti faxových a datových služeb

zdarma

sazba jako za hlasové voláni dle vašeho tarifu (pláli 
i Dro roamina)**



VOLÁNÍ, SMS A INTERNET Z PALUBY LETADLA
Tato služba se týká leteckých společnosti, které mají uzavřenou smlouvu se společností OnAir, jež je 
poskytovatelem této služby. Služba je účtována jako volání, SMS, MMS a data pro oblast 3, více viz kapitola 
T-Mobile roaming.

Odchozi voláni (Kč/min.) 57,02 (69.-)

Příchozí voláni (Kč/min.) 40,50 (49-)

SMS / MMS (Kč/ks) 12,07 (14,60) / 17.85 (21.60)

Internet (Kč/MB) 297,52 (360,-)

Příchozí i odchozi hovory se účtuji po minutách, data po 10 kB. Volat, posílat SMS nebo surfovat na internetu můžete u: Air 
Lingus. Air France, British Airways, Eva Air, Egyptair, Etihad Airways, Emirates, Hong Kong Airlines, KLM, Libyan Airlines. 
Lufthansa, Oman Air, Quatar Airways, Royal Jordanian, SAS, Saudi Arabian Airlines, Singapore Airlines, TAM, Transaero 
Airlines a Virgin Atlantic.

DATOVÉ BALIČKY TRAVEL&SURF
i

Na den (do 3 MB) 19,83 (24,-1 49,59 (60,-) 148,76 (180.-)

Na den (20 MB) 57,85 (70,-| 198,35 (240,-) 599,17 (725,4

Datový limit si v jednotlivých zónách aktivujete podle vlastní potřeby s možností dokoupit si jednoduše další po vyčerpáni 
baličku. Travel&Surf na den je dvoukrokový. Využije-li zákazník data pouze do datového limitu 3 MB, bude zpoplatněn nižší 
částkou. Po překročeni 3 MB je účtována celková částka za balíček

íÉífeS

Na 30 dni (5 MB) 45,- (54,45) 150,-1181.50) 450,- (544,50)

Na 30 dní (10 MB) 75,- (90.75) 250,- (302.50) 700,-(847,4

Na 30 dni (25 MB) 100,-(121.-) 400,- (464,-) 1 300,- (1 573,4

Na 30 dní (50 MB) 152,89 (185,-) 702,48 (850.-) 2 2 72,73 (2750,4

Na 30 dni (100 MB) 250,- (302,50) 1 200 - (1 452,-) 4 000,- (4 840.4

Na 30 dni (200 MB) 400,- (484.-) 2 000,-(2 420,4 6 5 00,-(7 8654

Na 30 dní (500 MB) 800,- (968,-) 3 5 00- (4 235.-) 14 500,- (175454

Na 30 dní (1 GB) 1 350,- (1 633,50) 6 0 00 - (7 260,4 25 0 00,- (30 250,4

Datový limit si v jednotlivých zónách aktivujete podle vlastní potřeby s možnosti dokoupit si jednoduše dalši po vyčerpáni 
baličku. Platí i pro balíček Travel&Surf Nastálo.

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET V ZAHRANIČÍ
■®SÉJ!'ítfííiÍ! - gméz. ' #05 2#.

Internet v zahraničí
prvních 5

30 MB MB

nad 5 MB

49,59 (60,-)

198,35 (240,4

148,76(160,-)

599,17 (725.-)

Internet v zahraničí 40 MB
40,49 (49,-) -

Internet v zahraničí 100 MB 702,48 (850,4 2 272,73(2750,4

Internet v zahraničí 200 MB 164,46(199,4 -

Internet v zahraničí 500 MB 329,75 (399,4

Datový limit si v jednotlivých zónách aktivujete podle vlastní potřeby s možnosti jednoduše si dokoupit další po vyčerpáni 
baličku. Internet v zahraničí na den je v zóně Evropa* a Svět dvou krokový. Využijete-li data pouze do 5 MB, bude Vám 
baliček zpoplatněn nižší částkou. Po překročeni 5 MB je účtována celková částka za balíček. Balíček pro Zónu Evropa* lze 
využit v zemích zóny 1 a 2. Baliček pro Zónu Svět lze využit v zemích zóny 1 +2*3.

DATOVÝ ROAMING EVROPA

10 MB 399,- (462,79)

15 MB 549,- (664,29)

20 MB 699,- (845,79)

30 MB 999,- (1 208,79)

50 MB 1 499,- (1 813,79)

150 MB 2 9 99- (3 628,79)

Podmínky datového roamingu Evropa jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto ceníku.

18



DATOVÝ ROAMING SVĚT OSTATNÍ SLUŽBY V T-MOBÍLE ROAMINGU

200 MB

20 MB

100 MB

995,- (1 203,95)

3 250,- (3932.50)

5 0 00,- (6 050,-) 

10 000,- (12100,-) 

16 500- (19 965,-) 

59 500,-(71 995,-)

Volání do hlasové schránky 

Volání na 4603 

SMS na 4603

jako odchozi roamingový hovor do ČR 

zdarma (oblast 1, ostatní dle roamingového tarifu) 

dle roamingového tarifu

500 MB

1 GB

5 GB*

10 GB* 95 500,-(115 555,-)

V rámci datového roamingového baličku Svět (dále jen „balíček Svět") lze čerpat příslušný datový limit za cenu uvedenou 
v tabulce. Účastník bude prostřednictvím SMS a/nebo e-mailu informován o dosažení 80 %a 100 %z celkového datového 
limitu, které má Účastník v baličku k dispozici.

Volné jednotky z baličku Svět je možné využívat pouze v zónách roamingových partnerů společnosti T-Mobile. Nejprve se 
čerpají volné datové jednotky baličku Světa teprve po jejich vyčerpáni se uplatní sazby á volné jednotky z ostatních 
roamingových zvýhodnění, pokud byly takové aktivovány. Nevyčerpané datové jednotky v rámci balíčku Svět se nepřevádi do 
dalšího zúčtovacího období a bez náhrady propadají. Baliček Svět nelze hradit či čerpat jen zčásti (pokud není užíván po celé 
zúčtovací období). Baliček Svět nelze kombinovat s jiným roamingovým datovým balíčkem a data roaming limitem.

* Baliček Svět s datovým limitem 5 GB a 10 GB není možné čerpat v následujících zemích: Angola, Belize, Etiopie, Kamerun, 
Libanon, Libye, Madagaskar, Maledivy, Mosambik, Pobřeží slonoviny. Seychely, Venezuela, lodě a letadla.

19



Mezinárodní volání
VOLÁNÍ DO ZAHRANIČÍ PRO TARIFY S NÁMI

|aaa ' ' ' ' - . |

Okolní státy 5,78 (6,99)

Evropa 9,92(12,-)

Svět 24,79 (30.-)

Satelitní šité 165,29(200,-)

Účtováni je po minutách (60 + 60).

Okolní státy Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko

Evropa Albánie, Andora, Belgie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Chorvatsko, černá 

hora, Dánsko, Estonsko, Fayerské ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana, 
Gibraltar, Guadeloupe, Irsko, Island, Itálie, Kosovo, Kypr, Lichtenštejnsko,

Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Madarsko, Makedonie, Malta, Martinik, Monako, 
Moldavsko, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Reúnion, Rumunsko, Rusko. Řecko, San 
Marino, Slovinsko, Spojené království, Srbsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Turecko, 

Ukrajina, Vatikán

Svět zbytek světa

Satelitní síté Inmarsat B, Inmarsat M, Iridium (8817,8818), Maritime Comm. Inmarsat A, Inmarsat 
Aero, Inmarsat M4, Iridium (8816)

Pláli to tarify S námi v síti, S námi v šiti bez závazku, S námi v siti+, S námi v síti + bez závazku, S námi v šitích, S námi 
v sitich bez závazku, S námi vsítich+, S námi v sitich+bez závazku, S námi sdílený, S námi sdílený bez závazků, S námi síť 
nesiť, S námi sít nesít' bez závazku, S námi bez hranic, S námi bez hranic bez závazku, S námi bez hranic+ S námi bez 
hranic-*- bez závazku, S námi siť nesiť v podnikáni a S námi sít nesiť v podnikáni bez závazků.

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO OSTATNÍ TARIFY
• . íf m :;:5 # : e.

1 13,-(15,73) 13,- (15.73) 12,-(14.52) 9,90(11,98)

2 21,-(25,41) 20,- (24,20) 18,-121,76) 9,90(11,98)

3 24,- (29,04) 21,- (25.41) 19,-(22.99) 9,90(11,96)

4 30,-(36,30) 27,- (32,67) 25,-130,25) 9,90(11,98)

5 35 - (42,35) 31,-(37.51) 29,- (35,09) 29,- (35,09)

6 64,-177,44) 62,- (75,02) 59,-(71,39) 59,-(71,39)

7 65,- (78,65) 63,- (76,23) 63,- (76,23) 63,- (76.23)

8 95-(114,95) 93,-1112,53) 89,- (107,69) 89,- (107,69)

9 97,-(117.37) 95,-1114,95) 95,-1114,95) 95,- (114,95)

10 110,- (133,1) 104,- (125,84) 99- (119,79) 99,-1119,79)

11 154,-(186.34) 145,-(175.45) 139,-(168,19) 139,-1168,19)

12 250,- (302,50) 240,- (290,40) 229,- (277,09) 229,-(277,09)

20



Cena volání do jednotlivých pásem se liší dle tarifu:

I TI T 30, Tarif 20 Start, Tarif 20, Partner III., Proti na mim, Tarify Pro firmu

II T 80, tarif Bav se, Happy Partner, Tarif 80, Tarif 60, Data&SMS, Partner II., TeamCall

S námi 390, S námi 590, S námi 790, Snámi 1490, T 160, T 300, T 600, T 1 500, Profi 120, Tarif 200, 
,,, Tarif 120, tarify Grand, tarif Grand v síti, tarif Grand do všech šiti, tarify Profi, Partner I., Tarif 400, Tarif 

300, Kredit 150, Kredit 250, Kredit 300, Kredit 450, Kredit 500, Kredit 700, Kredit 750, Kredit 1 000, 
Kredit 1 200. Kredit 2 000, Mých5, tarify Přátelé, Rodina, Tým 

IV tarify Podnikatel, tarify Firma, tarify TOP (pásmo 5 až 9), Podnikatel*

Hovory v pásmech 1-4 u tarifů ve IV. kategorii účtujeme prvni minutu celou a pak po 30 vteřinách. Zbytek pásem se účtuje 
první minuta celá, dále je spojení účtováno po sekundách.

Pokud máte některý ze starších tarifů, platí pro ceny mezinárodních hovorů následující pravidla: v tarifech 20 Start a Partner III, 
platí stejné ceny mezinárodních hovorů jako u T 30: v tarifech Tarif 80, Data&SMS a Partner II. jako u T 80; v tarifech Tarif 200, 
Tarif 400 a Partner I. jako u T 300.

Přehled mezinárodních pásem
1 Slovenská republika

2 Německo, Polsko, Rakousko

3 Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Faerské ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana, 
Gibraltar, Guadeloupe, Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, 
Maďarsko, Malta, Martinik, Monako, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Réuníon, Rumunsko, Řecko, San 
Marino, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Vatikán, Velká Británie

4 Albánie, Alžírsko, Arménie, Ázerbájdžán, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Gruzie, Kosovo,
Libye, Makedonie, Moldavsko, Maroko, Rusko, Srbsko, Tunisko, Turecko, Ukrajina

5 Austrálie, Izrael, Japonsko, Kanada, Spojené státy americké

6 Brazílie, Egypt, Filipíny, Hongkong, Jižní Afrika, Kazachstán, Kyrgyzstán, Malajsie, Mexiko, Nový Zéland, 
Singapur, Spojené arabské emiráty, Tádžikistán, Tchaj-wan, Turkmenistán, Uzbekistán

7 Grónsko, Jižní Korea, Kuba, Mongolsko, Severní Korea, Sýrie, Vietnam

8 Angola, Argentina, Čína, Etiopie, Chile, Indie, Indonésie, Írán, Jemen, Jordánsko, Kostarika, Kuvajt, Libanon, 

Nigérie, Pákistán, Peru, Saudská Arábie, Thajsko, Venezuela

9 Ostatní státy

10 Thuraya Telecom, Emsat, Inmarsat Mini-M - satelitní sítě

11 Inmarsat B, Inmarsat M, Iridium (8817,8818), Maritime Comm. - satelitní šité

12 Inmarsat A, Inmarsat Aero, Inmarsat M4, Iridium (8816)-satelitní šité

MEZINÁRODNÍ SMS

Všechna pásma 4,17(5,05)

Cena platí pro SMS zasílané z ČR z čísel značky T-Mobile na zahraniční účastnická čísla (tj. jiná předvolba než +420).

21



Služby T-Cloud
SPONTANIA T-CLOUD TÝMOVÁ ZÁLOHA

SPONTANIA LITE ' . SPONTANIA 
VIDEOMEETING

SPONTANIA
CLASSROOM

Cena 199,-1240,79) 399,- (482,79) 799,-(966,79) 1 599,-(1 934.79) 2 4 99,- (3 023,79)

Měsíční paušál 289,26 (350.-) 389,26 (471,-) 589,27 (713.-) Data 50 GB 100 GB 200 GB 500 GB 1 000 GB

Parametry služby {počet 
Uživatelů)

e 5 25
Počet Uživatelů

Počet zařízení

3 15 neomezeně

neomezené

HELIOS ONE T-CLOUD ZÁLOHA PRO JEDNOTLIVCE
FREE 365 PROFI 365 ENTERPRISE 365 I „i.......i...........i.............i

Počet společností 5 1 bez limitu Cena 0,- 49,- (59,29) 79,- (95.59) 149,-(1BC,29)

Počet záznamů 50 ročně bez limitu bez limitu Data 2 GB 20 GB 40 GB 100 GB

Funkcionalita plná plná plná Počet Uživatelů 1

Podnikatelský přístup 1 na firmu 1 na firmu 1 na firmu Počet zařízení neomezeně

Měsíční platba za Uživatele zdarma 247,- (299.-) 388,- (469,-)

T-CLOUD ZAKÁZKA
BALIČEK 1 OBOŘÍ BALIČEK 7 OBORU

T-CLOUD OFFICE 365

Cena 123,14(149-) 299,- (361.79) 4 99,- (603.79) Zkušební verze není k dispozici zdarma zdarma

Počet oborů 1 3 7 1 licence/měsíc 109,-(131,89) 249,-(301,29) 279,- (337.59)

22



Elektronická pokladna

ELEKTRONICKÁ POKLADNA
KALKULAČKA

TERMINÁL 
bez akceptace

TERMINÁL 
s akceptací

TISKÁRNA

Měsíční paušál 195,-') (235,95) 395,- (477,95) 490,—2* (592,90) 155,-(187,55)

Cena zařízeni 3 695,- (4 470,95) 8 1 50,- (9861,50) 6 723,75 (8135.74) 1 649,- (1 995,29)

Příklad prodeje zařízeni na splátky3*:

Akontace 83,43 (100,95) 546.69 (661,50) 70,86 (86,74) 128,34(155,29)

Měsíční splátka 
(celkem 23 splátek)

157,02(190,-) 330,58 (400,-) 289,26 (350,4 66,12(80.-)

Celková cena zařízeni 3 6 95,- (4 470,95) 8 1 50,-(9 861,50) 6723,75(8135,74) 1 649,- (1 995,29)

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A ZAŘÍZENÍ 
PRO ELEKTRONICKOU POKLADNU
Měsíční paušál za doplňkovou službu PLUS 40.-• (48,40)

Měsíční paušál za doplňkovou službu Akceptace platebních karet4! 95- (114,95)

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
Instalace Poskytovatelem5*

Marný výjezd

Cena za výjezd servisního technika k servisnímu zásahu (pouze 
doprava)

Cena za každou započatou hodinu servisní činnosti nezahrnuté 
v měsíčním paušálu služby Elektronická pokladna (vč, diagnostiky při 
nezáručni vadě)

Cena za dvě hodiny školení týkající se služby Elektronická pokladna

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Papírový termokotouček 58 * 35 mm 8,- (9,68)

Drátový scanner6! 1 795 - (2171.95)

11 Měsíční paušál u služby Kalkulačka již obsahuje datové připojeni s doplňkovou službou PLUS.
21 Měsíční paušál u služby Terminál již obsahuje doplňkovou službu Akceptace platebních karet.
% Pro poskytnuti zařízeni na splátky platí pravidla pro prodej zařízeni na splátky.

Službu Akceptace platebních karet je možno využít pouze s variantou služby Terminál.
% Instalace Poskytovatelem je povinná v případech, kdy si Účastník vybere doplňkovou službu Akceptace platebních karet. 
% Tento scanner je vhodný jako příslušenství k zařízeni Kalkulačka.

0,—(0—)

1 580,-(1 911,80) 

1 100,- (1 331.-)

500,- (605.-)

1 990,- (2 407,90)

23



Ostatní služby T-Mobile
T-MOBILE GSM BANKING SMS NA PEVNOU LINKU
Odeslání požadavku jako odesláni SMS dle vašeho tarifu

Ceny za obdržení odpovědi účtuje vaše banka

Pro využíváni této služby potřebujete bankovní SIM kartu, váš telefon musí podporovat GSM banking a ve své bance si musíte 
na SIM kartu nechat nahrát bankovní aplikaci. T-Mobile neni odpovědná za případné škody, které by uživatelům mohly 
vzniknout při používáni bankovních služeb prostřednictvím T-Mobile GSM Banking.

Na čísle 5610 si můžete objednat aktualizaci své bankovní aplikace tzv. „vzduchem”, tj. bez nutnosti navštívit banku. Hovor na 
toto číslo i nahráni aplikace jsou zdarma.

T-MOBILE M-PLATBA
TARIFNÍ ZÁKAZNÍCI TWIST ZÁKAZNICI 1

Zprostředkovatelský poplatek 3- 3,-

Zprostředkovatelský poplatek 
za transakce u společnosti EZE 
International Ltd.

5 % z výše transakce
(min 5,-,max. 100,-)

5 % z výše transakce
(min 5,-. max. 100.-)

Cena za zakoupené zboží či služby vám bude zúčtována ve vašem Vyúčtování služeb T-Mobile. V případě platby přes WAP je 
připojeni na wapové stránky účtováno sazbami služby T-Mobile W@P. V případě platby přes Internet v mobilu je připojení na 
internetové stránky účtováno sazbami služby Internet v mobilu.Seznam internetových obchodů, ve kterých lze platit s využitím 
služby T-Mobile m-platba, najdete na www.t-mobile.cz | www.platmobilem.cz nebo na^^^^^(4603 ze sítě T-Mobile).

MŮJ T-MOBILE

Aktivace/mésiční paušál zdarma

Aktivace/deaktivace služeb dle aktuálního ceníku příslušných služeb

T-MOBILE TWIN
Měsíční paušál 99- (119.79)

Ceny voláni (shodné pro obě SIM karty) dle vašeho tarifu

Službu T-Mobile Twin lze aktivovat pouze ve Značkových prodejnách T-Mobile.

Aktivace/měsični paušál zdarma

Odeslání SMS dle vašeho tarifu

Informační SMS ze systému doručování zpráv zdarma

Vlče informaci o této službě na www.t-mobile.cz. Službu poskytuje T-Mobile ve spolupráci s firmou Fincom - Matema 
Communications a.s., která zpracovává SMS zákazníků.

SMS na pevnou linku se odečítají z volných SMS nebo kreditu. Účtuje se každá odeslaná SMS, a to i v případě, že cílová 
stanice není po dobu 72 hodin k zastižení. Odesláni SMS na pevnou linku v ČR ze zahraničí je účtováno jako odesláni běžné 
SMS ze zahraničí. V případě, že roamingový partner účtuje příchozí SMS, je dle jeho ceníku účtována i informační SMS ze 
systému doručováni zpráv.

PRÉMIUM SMS
Čísla Prémium SMS začínají číslicemi 90. Cenu SMS lze určit z posledního dvojčíslí (v případě sedmimistného čísla) nebo z 
posledního trojčíslí (v případě osmimístného čísla). Odeslání SMS na pétimistné číslo je dle tarifu zákazníka.

Přiklad: Při odeslání SMS na číslo 90xxx03jejeji cena 3 Kč (vč. DPH). Pokud je služba doručena z čisla 90xxx025, je její cena 
25 Kč (vč. DPH).

T-Mobile neni poskytovatelem takto nabízených služeb, pouze umožňuje jejich provoz. Více informací o službách na 
www.plalmobilem.cz

AUDIOTEXOVÉ SLUŽBY
Cena za jednu minutu hovoru na audiotexové (ATX) číslo je určena formátem ATX čisla (na základě číslovacího plánu 
vydaného českým telekomunikačním úřadem).

Formát ATX čisla: 90x ab cd zz

x = určuje charakter služby (může nabývat hodnot 0,6,8 nebo 9)

ab = určuje cenu pro koncového zákazníka včetně DPH za minutu hovoru (u ATX čišel s předčíslím 908 určují číslice ab cenu 
pro koncového zákazníka včetně DPH za jeden hovor)

cd zz = číslo přidělované Českým telekomunikačním úřadem

Ceny těchto služeb se pohybujivrozmezi od 5 do 99 Kč (vč. DPH). Voláni na čisla ATX služeb je možné zdarma na žádost 
zákazníka blokoval na^H^^|(4603 ze sítě T-Mobile). T-Mobile neni poskytovatelem takto nabízených služeb, pouze 

umožňuje jejich provoz. Více informaci o službách nawww.platmobilem.cz

http://www.t-mobile.cz
http://www.platmobilem.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.plalmobilem.cz
http://www.platmobilem.cz


VOLÁNÍ NA INFORMAČNÍ LINKY 1180,1181 A1188
Volání na linky 1180, 1181 a 1188 je zpoplatněno cenou 28,02 Kč (33,90) za minutu hovoru při tarifikaci 60-^60. 

Na tyto služby se neuplatňuji volné jednotky (volné minuty ani tarifní kredit v paušálních tarifech).

T-Mobile není poskytovatelem těchto nabízených služeb, pouze umožňuje jejích provoz. Více informací 
o službách na www.platmobilem.cz

PRESMEROVANIHOVORU
Aktivace/měsíčni paušál

Přesměrování do hlasové schránky pod značkou T- 
Mobile

zdarma

zdarma

Přesměrování na jiné telefonní číslo v ČR jako odchozi hovor na přesměrované číslo

Pokud máte aktivované podmíněné přesměrováni do hlasové schránky či na jiné telefonní číslo v ČR a nacházíte se v 
zahraničí, platíte příchozí mezinárodni hovor a odchozi hovor zpět do ČR dle aktuálního Ceníku.

DĚTSKÝ ZÁMEK
Služba umožňuje zamezeni přístupu ke službám či obsahu nevhodným pro děti a mladistvé z konkrétní SIM karty. Službu 
mohou využit i zákaznici jiných mobilních operátorů.

:KLÍČ0VI,ZAK«ZNl||i;Ži5Í«ŽN'leÍ3INÉHÓMOBItNÍHO;OPÍRATORA

Aktivace zdarma

Měsíční paušál zdarma

MŮJ LIMIT

Nastaveni/změna/zrušeni limitu

Informační SMS o dosaženi limitu

Potvrzující příchozí SMS

SMS odeslaná na číslo 4603

Informační SMS o dosaženi limitu je zpoplatněna až po úspěšném doručení. Zasílány jsou v době od 8:00 do 20:00 hod. 
(pokud bude limitu dosaženo po 20:00 hod., bude SMS odeslána následující den). Aktivace služby Můj limit (první nastaveni 
limitu) se uplatni od počátku následujícího zúčtovacího období. V případě, že máte telefon několik dní vypnutý, nemusí být 
informační SMS doručena. Do limitu se nezapočítávají měsíční paušály, jednorázové platby (např. za výměnu SIM karty), 
slevy, smluvní pokuty apod. Jejich kompletní výčet najdete na www.t-mobile.cz

5,- (6.05) 

5,- (6,05)

0-(o,-) 

0,— (0.-4

MOJE ÚTRATA
Jednoduše zjistíte, kolik jste již utratili a kolik vám ještě zbývá volných jednotek pro telefonní čislo. Služba je určená tarifním 
zákazníkům.

Aktivace/měsiční paušál zdarma

Cena za zjištěni přes Můj T-Mobile zdarma

Příchozí informační SMS 5,- (6,05)

Utracená částka je uváděna bez DPH. Služba Moje útrata slouží pouze pro orientaci - informace o útratě jsou dostupné 
zpravidla s 8hodinovým zpožděním, v případě některých služeb (např. u roamingových hovoru) s odstupem až několika dnů. 
V informaci o utracené částce nejsou zohledněny množstevní ani jiné slevy. SMS odeslané na číslo 4603 z ČR jsou zdarma 
(při odeslání ze zahraničí dle roamingového tarifu). Více na www.t-mobile.cz/mojeutrata

Více informaci o této službě a možnostech její aktivace na www.t-mobile.cz
PŘIDRŽENÍ HOVORU, ČEKÁNÍ NA SPOJENÍ
Aktivace této služby je zdarma a za její využívání neplatíte žádné měsíční paušály.

KONFERENČNÍ HOVORY
Účtuje se každý sestavený hovor (iniciátorovi konference) dle tarifu pro voláni do příslušné šité. Aktivace této služby je zdarma 
a za její využíváni neplatíte žádné měsíční paušály.

O aktivaci a bližší informace o této službě můžete požádat na^^^^^|(4603 z čísel značky T-Mobile).

25

http://www.platmobilem.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/mojeutrata
http://www.t-mobile.cz


vyúčtovaní služeb
Tištěné Vyúčtování služeb 23,97 (29.-)

Opis Vyúčtováni služeb 50,—/Vyúčtování (60,50)

Opis faktur za zboží 50,- (60.50)71 ks

Opis smlouvy1) 50,- (60.50)71 ks

Ohrada faktury na prodejně 81,82(99.-)

Poplatek za zasíláni Vyúčtováni služeb doporučené 16,-(19,36)

Expresní platba2) 81,82 (99,-)

Elektronický Podrobný výpis služeb k tištěné faktuře 40,-1««,40)

Tištěný Podrobný výpis služeb 65,- (78.65)

Tištěný i elektronický Podrobný výpis služeb 65,-170,65)

Dodatečný Podrobný výpis služeb 99,- (119,79)-

Elektronický Dodatečný Podrobný výpis služeb 49,- (59,29)*

Elektronický Podrobný výpis služeb k el. Vyúčtování 
služeb

1 ,-(1,21)

1 písemná upomínka-dlužnáčástka3' 107,44(130.-)

2. písemná upomínka - dlužná částka3' 148,76(180.-}

' Výpis lze obdržet za dvě zúčtovací období zpětně. Cena je účtována za výpis jednoho zúčtovacího období.

1) Uvedená cena platí i pro Combi zákazníky.
2) Rychlá úhrada Vyúčtování služeb ve kterékoliv Značkové prodejně T-Mobile. Částka k úhradě bude vyrovnána 

nejpozději šest hodin od zaplaceni (pokud máte blokovány služby z důvodu pozdní platby, budou v této Ihútě 
odblokovány).

3) Dle čl. 4.3 VPST jsme oprávněni požadovat náhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky.

Při přechodu na předplacenou službu Twist, ukončeni smlouvy či přenesení telefonního čisla k jinému operátorovi neni možné 
z technických důvodů zachovat přistup ke stávajícímu nastaveni ve službě Můj T-Mobile. Zákazník tak ztrácí přistup k 
elektronickým Vyúčtováním služeb a k podrobným výpisům v elektronické podobě. Pokud má zákazník nastaveno elektronické 
Vyúčtováni pro daňové účely, doporučujeme před provedením výše uvedené změny provést archivaci všech potřebných 
elektronických Vyúčtování služeb. Poslední Vyúčtováni služeb bude zasláno v tištěné podobě. Podrobný výpis služeb lze 
převést na tištěnou podobu.

26



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Tísňové volání: 112,150, 155, 156, 158 

Linka důvěry pro děti: 116111 

Bílý kruh bezpečí: 116006

Horká linka pro případy pohřešovaných děti: 116000 

Linka důvěry poskytující emocionální podporu: 16123 

Volání na čísla s předvolbou 8000 a 00800

Informace pro řidiče: 1204, 1205,1213,1214,1220,
1222, 1225,1227,1230,1233,1234,1240,14012, 
14088,14314H

Horská služba: 1210

Voláni na ostatní zkrácená čísla (1200,1201,1202, 

1211,1212, 1215, 1221 1224,1236, 1239, 12412, 
12444, 12600, 12612,12726, 12777, 12800, 12888, 
12900, 12937, 13100,14000,14001, 14004, 14014, 
14015,14041, 14111,14112,14114, 14116, 14120, 
14141,14144, 14222,14292,14333,14400,14414, 
14441,14444,14499,14500,14007}1>

Volání na čísla s předvolbou 81x, 83x, 843, 844, 845, 
846')

Volání na čísla s předvolbou 840,841,842,847, 848, 
849')

Veřejná síť univerzálních osobních telekomunikací 
(UPT): předvolba 700')

Veřejná síť univerzálních osobních telekomunikaci 
(UPT): předvolba n701"

Přístupová SMS k vybraným službám": 876x1 
(x = čísla 0-9)

Přístupová SMS k vybraným službám": 876x2 
(x = čísla 0-9)

Blokováni hovorů: na vlastni žádost2)

Smluvní pokuta za prodleni s úhradou delší než 1 den 

Smluvní pokuta za prodlení s úhradou delší než 21 dni

Přerušení poskytování služeb: (např. na dobu 
prázdnin)3)

Aktivace souvislé řady čísel: příplatek k aktivaci

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

8,-/min. (9,68) 

4,17/min. (5,05)

4,17/min. (5.05)

3,33/min, (4,03) 

4,-/min. (4,84)

Výměna SIM karty 81,82 os.-}

Výměna nefunkční SIM (vada nezpůsobená 
účastníkem)4)

zdarma

Změna tarifního programu5); z nižšího na vyšší zdarma

Změna tarifního programu5); z vyššího na nižší zdarma

Nastaveni NEJ čísla: první / každá další změna zdarma/94,17 (113,94)

Změna telefonního čísla 1 000,- (1 2io,-)

Zlaté číslo 5 000,- (6 050,-)

Vybrané číslo 3 000- (3 630,-)

Stříbrné číslo 3 000,- (3 630,-)

Identifikace obtěžujících volání 206,61 (250,-)6)

1) Na tyto služby se neuplatňuji volné jednotky (volné minuty, SMS ani tarifní kredit v paušálních tarifech).
2) Službu Blokováni hovorů mohou využit pouze tarifní zákazníci T-Mobile. Zákazníci využívající předplacenou službu Twist 
mohou požádat pouze o zablokování příchozích hovorů v zahraničí nebo si bezplatně zablokovat odchozí hovory nastavením 
svého telefonu.
3) Minimální doba přerušeni poskytování služeb je 7 dni, maximální 12 týdnů v kalendářním roce. Při smlouvána dobu určitou 
se smlouva prodlužuje o dobu přerušeni poskytováni služeb.
4} U zákazníka s předplaceným Twist tarifem dojde k výměně SIM karty pouze po předloženi originálního průvodního dopisu či 
plastového nosiče, obsahujícího bezpečnostní kódy měněné SIM karty. Výměna z důvodu vadné SIM karty, s kterou se nelze 
přihlásit do žádné z dostupných sítí, je poskytována na prodejnách T-Mobile.
5) U tarifních zákazníků je změna tarifu možná jednou za zúčtovací období a první změna tarifu je možná až po vystaveni 
prvního Vyúčtováni služeb po uzavřeni smlouvy.
6) Cena bude naúčtována pouze v případě úspěšného zjištěni telefonního čísla.
7} V případě, kdy je při změně způsobu Vyúčtováni snížen počet Vyúčtování vydaných zákazníkovi v účtovacím období (tj, při 
požadavku na společné Vyúčtováni pro více SIM karet jednoho Účastníka), je tato změna zdarma.

sazba do pevné sítě 5,05 (4,i7)/min 

sazba do pevné sítě 5,05 (4.i7)/min

3,31 (4,-)/zpětnou SMS

7,44 (9.-)/zpětnou SMS

zdarma

150- 

1 000,-

Zdarma 

250,- (302,50)

27



AKTIVACE A PŘECHODY
Aktivace 0-

Přechod z Twistu na tarif 0,-

Přechod z tarifu na Twist1! O,-2)

Přechod na tarif Happy Partner 0,-

Přechod z tarifu Happy Partner na tarif T-Mobile 0

1) Přechod na Twist je možný v případě vypovězeni Účastnické smlouvy na dobu určitou s úhradou dle ČI. 8.3 Všeobecných 
podmínek společnosti T-Mobile.
2) Zákazník navíc obdfži kredit 20 Kč.

PŘEVOD SMLOUVY
Převod Účastnické smlouvy 0,-

Převodem Účastnické smlouvy se rozum! převod na nového Účastníka či převod do jiného zákaznického segmentu. Podrobné 
informace o podmínkách a postupupnpřevodu Účastnické smlouvy můžete najit na www.t-mobile.cz nebo na telefonním čísle 
Zákaznického centra T-Mobile

PŘENESENI CISLA K T-MOBILE
Přeneseni telefonního čísla k T-Mobile 0,-

Podrobné informace o podmínkách a postupu pro přeneseni telefonního čisl^odznačku T-Mobile můžete najit na 
www.t-mobile.cz nebo na telefonním čísle Zákaznického centra T-Mobile

ZÁZNAMOVÉ SLUŽBY
HLASOVÁ SCHRÁNKA

Aktivace/měsíční paušál zdarma

Informace o nové uložených zprávách v ČR zdarma

Volání do hlasové schránky 1 - (i.2i)/min.

INFORMACE 0 DOSTUPNOSTI
Příchozí SMS zdarma

REGISTR ZMEŠKANÝCH HOVORŮ

Aktivace/měsíční paušál zdarma

Cena za doručenou SMS* zdarma

Službu Registr zmeškaných hovoru nelze mit aktivní současné se službou Hlasová schránka nebo MMS hlasový kurýr. V 
roamingu jsou zaznamenány pouze hovory zmeškané v době, kdy jste měli vypnutý telefon. Více informaci na www.t-inobile.cz

E-MAIL DO SMS
Aktivace zdarma

SMS zdarma

Služby E-mail do SMS lze aktivovat ke všem tarifům předplacených služeb Twist a ke všem tarifním programům s měsíčním 
Vyúčtováním, a to až pro 5 e-mailových účtů. Vice informací na www.t-mobile.cz/emaildosms

MMS HLASOVÝ KURÝR

Aktívace/měsíčni paušál zdarma

Cena za doručenou MMS/SMS zdarma

Voláni hlasovému kurýrovi dle tarifu volajícího

Maximální délka vzkazu u jednoho hovoru je 30 sekund. Platnost MMS se vzkazem je 48 hodin, poté je MMS se vzkazem 
vymazána. Pokud není MMS do 36 hodin doručena volanému, obdrží volaný SMS s odkazem na web, kde si může zprávu ve 
svém mobilu otevřít. Službu MMS hlasový kurýr nelze užívat současné se službou Hlasová schránka nebo Registr 
zmeškaných hovorů. K využiti této služby je potřeba mit telefon podporující službu EDGE/GPRS a kódováni zvuku AMR. Vice 
na www.t-mobile.cz

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-inobile.cz
http://www.t-mobile.cz/emaildosms
http://www.t-mobile.cz


INFORMAČNÍ SLUŽBY A ZÁBAVA
KRÁTKÉ TEXTOVÉ ZPRÁVY (SMS)

Aktivace/měsíční paušál zdarma

Odeslání SMS dle vašeho tarifu

Příjem SMS zdarma*

' Zpoplatněny jsou pouze informace ze služeb T-Mobile Info a některé typy SMS ve službě Můj limit dle ceníku této služby. 
SMS odeslané z SMS brány na www.t-mobile.cz na čísla Mých5 jsou vždy účtovány jako SMS do ostatních síti.

MULTIMEDIÁLNÍ ZPRÁVY (MMS)

Aktivace/měsični paušál 

Odesláni MMS 

Příjem MMS

'Zpoplatněny jsou pouze informace ze služeb T-Mobile Info.

zdarma

dle vašeho tarifu 

zdarma*

SMS A MMS BRANA
Aktivace/měsični paušál zdarma

Odesláni SMS/MMS dle vašeho tarifu

Zasláni MMS a SMS na čísla značky T-Mobile je zdarma.

T-MOBILE INFO
SMS Info1’ 0,-až 6,-{7,26}

MMS Info2) 0,~ až 29,-(35,09}

Pravidelný odběr3) 1,-{1,21) až 22,-(26.62)

Předplatné4' 40,83 (49,40} až 82,50 (99,83)

* Konkrétní cena pro daný typ služby je uvedena u jejího vyobrazeni či popisu při nákupu.

1) Cena jedné SMS objednané jednorázové. U kanálu DOPRAVNÍ INFORMACE zahrnuje cena příchozí SMS podobu 8 hodin 
od objednáni.
2) Cena jedné MMS objednané jednorázově.
3) Cena jedné SMS/MMS z přihlášeného informačního kanálu (tj. při pravidelném zasíláni).
4) Předplatné je automaticky obnovováno. Všechny příchozí zprávy v době platnosti předplatného jsou zasílány zdarma. 
Platnost předplatného: 30 dni od zaplaceni, u kanálu DOPRAVNÍ INFORMACE 7 dní.
Poskytovatelem informaci není T-Mobile a neodpovídá za obsah informaci, jejichž není poskytovatelem.

Odeslání požadavku jako odeslání SMS dle vašeho tarifu

Přihlášeni/odhlášení informačního kanálu jako odeslání SMS dle vašeho tarifu

uvítací tony
Aktivace služby zdarma

Měsíční paušál 12,50 (15.13)

Aktivace vybraného uvítacího tónu z nabídky
T-Mobile

15,83(19,15)

Aktivace uvítacího tónu dodaného zákazníkem 0,-

Aktivace služby pro více než 50 SIM 0,-

Aktivace služby pro méně než 50 SIM 15000,-118150,-)

Voláni na číslo 4714 3,- (3.63)/min

Odeslání SMS na číslo 4714 dle vašeho tarifu

KDE JE... 
Zjištěni polohy 1 -1 000. 4,- (4,84)

Zjištění polohy 1 001. a další 2,90 (3,51)

Zpoplatněno je pouze každé úspěšné zjištěni polohy. Zjištění polohy je účtováno na straně SIM karty, ze které jsou odesílány 
požadavky na zjištěni polohy, nikoli na straně SIM karet, jejichž poloha je určována.

29

http://www.t-mobile.cz


MOBILNÍ TELEVIZE

Nabídka programů

TARIF START

ČT1, ČT2, ČT24, ČT Sport, ČT:D/ 

Art, Prima, Prima Cool, Prima Love, 
Prima Zoom, Prima MAX, Nova, 

Nova Cinema, SMÍCHOV, FANDA, 

TELKA, TV Barrandov, Očko, CNN

TARIF KOMPLET

ČT1,ČT2, ČT24.ČT Sport, ČT:D / 

Art, Prima, Prima Cool, Prima Love, 
Prima Zoom, Prima MAX, Nova, 

Nova Cinema, SMÍCHOV, FANDA, 
TELKA, TV Barrandov, Óčko, CNN, 

Spektrum, Travel Channel, 
Discovery, Nova Sport 1, Eurosport 
1. Europort 2, Sportl, Sport 2, Golf 
Channel, MTV, Minimax, Jim Jam, 

Film Europe, Filmbox, Filmbox 
Plus, Filmobx Prémium, Fashion 

TV, Playboy TV

Měsíční paušál 98,35 (119,-) 247,11 (299,-)

DOPLŇKOVÁ SLUŽBA VIDEOTÉKA K MOBILNÍ TELEVIZI

Zhlédnuti jakéhokoliv filmu ve videotéce dle výběru 7-m .
zákazníka bez množstevního omezení

Doplňkovou službu Videotéka lze objednat pouze k některému již aktivovanému tarifu služby Mobilní TV od T-Mobile. Měsícem 
se rozumí 30 kalendářních dnů. Veškeré podmínky a způsob zpoplatněni jsou uvedeny v Obchodních podmínkách služby.

MOBILNÍ DATOVÉ SLUŽBY
Ceník tarifů a zvýhodněni web'n’walk najdete v tomto Ceníku v kapitole Internetové tarify a zvýhodněni.

T-MOBILE EDGE/GPRS
Vysokorychlostní připojeni přes T-Mobile EDGEje účtováno stejnými cenami jako přes T-Mobile GPRS.

INTERNET A web'n’walk WAP

Cena za kB 0,05 (0,06) 0,50 <o.6i)

Účtovací jednotka" 5kB 5 kB

Ceny platí pro surfováni prohlížečem web'n’walk light nebo Opera Mini. Cena 0,05 Kč/kB bez DPH se účtuje i v případě 
přístupu těmito prohlížeči pres APN WAP.

Množství přenesených dat je při zaúčtováni zaokrouhleno nahoru na nejbližši násobek účtovací jednotky. K tomuto zaúčtováni 
dochází při ukončení spojeni, po každé hodině trvání jednoho spojeni a po každém 1 MB dat přenesených v rámci jednoho 
spojení.

Přeprodáváni služeb poskytovaných v internetových tarifech a tarifních zvýhodněních Internet* a Internet Prémium* bez 
souhlasu T-Mobile, jakož i jiné zneužíváni tohoto tarifu jsou v rozporu se Všeobecnými podmínkami.

STATICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

Aktivace 499,- (603,79)

Měsíční paušál 149,— (iso,29)

Službu Statická veřejná adresa lze objednat i ke službám (Pevný) internet bez drátu, Internet bez drátu a Pevný internet 
vzduchem.

STATICKÁ PRIVÁTNÍ IP ADRESA

Aktivace 

Měsíční paušál

99,- (119.79) 

49,-{59,29)

DYNAMICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

Aktivace 

Měsíční paušál

49,- (59,29) 

0,-



BLACKBERRY INTERNET SERVICE
Měsíční paušál 249,17(301,50)

Datový limit v rámci paušálu* neomezený

' Vztahuje se na BlackBerry APN.

Datové služby v rámci měsíčního paušálu lze využívat pouze v síti T-Mobile. Služba BlackBerry Internet Service je datovou 
službou T-Mobile, která umožňuje přistupovat ze zařízeni BlackBerry k e-mailovým účtům, kontaktům a kalendáři od všech 
poskytovatelů e-mailových účtů, kteří povoluji protokoly POP3 a IMAP4. Služba BlackBerry Internet Service zahrnuje rovněž 
neomezený přístup k internetu z vestavěného webového prohlížeče a neomezený instant messaging. Neomezený přístup k 
internetu a instant messagingu platí pouze v případě, že datový přenos probíhá prostřednictvím přístupového bodu APN 
BlackBerry,

Za baliček BlackBerry roaming měsíčně zaplatíte 990,- (1 188.-) Kč.Více informací na www.t-mobile.cz/blackberry

SLUŽBA BLACKBERRY

Měsíční paušál 449,-(543,29)

Datový limit přes APN BlackBerry* neomezeně

Datový limit přes APN internet 400 MB

Účtovací jednotka dat 1 B

* Datový limit v rámci paušálu za BlackBerry se uplatňuji před volnými jednotkami v rámci internetových zvýhodněni.

BLACKBERRY EMMREGULATED
Měsíční paušál 199,-(240.79)

Služba je určena pouze pro telefony BlackBerry s operačním systémem 10 a více. Více informaci na www.t- 
mobile.cz/blackberry

KOPÍROVÁNÍ DAT (KONTAKTŮ) Z TELEFONU

Záloha dat (kontaktu) z telefonu 0-

JEDNORÁZOVÉ NAVÝŠENÍ DATOVÉHO LIMITU

Jednorázové navýšení datového limitu o 60 MB 

Jednorázové navýšení datového limitu o 220 MB 

Jednorázové navýšení datového limitu o 1 000 MB 

Jednorázové navýšení datového limitu o 1 200 MB

23,97 (29-) 

82,64 (ioo,-) 

165,29 (200.-) 

189,26 (229,-)

Jednorázové navýšení datového limitu se vztahuje k tarifům mobilních dat, balíčkům a tarifům svolnými datovými jednotkami a 
neplatí pro Internet v mobilu na den, M2M tarify a služby (Pevný) internet bez drátu a Internet bez drátu. Po vyčerpáni 
jednorázového navýšení datového limitu nelze datové služby dále využívat.

SPOLEČNÁ PODNIKOVÁ SÍŤ
Podnikovou síť (dále též jen „PS ") Smluvního partnera lze při splněni těchto podmínek rozšířit i na Oprávněné 
osoby z Rámcové smlouvy a členy T-Mobile Programu:

• Oprávněné osoby, které budou přiřazeny do PS Smluvního partnera, nemusí splňovat podmínku minimálního 
počtu 10 platně uzavřených Účastnických smluv.

• Administrace společné PS bude zajišťována pouze prostřednictvím jedné osoby - administrátora PS, kterého 
stanovuje/mění výlučně Smluvní partner prostřednictvím formuláře Stanovení a změna zplnomocněné osoby.

• Administrátor PS musi být zaměstnancem Smluvního partnera. T-Mobile není povinen akceptovat požadavky, 
které se týkají společné PS, pokud jsou sděleny jinou osobou.

• Smluvní partner je odpovědný za informovanost Oprávněných osob a členů T-Mobile Programu, která souvisí 
se společnou PS a týká se cenových podmínek, výhod, změn nastavení, osoby administrátora apod.

Úhrady všech placených služeb realizovaných v rámci společné PS, které se vztahují ke konkrétním 
Účastnickým smlouvám, např. aktivace služby PS a měsíční paušál za používáni PS, jsou účtovány vždy 
k příslušné Účastnické smlouvě.

31

http://www.t-mobile.cz/blackberry
http://www.t-mobile.cz/blackberry
http://www.t-mobile.cz/blackberry


Poznámky
V tomto ceníku služeb jsou uvedeny pouze služby, které T-Mobile aktivně nabízí. V případě, že účastník využívá služby, které 
již nejsou aktuálně nabízeny, jsou ceny za tyto služby uvedeny v Archivním ceníku služeb T-Mobile, který je k dispozici na 
www.t-mobile cz.

Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky T-Mobile (dále též jen „Cenik") je platný pro všechny Účastnické smlouvy spadající 
do režimu Rámcové smlouvy. Platnost a délka Účastnické smlouvy vychází z ujednání konkrétní Rámcové smlouvy a návazné 
též Objednávky služeb.

Nestanovi-li konkrétní Rámcová smlouva jinak, je možné pro Účastnické smlouvy spadající do jejího režimu aktivovat pouze 
tarify a služby uvedené v tomto Ceníku.

Pokud Účastník změní svůj tarif z tarifu se zvýhodněním HIT na tarif, který neexistuje ve variantě HIT (např. Profi na míru. tarify 
Internet nebo M2M), zůstává mu zachována sjednaná doba trváni Účastnické smlouvy. Další následná změna na jiný tarif ve 
variantě HIT již není možná, HIT lze znovu aktivovat až při prodloužení Účastnické smlouvy.

Volání a posíláni SMS na telefonní čísla virtuálních operátorů, která jsou provozována v síti T-Mobile, a na telefonní čísla 
provozovaná v síti T-Mobile pod jinou obchodní značkou než značkou T-Mobile (např. MOBIL.CZ), se nepovažuje za provoz do 
sítě T-Mobile a je účtován jako hovory a SMS na ostatní čísla, tj. mimo značku T-Mobile.

Ceníku služeb, zejména na prémiové služby, pokud není v podmínkách daného tarifu uvedeno jinak. Nevyčerpaný tarifní kredit 
se převádí dle podmínek jednotlivých tarifů. Bonusový kredit a kredit z balíčků se nepřevádi, pokud není uvedeno jinak.

Volné SMS je potřeba využit během zúčtovacího období, případně poměrné části tohoto období (viz měsíční paušál), nelze je 
převádět do dalšího období a nevyužité volné SMS propadají.

Slevy na národní provoz (hlas, SMS, MMS, data) sjednané v Rámcové smlouvě se uplatňuji pouze na provoz započatý v síti T- 
Mobile Czech Republic a.s.

Volné jednotky v rámci balíčků či zvýhodněni pro národní provoz nebo volné jednotky přidělené nad rámec tarifu pro národní 
provoz (hlas, SMS, MMS, data) jsou určeny pouze pro provoz započatý v síti T-Mobile Czech Republic a.s.

Krátké textové zprávy: Jedna SMS zpráva obsahuje maximálně 160 znaků. Některá písmena (zejm. s diakritikou) či symboly 
mohou zaujmout víc než jeden znak.

Ceny telefonů a datových zařízeni: Minimální cena jednotlivého zboži je vždy 1 Kč, a to bez ohledu na to, že by kombinaci slev 
došlo ke snížení ceny zboži vybraného zákazníkem pod hranici 1 Kč. V takovém případě bude u zboži nastavena cena 1 Kč, 
přičemž zbylá část slevy propadá a nelze ji v budoucnu žádným způsobem uplatnit.

V síti provozované společností T-Mobile jsou k 1.6. 2013 následující číselné rozsahy rezervovány pro využití virtuálními 
operátory, resp. pro nabízeni pod jinou obchodní značkou než T-Mobile:

Twist sada obsahuje samostatné produkty (výrobky a služby), které budou při reklamaci posuzovány odděleně.

SMS a MMS zasílané zákazníkům: SMS a MMS, které obsahuji na prvni pozici znak* a jsou odeslány z čísla 4603 či 4644, 
jsou obchodními sděleními, jejichž odesilatelem je T-Mobile. Pro jejich odhlášení kontaktujte Zákaznické centrum T-Mobile na 
telefonním čísle 4603 či Zákaznické centrum-business na telefonním čísla 4644 (z čísel značky T-Mobile) nebo napište na

Měsíční paušál je účtován vždy na konci zúčtovacího období. V případě, že služba byla aktivní pouze část tohoto období 
(změna tarifu, aktivace/deaktivace v průběhu zúčtovacího období, dočasné odpojení), bude paušál poměrně upraven (kromě 
paušálů za zvýhodněni Víkend* a Pevná+, které jsou účtovány vždy v plné výši). Stejným poměrem jsou upraveny i volné 
jednotky.

Kde se v textu hovoří o volných jednotkách, máme u kreditních tarifů na mysli kredit. Cena bezúplatně poskytnutého měsíčního 
paušálu je obsažena v ceně nejbližšího následujícího zpoplatněného paušálu nebo v ceně standardního měsíčního paušálu. 
Maximální délka jednoho hovoru uskutečněného prostřednictvím SIM karty poskytnuté společnosti T-Mobile a.s. je 120 minut. 
Všechny uvedené ceny jsou v Kč.

Mobilní hlasový tarif je takový tarif, který je primárné určen pro využíváni mobilních hlasových služeb prostřednictvím SIM karty 
T-Mobile. Mobilními hlasovými tarify nejsou zejména M2M tarify a další datové tarify, které jsou vzhledem ke své 
charakteristice a vlastnostem určeny zejména pro připojeni k internetu.

Volné minuty se vztahuji na hlasová voláni na všechna čísla v ČR a do hlasové schránky (pokud není uvedeno jinak). Tyto 
volné minuty se nevztahuji na mezinárodní hovory, roamingové hovory a některé doplňkové služby. Volné minuty lze využít 
během zúčtovacího období, případně poměrné části tohoto období (viz měsíční paušál), lze je převádět do dalšího období. Při 
změně tarifního programu, přerušení poskytováni služeb, převodu Účastnické smlouvy, změně fakturačních skupin, případné 
při systémové zrněné zúčtovacího období převedené neprovolané volné minuty propadají. Při změně tarifního programu se 
nepřevádi neprovolané volné minuty za tu část zúčtovacího období, ve kterém Účastník užíval původní tarifní program. Tyto 
volné minuty zanikají okamžikem změny tarifního programu.

Neomezené tarify jsou určeny zejména pro aktivní využíváni mobilních hlasových služeb (včetně SMS) a datových služeb 
samotným Úcastnikem/Užívatelem. T-Mobile je oprávněn omezit (a případné současně převést na předplacenou Službu) 
Účastníkovi přistup ke službám v případě, že jeho provoz vykazuje znaky automaticky generovaného či jinak systematicky 
nastaveného provozu (např. stále se opakující odesíláni SMS v pravidelných intervalech, odesílání hromadných SMS atpod.

Kredit v kreditních tarifech je roven měsíčnímu paušálu, varianta HIT kreditních tarifu přináší zákazníkovi 20 % měsíčního 
kreditu navíc. V/ ostatních tarifech, kde je dán tarifní kredit, odpovídá výši uvedené v ceníku pro příslušný tarif. V připadá, že 
Účastník využívá výše zmíněný tarif pouze po určitou část zúčtovacího období, je měsíční paušál i kredit stanoven poměrné 
podle počtu dni, kdy Účastník tarif využíval. Kredit slouží výlučné k Ohradě cen za hlasová telefonní volání, SMS a MMS na 
všechna čísla v ČR, a to podle Ceníku služeb. Kredit nelze využit na voláni, SMS a MMS zpoplatněné zvláštní sazbou dle

Hovory započaté před 24:00 hod. poslední den zúčtovacího období a ukončené po 00:00 hod. prvního dne následujícího 
zúčtovacího období jsou účtovány celé tak, jako by byly uskutečněny celé v zúčtovacím období, ve kterém byly započaty. Na 
tyto hovory se tedy nespotřebuji volné minuty či kredit přidělené v novém zúčtovacím období.

Základní ceny voláni a SMS a volné jednotky u jednotlivých služeb se nevztahuji na prémiové služby, ty jsou účtovány jinými 
sazbami dle aktuálního Ceníku, viz kapitola Ostatní služby.

Ve všech neomezených tarifech je z důvodu snahy o zajištěni stejné kvality a dostupnosti služby pro všechny její uživatele 
zaveden datový limit. Po překročeni stanoveného objemu přenesených dat během jednoho zúčtovacího období (u 
předplacených karet se objem dat počítá za posledních 30 dní) bude omezena rychlost přenosu. Plná rychlost přenosu je 
obnovena na začátku následujícího zúčtovacího období. Na připojení přes HotSpot se datový limit nevztahuje. Více na www.t- 
mobile.cz/internet-bus

Pro účely závazku minimálního odběru služeb vyplývajícího z Rámcové smlouvy se uplatňuji vždy částky účtované bez DPH. 
Pro splnění povinnosti minimálního odběru se neuplatní tyto položky, ačkoli byly ve Vyúčtování služeb ze strany T-Mobile 
účtovány:
• audiotexové služby,
• audiotexové služby-privátní,
• dárcovské SMS,
• m-platby (Aral, Coca-Cola....),
• individuální sleva - kompenzace formou slevy do Vyúčtováni, např. v rámci reklamace,
• smluvní pokuta z RS za neodebrané služby,

32

http://www.t-mobile
http://www.t-mobile.cz/internet-bus
http://www.t-mobile.cz/internet-bus


<■ smluvní pokuta za neodebrané business služby (s výjimkou smluvní pokuty účtované Oprávněné osobě z RS, která se 
uplatni v útratě pro následující kalendářní čtvrtletí),

• Prémium SMS,
• SMS a MMS třetích stran,
• SMS Platba,
» VideoStreaming,
• dobropis,
» vrubopis,
• kredit z minulého Vyúčtování
• Dobíjení Twistu z Vyúčtování služeb,
• úhrady za služby systémových řešeni (např. ICT řešeni ad.}, služeb poskytovaných na základě Firemního řešeni a/nebo dle 

Smlouvy o zřízení a poskytováni Firemního řešeni, pokud není písemně dohodnuto jinak.

Smlouvami se v tomto Ceníku mysli Účastnické smlouvy, pokud není uvedeno jinak.

Sazbou DPH se v tomto Ceniku rozumí 21 %. O případné konkrétní zrněné sazby DPH bude zákazník informován na www,t- 
mobile.cz/zmenadph

Podmínky jednotlivých služeb jsou uvedeny na www.t-mobile.cz

V případě služeb s neomezeným počtem volných jednotek nesmi Účastník tyto služby zneužívat k jednáni v rozporu a platnými 
právními předpisy a/nebo Všeobecnými podmínkami společnosti T-Mobile a.s. (zejména v rozporu s ustanoveními 3.1.8, 3. 2. 
1,3,2,2, 3.2. 6 a/nebo 3.2.7) nebo v rámci telemarketingu,
v GSM bráně anebo SMS brané (pokud to nebylo sjednáno v Rámcové smlouvě). Za každý případ porušení této povinnosti je 
T -Mobile a.s. oprávněn účtovat Účastníkovi smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (na každou SIM kartu) za každé zúčtovací 
období, v němž došlo k takovému porušeni. Timneni dotčeno oprávněn i T -Mobile a.s. postupovat v souladu sčl. 7 
Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile a.s.

Šiti T-Mobile se rozumí mobilní siť elektronických komunikaci provozovaná společnosti T-Mobile a.s. na území České 
republiky, pokud není výslovně uvedeno jinak.

V případě, že bude kdykoliv v průběhu trvání Rámcové smlouvy poskytnuta Smluvnímu partnerovi a/nebo Oprávněné osobě 
sleva/kompenzace, celková částka Vyúčtování po odečteni této slevy/kompenzace nesmí klesnout pod částku 25 Kč (včetně 
DPH). Pro případ, že by se tak stalo, sleva/kompenzace v takovém období nebude poskytnuta v celém dohodnutém rozsahu a 
nevyužitý nárok na její zbývající neuhrazenou část bude automaticky převeden do nejblíže možného následujícího Vyúčtování.

33

http://www.t-mobile.cz


Příloha 1
Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost mobilní hlasové a mobilní a pevné datové služby

1. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a 
garantovaná dostupnost mobilní hlasové služby:

1.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v připadá prodeje ve 
Značkové prodejně či v prodejně obchodního partnera Operátora do 72 
hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech prodeje 

(např, prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo prostory 
obvyklé k podnikání, apod.) do 10 kalendářních dnů.

» Náhodná koncentrace uživatelů

1.3. Garantovaná dostupnost služby

Operátor garantuje Účastníkům/Uživatelům v místě na území české 

republiky, které je aktuálně pokryté, průměrnou měsični úspěšnost 
sestaveni hovoru 98%.

2. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a
garantovaná dostupnosti mobilních datových služeb:

2G EDGE 0,2 Mb/s 0,1 Mb/s 0,125 Mb/s 0,04 Mb/s

3G
HSPA 7,2 Mb/s 3,6 Mb/s

5 Mb/s 1 Mb/s
HSPA+ 42 Mb/s 5,76

Mb/s

LTE 150 Mb/s 50 Mb/s

LTE LTE
Advanced

375 Mb/s 50 Mb/s
15 Mb/s 5 Mb/s

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 

spolupracuje (např. vyzvedne si zasílanou dobírku).

V případě přeneseni telefonních čísel či služby od jiného poskytovatele 
se lhůta prodlužuje o dobu, po kterou přeneseni trvá.

1.2. Garantovaná kvalita služby

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšši 

možné kvalitě. Dosahovaná kvalita poskytované služby závisí na 
mnoha faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které Účastník 

může přimo ovlivnit. Mezi faktory ovlivňující kvalitu služby patři:

• Užívaná technologie
« Úroveň pokryti signálem (úroveň venkovního pokryti

populace je uvedena na orientační mapě na www.t- 
mobile.cz)

• Zařízeni, které Účastník/Uživatel používá

» Výkon vysilače, prostřednictvím kterého
Účastník/Uživatel službu využívá

• Počasí

• Vegetace

• Umělé horizonty
• Rušení signálu budovami ve výstavbě
• Živelné pohromy
• Charakter budovy, ve které Účastnik/Uživatel službu 

využívá

• Nová výstavba

• Poloha koncového zařízení

« Frekvenční pásmo

4 Cesta šířeni signálu

2.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v případě prodeje ve 
Značkové prodejně či v prodejně obchodního partnera Operátora do 72 
hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech prodeje 

(např. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo prostory 
obvyklé k podnikáni, apod.) do 10 kalendářních dnů,

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 

spolupracuje (např. vyzvedne si zasílanou dobírku ihned).

V případě přeneseni telefonních čišel či služby od jiného poskytovatele 
se lhůta prodlužuje o dobu, po kterou přeneseni trvá.

2.2. Garantovaná kvalita služby

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšši 

možné kvalitě.

Nejvyšši možná rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená v 
Ceníku služeb u jednotlivých tarifů či služeb. Dosahované rychlosti 
závisí na typu technologie, která je pro připojeni využívána. Je-li 
hodnota maximální rychlosti uvedená u dané služby nižší než hodnota 
inzerované rychlosti uvedená v tabulce níže u jednotlivých technologií, 
pak se hodnota určená pro maximální rychlost pro danou službu rovná 
hodnotě odhadované maximální rychlosti a inzerované rychlosti u 
jednotlivé technologie (tzn. činí-li hodnota maximální rychlosti služby 
3Mb/s, čin i hodnota odhadované maximální rychlosti rovněž 3Mb/s a 
inzerovaná rychlost pro technologii 2G 0,125 Mb/s, pro3G 3Mb/s a pro 
LTE rovněž 3Mb/s).

Odhadovaná 
maximální rychlost Inzerovaná rychlost

Stahovém | Odesílám Stahováni dat I Odesílaní dat
Technologie

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník přímo ovlivnit. Mezi faktory ovlivňující kvalitu služby patří 

zejména:

* Užívaná technologie
* Úroveň pokrytí signálem (úroveň venkovního pokryti 

populace je uvedena na orientační mapě na www.t-mobile.cz)
* Zvolený tarif či služba (dosahované rychlosti, datový limit je 

uveden v Ceníku služeb či na www.t-mobile.cz)
* Zařízeni, které Účastnik/Uživatel k připojení používá

* Výkon vysilače, prostřednictvím kterého Účastnik/Uživatel 

službu využívá

* Počasí
* Vegetace

® Umělé horizonty
* Rušení budovami ve výstavbě
* Živelné pohromy
* Charakter budovy, ve které Účastnik/Uživatel službu 

využívá

* Nová výstavba

= Poloha koncového zařízeni

* Frekvenční pásmo

4 Cesta šířeni signálu
* Náhodná koncentrace uživatelů / zařízení

* Sdílení kapacity současným připojením více koncových 
zařízeni

o V připadá roamingových služeb zásah ze strany
roamingového partnera, prostřednictvím kterého Účastník 

služby v zahraničí využívá.

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


V připadá úspěšného připojeni Účastnika/Uživatele poskytuje Operátor 
Účastníkům/Uživatelům vzhledem k výše uvedeným neovlivnitelným 

faktorům minimální garantovanou rychlost 16 kb/s pro stahováni dat a 
16 kb/s pro nahrávání dat.

Za velkou trvající odchylku od inzerované rychlosti stahování a vkládáni 
dat rychlosti se považuje taková odchylka, která vytváří souvislou 
detekovatelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu delší než 30 
minut, přičemž detekovatelnou změnou výkonu přístupu k internetu se 
považuje pokles alespoň jedné ze skutečně dosahovaných rychlosti 
stahování či vkládání pod 25% hodnot rychlostí uvedených jako 
inzerovaná rychlost stahováni a vkládání dat. Za velkou opakující se 
odchylku od inzerované rychlosti stahování a vkládání dat se považuje 
taková odchylka, při které dojde alespoň k deseti detekovatelným 
změnám výkonu služby přístupu k internet delším než 1 minuta 
v časovém úseku 1 hodiny.

Je li k tarifu či baličku využívaného účastníkem přidělen datový limit, 
jsou do přenesených dat započítávána data přenesená v obou 
směrech, přičemž objem přenesených dat se měří na transportní 
vrstvě.

V případě současného užívání jiných služeb než služeb přístupu 
k internetu může dojit ke sníženi garantované kvality mobilní datové 
služby. Celkovou kapacitu pro využíváni mobilních dat může ovlivnit 
souběžné využíváni hlasového voláni vLTE daným účastníkem; pro 
každé takové volání se využívá maximálně 100 kb/s na stahováni a 
100 kb/s na odesíláni dat, přičemž taková hodnota má minimální dopad 
na jeho službu přístupu k internetu.

3. Grantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a 
garantovaná dostupnost pevné datové služby:

3.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů ode dne 
uzavřeni Účastnické smlouvy, není-li v konkrétním případě výslovné 

stanoveno jinak (např. v obchodních podmínkách konkrétní 
služby/konkrétního tarifu apod.).

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 
spolupracuje (např. umožni instalaci koncového bodu DSL, vyzvedne si 
zasílanou dobírku, apod.).

3.2. Garantovaná rychlost:

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší 

možné kvalitě.

Nejvyšší možná rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená v 
Ceníku služeb u jednotlivých tarifů či služeb. Dosahované rychlosti 
závisí na typu technologie, která je pro připojeni využívána.

Technologie

Maximální/ 
inzerovaná rvchlost

Běžně dostupná 
rychlost

Stahováni
dat

Odesíláni
dat

Stahování
dat

Odesílání
dat

ADSL 16.384 kb/s 768 kb/s 7.168 kb/s 512 kb/s

VDSL 51.200 kb/s 5.120 kb/s 15.360 kb/s 1.024 kb/s

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník přímo ovlivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuální efektivní 

rychlost připojeni zpravidla nižší než maximální. Faktory omezujícími 
rychlost připojení jsou zejména:

zvolený tarif či služba (maximální rychlost, agregace či 
případný datový limit jsou uvedeny v Ceníku služeb či na 
www.t-mobile.cz)
kvalita a délka přístupového vedení (mezi koncovým bodem 
sítě a příslušným DSLAMem),
kvalita a délka vedeni vnitřních rozvodů v objektu uživatele a
použitý typ připojeného koncového telekomunikačního
zařízeni uživatele,
režie vyšších přenosových vrstev,

sdílení kapacity přístupové šitě více uživateli, a to až do výše
maximálního poměru stanoveného Operátorem (tzv.
agregace),
sdílení kapacity přístupového vedeni, například současným 
připojením více počítačů, nebo aktivní provoz jedné služby, 
který využívá dostupnou rychlost připojení, a to na straně 
uživatele,
faktory šité Internet stojící mimo vliv Operátora.

V případě úspěšného připojení Účastníka poskytuje Operátor 
Účastníkům vzhledem k výše uvedeným z jeho strany neovlivnitelným 

faktorům v závislosti na používané technologii následující minimální 
garantované rychlosti:

ADSL - 256 kb/s stahováni dat, 128 kb/s odesílání dat 
VDSL - 256 kb/s stahování dat, 128 kb/s odesíláni dat

Za velkou trvající odchylku rychlosti od běžně dostupné rychlosti 
stahování a vkládání dat se považuje taková odchylka, která vytváří 
souvislou detekovatelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu 
delši než 30 minut, přičemž za detekovatelnou změnou výkonu přístupu 
k internetu se považuje pokles alespoň jedné ze skutečné 
dosahovaných rychlosti stahováni či vkládání pod 50% hodnot rychlostí 
uvedených jako rychlost běžně dostupná. Za velkou opakující se 
odchylku od běžné dostupné rychlosti stahováni a vkládáni dat se 
považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem 
detekovatelným změnám služby přístupu k internetu delším než 1 
minuta v časovém úseku 1 hodiny.

V případě užívání jiných služeb než služeb přístupu k internetu může 
dojit ke sníženi garantované kvality pevné datové služby.

4. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a 
garantovaná dostupnost mobilní datové služby poskytované 
v pevném místě:

4.1. Garantovaná doba aktivace služby
Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů od 
podpisu Účastnické smlouvy, neni-li v konkrétním případě výslovně 

stanoveno jinak. Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, 
pokud Účastník aktivně spolupracuje (např. umožni instalaci 

Modemu).

4.2. Garantovaná kvalita služby
Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší 

možné kvalitě.___________________________________________________

Pevný internet vzduchem a Pevný internet do zásuvky

Tarif

Maximálni/inzerovaná
rychlost

Běžně dostupná rychlost

Stahováni Odesíláni dat Stahováni dat Odesílaní dal

Pevný internet do 
zásuvky S

20 Mb/s 5 Mb/s 16 Mb/s 4 Mb/s

Pevný internet 
vzduchem S

20 Mb/s 5 Mb/s 16 Mb/s 4 Mb/s

Pevný internet 
vzduchem M

50 Mb/s 15 Mb/s 40 Mb/s 12 Mb/s

Pevný internet 
vzduchem L

100 Mb/s 25 Mb/s 70 Mb/s 20 Mb/s

(Pevný) Internet bez drátu

Technologie

Maximálni/inzerovaná
rvchlost

Běžné dostupná rychlost

| Odesíláni dat Stahovaní dat | Odesílaní dat

http://www.t-mobile.cz


2G* EDGE 0,2 Mb/s 0,1 Mb/s 0,125 Mb/s 0,04 Mb/s

3G
HSPA 7,2 Mb/s 3,6 Mb/s

2 Mb/s 0,5 Mb/s
HSPA+ 42 Mb/s 5,76 Mb/s

LTE LTE 150 Mb/s 50 Mb/s 8 Mb/s 2,5 Mb/s

*Dle obchodních podmínek lze využívat službu (Pevný) internet bez drátu pouze 
s technologii 3G a LTE. Pokud však účastník i přes toto omezení může využívat 
službu i s technologii 2G, garantuje Operátor rychlosti uvedené v této tabulce.

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník přímo ovlivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuální efektivní 

rychlost připojeni zpravidla nižši než maximální. Faktory omezujícími 
rychlost připojeni jsou zejména:

• Úroveň pokryti signálem (úroveň pokrytí pro službu je uvedena na 

orientační mapě nawww.t-mobile.cz)
• Zařízeni, které Účastnik/Uživatel k připojení používá
• Výkon vysílače, prostřednictvím kterého Účastnik/Uživatel službu 

využívá
• Počasí
• Vegetace
• Umělé horizonty
• Rušení budovami ve výstavbě
• Živelné pohromy

• Nová výstavba

• Poloha koncového zařízení
» Frekvenční pásmo
• Cesta siřeni signálu
• Náhodná koncentrace uživatelů / zařízeni
• Režie vyšších přenosových vrstev,
» Sdíleni kapacity přístupové sítě vice uživateli 
» Sdíleni kapacity přístupového vedeni, například současným 

připojením více počítačů, nebo aktivní provoz jedné služby, který 
využívá dostupnou rychlost připojení, a to na straně uživatele,

• Faktory šitě Internet stojící mimo vliv Operátora.

V případě úspěšného připojení Účastnika/Uživatele poskytuje Operátor 
Účastnikům/Uživatelům vzhledem k výše uvedeným neovlivnitelným 

faktorům minimální garantovanou rychlost 16 kb/s pro stahováni dat a 
16 kb/s pro nahrávání dat.

Za velkou trvající odchylku rychlosti od běžné dostupné rychlosti 
stahování a vkládá dat se považuje taková odchylka, která vytváří 
souvislou detekovatelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu 
delší než 30 minut, přičemž za detekovatelnou změnou výkonu přístupu 
k internetu se považuje pokles alespoň jedné ze skutečně

dosahovaných rychlostí stahováni či vkládáni pod 50% hodnot rychlosti 
uvedených jako rychlost běžné dostupná. Za velkou opakující se 
odchylku od běžně dostupné rychlosti stahováni a vkládání dat se 
považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem 
detekovatelným změnám služby přístupu k internetu delším než 1 
minuta v časovém úseku 1 hodiny.

Je li k tarifu či balíčku využívaného účastníkem přidělen datový limit, 
jsou do přenesených dat započítávána data přenesená v obou 
směrech, přičemž objem přenesených dat se měří na transportní 
vrstvě.

V případě užívání jiných služeb než služeb přístupu k internetu může 
dojit ke snížení garantované kvality mobilní datové služby poskytované 
v pevném miste.

http://www.t-mobile.cz


Dopad parametrů kvality na možnost využívání jednotlivých služeb

Příklad Minimální přenosová rychlost Doporučená přenosová rychlost Citlivost na zpoždění dat Citlivost na ztrátovost packetů
T-Mobile TV live, ČT iVysiláni live,... > 500 kb/s > 1,5 Mb/s (např. 4K ultra HD video potřebuje >25 Mb/s) Velmi citlivé Velmi citlivé

T-Mobile TV archiv, YouTube,... > 500 kb/s > 1,5 Mb/s {napr. 4K ultra HD video potřebuje >25 Mb/s) Méně citlivé Extrémně citlivé

Deezer, Spotifv,... > 64 kb/s > 320 kb/s pro vyšší kvalitu poslechu Méně citlivé Extrémně citlivé

VoLTE, hovorv pres IP (VolP),... > 80 kb/s > 128 kb/s Velmi citlivé Méně citlivé

Facetime, Skype, Whatsapp... > 500 kb/s > 1 Mb/s Velmi citlivé Méně citlivé

Steam, Playstation, Xbox > 2 Mb/s Extrémně citlivé Velmi citlivé

Surfováni na internetu, imessaqe,... > 32 kb/s > 1,5 Mb/s Méně citlivé Citlivé



Příloha 2
Přehled kombinaci tarifních zvýhodnění T-Mobile

4G TARIFY (LZE AKTIVOVAT POUZE TARIFNÍ 
ZVÝHODNĚNÍ)
T - j YY -: >:-Y

MINUTOVÉ TARIFY 

T 30 (229,90 Kč)

T 80 (544,50 Kč)
T 160 (786 50 Kč) Víkend+, Pevná+, Voláni 50+, Volání 20Q+, SMS 100+ MMS 15+, PS+, Internet

’ v mobilu Standard, Internet v mobilu Klasik, Internet v mobilu Prémium
T 300(1 197,90 Kč)

T 600 (2 165,90 Kč)

T 1 500(4 537,50 Kč)



Příloha 3
Obchodní podmínky tarifního zvýhodnění Datový Roaming Evropa

T-Mobile a.s. se sídlem Tomičkova 2144/1,149 00 Praha 4, IČ 649 49 681, zapsaného do obchodního rejstříku 

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

(dále jen .Obchodní podmínky")

1. Tyto Obchodní podmínky stanoví pravidla, za nichž společnost T-Mobile a.s. (dále jen „TMCZ") poskytuje 
služby elektronických komunikaci, konkrétně tarifní zvýhodnění Datový roaming Evropa (dále jen „Balíček").

2. Obchodní podmínky jsou uveřejněny na internetových stránkách TMCZ na adrese www.t-mobile.cz. Podmínky 
či jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzerci, plakáty atd. V případě 
rozporu mezi zněním podmínek uveřejněným na internetu a zněním podmínek uveřejněným jiným způsobem je 
vždy rozhodující znění uveřejněné na shora uvedených internetových stránkách.

3. Baliček obsahuje datový limit pro přístup k síti Internet v rozsahu uvedeném v tabulce níže v zemích 
uvedených v těchto Obchodních podmínkách prostřednictvím technologie GPRS, EDGE nebo 3G (dále jen 
„datová služba*). Balíček umožňuje využívání datové služby v daném rozsahu v každém zúčtovacím období za 
cenu uvedenou v tabulce níže:

10 MB 399 - (482,79)

15 MB 549 - (664,29)

20 MB 699,- (845,79)

30 MB 999,-(1 208,79)

50 MB 1 499,- (1 813.79)

150 MB 2 999,-(3 628,79)

4. V jednom zúčtovacím období lze využít vždy jen jeden baliček. Po vyčerpání datového limitu z balíčku je 
datový přenos v zemích uvedených v těchto Obchodních podmínkách účtován dle aktuálního roamingového 
ceníku pro danou SIM kartu (cena dle Rámcové smlouvy, popř. dle aktuálního roamingového tarifu).

5. Datovou službu obsaženou baličku lze využívat na SIM kartách spadajících pod Rámcovou smlouvu s tarifním 
programem s měsíčním Vyúčtováním k přístupu na Internet, intranet (privátní APN) nebo ke službě Blackberry 
prostřednictvím mobilního telefonu nebo PDA/MDA zařízeni.

6. Datovou službu v rámci balíčku nelze využívat při přenosu dat na území ČR. Nevyčerpaný limit datové služby 

se nepřevádi do následujících zúčtovacích období a bez náhrady propadá.

7. Minimální zúčtovací jednotkou datové služby, kterou lze čerpal v rámci baličku, je 100 kB. Volné jednotky 
z balíčku jsou čerpány primárné před ostatními volnými jednotkami pro datové služby v roamingu.

8. Při převodu Účastnické smlouvy na jiného Účastníka se Baliček automaticky deaktivuje.

9. Pokud je u Účastnické smlouvy aktivován baliček, nelze u této Účastnické smlouvy nastavit data roaming limit.

10. Baliček je možné aktivovat a následně nejdříve po 30 dnech od okamžiku jeho aktivace deaktivovat, a to 
prostřednictvím Zákaznického centra - business.

11. Využívání balíčku může mít vliv na dosažení zvolené úrovně minimálního měsíčního plněni.

12. Balíček nelze využívat souběžně se zvýhodněním T-Mobile BalckBerry roaming a Roaming M2M Data.

13. TMCZ si vyhrazuje právo kdykoliv aktualizovat a měnit podmínky a rozsah těchto obchodních podmínek či 
nabízeni tohoto Baličku zrušit. Takové změny budou účinné ode dne jejich zveřejněni na internetových 
stránkách T-Mobile, nebude-li stanoven termín pozdější.

14. Tyto Obchodní podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1.7. 2010.

Územní rozsah platností balíčku

Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko. Francie, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, 
Maďarsko, Malta, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, 
Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Velká Británie a území Alandské ostrovy, Azorské ostrovy, Francouzská 

Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Kanárské ostrovy, Madeira, Martinik a Réunion.

Albánie, Andorra, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Faerské ostrovy, Chorvatsko, Island, Jugoslávie, 
Lichtenštejnsko, Moldavsko, Monako, Norsko, Švýcarsko, Tunisko, Turecko a Ukrajina.

http://www.t-mobile.cz


Příloha 4
T-Mobile Otevřený internet - pravidla pro 
poskytování služby Přístup k síti Internet

Společnost T-Mobile Czech Republic, a.s. pň poskytováni služeb 
přístupu k síti internet umožňuje:

- možnost přijímat a vysílat informace/data podle výběru koncového 
uživatele,

- možnost používat služby a aplikace podle výběru koncového 
uživatele,

- možnost instalovat vlastní hardware a programové vybaveni, pokud 
nepoškozuje síť,

- poskytováni smluvně sjednané kvality služby za dodržení smluvně 
ujednaných podmínek

U služby přístupu k síti internet nerozlišuje jednotlivé datové loky za 
účelem blokováni, zpomalení nebo sníženi kvality jejich odbavení 
vyjma opodstatněného řízeni datového provozu.

Mezi opodstatněné řízení provozu patří řízeni:

- za účelem splnění povinnosti přímo vyplývajících z ustanovení 
právního předpisu nebo na základě rozhodnutí soudu,

- pro předcházeni mimořádným situacím a za účelem zachování 
integrity a zabezpečeni síti a služeb poskytovaných prostřednictvím 
těchto šití,

- za účelem minimalizace účinků mimořádného rizika přetížení sítě.

Opodstatněné řízeni provozu vychází z obecných principů relevance, 
přiměřenosti, účinnosti, nediskriminace a transparentnosti.

Opodstatněné řízeni provozu použije takové metody, které zajisti 
doručeni služby ve sjednané kvalitě.



1/12/2016

obchodní podmínky rámcové
SMLOUVY
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 649 49 681 

zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK 
RÁMCOVÉ SMLOUVY

1.1 Obchodní podmínky Rámcové smlouvy 
(dále jen „Obchodní podmínky") upravují další 
práva a povinnosti Smluvních stran Rámcové 
smlouvy (Smluvního partnera a společnosti 
T-Mobile Czech Republic a.s.) a Oprávněné 
osoby. Jejich hlavním účelem je upřesnění 
některých zvýhodněných podmínek pro 
poskytování služeb na základě tzv. Rámcové 
smlouvy, které zajišťují Smluvním stranám 
zvýhodněné obchodní podmínky při uzavírání 
Účastnických smluv, poskytování služeb 

elektronických komunikací a při prodeji 
elektronických komunikačních zařízení a jejich 
příslušenství.

2. ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITÍ 

LOGA T-MOBILE

2.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že 
Rámcová smlouva není smlouvou, která by 
umožňovala přístup k síti T-Mobile ve smyslu §80 
zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích v platném znění. Smluvní partner 
ani Oprávněná osoba nesmí na podkladě 
Rámcové smlouvy veřejně nabízet a/nebo 
umožňovat odběr služeb elektronických 
komunikací; tím není dotčeno poskytování 
Služeb zaměstnancům Smluvního partnera nebo 
Oprávněným osobám (jejich zaměstnancům) dle 
Rámcové smlouvy,

2.2 Smluvní partner se dále zavazuje, že případné 
přefakturování cen za poskytnuté služby 
koncovým uživatelům bude vždy odpovídat 
cenám vyúčtovaným společností 
T-Mobile Czech Republic a.s (dále jen „TMCZ")

a údaje uváděné na takových fakturách nesmí 
vyvolávat klamnou představu o vztahu TMCZ 
a Smluvního partnera, která by mohla zjednávat 
prospěch Smluvního partnera na úkor TMCZ,

2.3 Za účelem zajištění kvalitní komunikace 
Smluvního partnera směrem k Účastníkům nebo 

Oprávněným osobám, pokud bude Smluvní 
partner chtít ve svých materiálech využít 
obchodní firmu, logo či jiný materiál týkající se 
činnosti TMCZ, je povinen si vyžádat nejméně 
3 týdny předem písemný souhlas TMCZ 
s takovým použitím.

3. UZAVŘENÍ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY

3.1 Náležitosti Účastnické smlouvy jsou 

obsaženy v aktuálně platném formuláři 
„Účastnická smlouva''^^^^^^^^^#, dále 
též jen „Formulář ÚS'')Tm!uvnistranysezavazují 

pří objednávání Služeb používat pouze aktuální 
Formulář ÚS. TMCZ si vyhrazuje právo 

aktualizovat a měnit tento formulář.

3.2 Smluvní partner může navrhovat TMCZ
uzavření Účastnických smluv (podáním
Formuláře ÚS) nebo jejich případné

změny (změnový požadavek) i
prostřednictvím e-mailové komunikace bez 
využití zaručeného elektronického podpisu, tj. 
elektronickou formou, nebo vyplněním
Formuláře ÚS na www.t-mobile.cz. Řádně 
vyplněný Formulář ÚS pro uzavření Účastnické 
smlouvy nebo e-mail se specifikací požadované 
změny spolu se seznamem Účastnických smluv, 

jichž se má změna dotknout, je třeba odeslat na 
e-mailovou adresu TMCZ uvedenou ve Formuláři 
ÚS. Formulář US vyplněný na webu je doručen 

TMCZ stisknutím tlačítka k závaznému objednání

http://www.t-mobile.cz


Služby. Po doručení TMCZ ověří prostřednictvím 
hesla, že Formulář ÚS podal Smluvní partner, 
a případně ověří i další skutečnosti potřebné pro 
akceptaci návrhu Smluvního partnera. Okamžik 
akceptace návrhu Smluvního partnera ze strany 
TMCZ je definován v podmínkách obsažených v 
Účastnické smlouvě, případně ve Všeobecných 

podmínkách společnosti T-Mobile Czech 
Republic a.s. (dále jen „VPST"), a pokud zde není 
uvedeno jinak, rozumí se jím provedení 
požadované aktivace či změny Služby zvlášť pro 
každou Účastnickou smlouvu.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1 Oprávněnou osobou ve smyslu Rámcové 
smlouvy se rozumí právnická osoba nebo 
podnikající fyzická osoba, která je ve vztahu ke 
Smluvnímu partnerovi osobou kapitálově 
provázanou, a která zároveň v režimu Rámcové 
smlouvy uzavře min. 5 Účastnických smluv.

4.2 Oprávněné osoby sjednané při uzavření 
Rámcové smlouvy budou uvedeny v Seznamu 
Oprávněných osob, který tvoří nedílnou přílohu 
Rámcové smlouvy.
Pokud si Smluvní strany v Rámcové smlouvě 
nedohodly jinak, může po uzavření Rámcové 
smlouvy Smluvní partner požádat o změnu 
v Seznamu Oprávněných osob, tj. o doplnění 
další Oprávněné osoby nebo vyloučení 
Oprávněné osoby prostřednictvím formuláře 
TMCZ Žádost o doplnění/vyloučení 

Oprávněných osob, který zašle doporučenou 
poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ do 
14 dní od doručení žádosti písemně nepotvrdí 
Smluvnímu partnerovi doplnění/vyloučení 
požadovaných Oprávněných osob do Seznamu 
Oprávněných osob, má se za to, že žádost zamítl. 
TMCZ je oprávněn žádost o vyloučení Oprávněné 
osoby zamítnout zejména v případě, kdy má 
TMCZ za Oprávněnou osobou jakýkoli 
neuhrazený splatný peněžitý dluh. Takto 
provedená změna v seznamu Oprávněných osob 
nevyžaduje uzavření písemného dodatku 
k Rámcové smlouvě,
Žádost o doplnění/vyloučení Oprávněných osob 

může za Smluvního partnera podepsat

zodpovědná osoba nebo jiný pověřený 
zaměstnanec v souladu s § 166 Občanského 
zákoníku.

4.3 Trvání statusu Oprávněné osoby je vždy 
podmíněno jejím vedením v Seznamu 
Oprávněných osob a závazkem ručení uvedeným 
v Rámcové smlouvě.

4.4 Smluvní strany se dohodly, že souhlas 
Smluvního partnera bez dalšího platí i pro právní 
nástupce Oprávněné osoby uvedené v Seznamu 
Oprávněných osob.

4.5 Případná ztráta statusu Oprávněné osoby 
nemá vliv na platnost a účinnost Účastnických 
smluv uzavřených Oprávněnými osobami 
a smluvních vztahů z nich vyplývajících a jejich 
režim se poté bude řídit ustanoveními VPST 
a podmínkami aktivovaných Služeb.

4.6 Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavírat 
Účastnické smlouvy a jiné smlouvy o poskytování 

služeb elektronických komunikací, které 
zpravidla obsahují odkaz na Rámcovou smlouvu, 
za podmínek stanovených Rámcovou smlouvou 
vlastním jménem.

4.7 Není-li uzavírání Účastnických smluv 

elektronickou formou v Rámcové smlouvě 
výslovně vyloučeno, může Oprávněná osoba 
navrhnout uzavření Účastnické smlouvy nebo její 

změnu elektronickou formou dle čl. 3.2 těchto 
Obchodních podmínek Rámcové smlouvy pouze 
v případě, že doručí TMCZ písemný souhlas 
Smluvního partnera s podmínkami takového 
uzavírání. Aktuální vzor tohoto souhlasu je 
uveden na www.t-mobile.cz/firmy.
Ručitelský závazek Smluvního partnera se 
vztahuje i na vypořádání povinností vyplývajících 
z Účastnických smluv, které Oprávněná osoba 

uzavřela elektronicky.

5. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

5.1 Smluvní strany se dohodly, že veškeré 
skutečnosti, které nejsou běžně dostupné 
v obchodních kruzích a které jsou obsaženy

http://www.t-mobile.cz/firmy


v Rámcové smlouvě, popř. Smluvní strany s nimi 
přijdou do styku při její realizaci, tvoří předmět 
obchodního tajemství, a zavazují se je nesdělovat 
třetím stranám (s výjimkou Oprávněných osob) 
bez předchozího písemného souhlasu druhé 
Smluvní strany.

5.2 Pokud byla Rámcová smlouva uzavřena za 
pomoci zprostředkovatele, jehož provize je 
závislá na objemu Služeb poskytovaných dle 
Rámcové smlouvy, je Smluvní partner povinen 
zprostředkovateli na jeho žádost (a to 
i opakovaně) poskytnout údaje o souhrnných 
částkách Vyúčtování Služeb ke všem 
Účastnickým smlouvám spadajícím pod 

Rámcovou smlouvu. Smluvní strany se dohodly, 
že pokud Smluvní partner zprostředkovateli 
požadovanou informaci neposkytne, je 
k poskytnutí takové informace oprávněn TMCZ, 
k čemuž dává Smluvní partner svým podpisem 
Rámcové smlouvy výslovný souhlas.

6. FINANČNÍ LIMIT

6.1 Finanční limit sjednaný v Rámcové smlouvě 
lze čerpat ve formě slev z ceny koncových 
zařízení aktuálně nabízených TMCZ, 
příslušenství k nim jakéhokoli typu a slev z ceny 
instalačního poplatku. Slevy z cen koncových 
zařízení se ve finančním limitu uplatní vždy jako 
částka slevy bez DPH. Zvýhodněná kupní cena 
1 ks takového koncového zařízení, popř. 
příslušenství k němu, při využití finančního limitu 
je dohodnuta v minimální výši 1,- Kč + DPH s tím, 
že výše TMCZ poskytnuté slevy na každý takový 
jednotlivý nákup se vypočítává jako rozdíl 
standardní ceny, uvedené v Ceníku pro klíčové 
zákazníky TMCZ platném ke dni uskutečnění 
takového prodeje, a prodejní ceny účtované za 
zařízení. Sleva z ceny instalačního poplatku při 
využití finančního limitu je dohodnuta v minimální 
výši 1,- Kč + DPH s tím, že výše TMCZ poskytnuté 
slevy na každý instalační poplatek se vypočítává 
jako rozdíl standardní ceny, uvedené v Ceníku 
pro klíčové zákazníky TMCZ, platném ke dni 
sjednání služby a účtovaného poplatku. Takto 
poskytnuté slevy z cen se sčítají a maximální výše 
jejich součtu, tedy celkově poskytnutá sleva ve

výši bez DPH, nesmí překročit sjednanou výši 
finančního limitu. Smluvní strany se dále dohodly, 
že po uplynutí sjednané doby určité trvání 
Rámcové smlouvy případný nevyužitý zbytek 
finančního limitu bez náhrady propadá.

6.2 Pokud nebylo v Rámcové smlouvě sjednáno 
jinak, může Oprávněná osoba čerpat finanční 
limit jen s písemným souhlasem Smluvního 
partnera; sjednaná maximální částka finančního 
limitu a/nebo Podílu však nesmí být překročena.

6.3 TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner 
nebo Oprávněná osoba je v prodlení s úhradou 
jakékoli částky za plnění TMCZ dle Rámcové 
smlouvy, nebo pokud Smluvní partner či 
Oprávněná osoba porušila povinnost vyplývající 
z Rámcové smlouvy, podmínek aktivovaných 
Služeb nebo z právních předpisů, pozastavit 
čerpání finančního limitu.

7. záruční' a mimozáruční servis

7.1 Smluvní partner se zavazuje uhradit 
sjednanou kupní cenu za objednaná zařízení, 
a to vždy na účet TMCZ uvedený v příslušném 
daňovém dokladu.

7.2 TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi 
a/nebo Oprávněným osobám záruku na 
zakoupená koncová zařízení a jejich 
příslušenství, které je dodáváno s těmito přístroji 
jako standardní, v délce trvání dvou let. Záruční 
doby začínají běžet od převzetí zboží Smluvním 
partnerem a/nebo Oprávněnou osobou.

7.3 Záruka se nevztahuje na:
■ vady způsobené instalací, změnou nebo 

opravou neprovedenou TMCZ;

■ vady, jež byly způsobeny v souvislosti

s realizací pokynů Smluvního partnera, 

pokud TMCZ nemohl nevhodnost 

takových pokynů zjistit a/nebo v případě, 

že TMCZ Smluvního partnera na 

nevhodnost těchto pokynů upozornil 

a Smluvní partner na jejich dodržení 

přesto trval;



■ vady, které vznikly v důsledku používání 

zařízení s výrobky či programy, jejichž 

kompatibilitu TMCZ Smluvnímu 

partnerovi výslovně a písemně nepřislíbil;

■ vady, které vznikly v důsledku toho, že na 

zařízení byla vyvinuta neobvyklá fyzická či 

elektrická síla;

■ vady vzniklé běžným opotřebením.

8. PÉČE O ZÁKAZNÍKA

8.1 Objednávky koncových zařízení bude 
Smluvní partner zasílat na e-mailovou adresu:

Originály objednávek je 
Smluvní partner povinen zaslat TMCZ do deseti 
(10) dnů od jejich zaslání e-mailem na adresu: 
T-Mobile Czech Republic a.s.
Zákaznické centrum - Business 
Tomíčkova2144/1 
148 00 Praha 4

Z mobilního telefonu v síti T-Mobile je výše 
uvedené telefonní číslo voláno zdarma.

8.2 V případě potřeby informací nebo požadavku 
změny objednávky Služeb a podmínek účtování 
se bude Smluvní partner a/nebo Oprávněná 
osoba obracet na Zákaznické centrum 
- Business. TMCZ bude bezplatně poskytovat 
Smluvnímu partnerovi možnost školení o obsluze 
a výhodách mobilní komunikace.

8.3 Smluvní partner souhlasí s uvedením své 
obchodní firmy jako reference v marketingových 
materiálech TMCZ včetně tiskových zpráv. 
Smluvní partner zajistí souhlas všech 
Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do 
aktuálního Seznamu Oprávněných osob 
s uvedením jejich obchodní firmy jako

reference v marketingových materiálech TMCZ 
včetně tiskových zpráv.

9. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

9.1 Tyto Obchodní podmínky tvoří nedílnou 
součást Rámcové smlouvy. TMCZ je oprávněn 
tyto Obchodní podmínky jednostranně změnit 
a zavazuje se Smluvního partnera o takové 
změně informovat nejméně 30 dní předem.

9.2 V případě rozporu mezi ujednáními Rámcové 
smlouvy a ujednáními těchto Obchodních 
podmínek se přednostně aplikují ujednání 
Rámcové smlouvy.

9.3 Obsah závazku plynoucího z Rámcové 
smlouvy tvoří pouze práva a povinnosti sjednané 
písemně v Rámcové smlouvě a jejích součástech 
bez ohledu na jednání Smluvních stran při 
uzavření Rámcové smlouvy. V otázkách 
Rámcovou smlouvou výslovně neupravených se 
práva a povinnosti Smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů účinných na území České 

republiky v době uzavření Rámcové smlouvy.

9.4 Započíst nelze proti nejisté pohledávce.

9.5 Každá ze Smluvních stran je oprávněna 
jednostranně změnit své údaje v hlavičce 
Rámcové smlouvy nebo údaje své strany 
uvedené v příloze Kontaktní osoby doporučeným 
dopisem zaslaným kontaktní osobě druhé 
Smluvní strany, přičemž taková změna nabývá 
účinnosti první pracovní den následující po 
doručení druhé Smluvní straně. Takto provedené 
změny Rámcové smlouvy nevyžadují uzavření 
písemného dodatku k Rámcové smlouvě.



PŘÍLOHA Č. 5

k Rámcové smlouvě č. 45659826

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB

1. SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB
Režim Rámcové smlouvy se vztahuje za podmínek uvedených v jejím článku 3 a v bodě 4 Obchodních podmínek 
Rámcové smlouvy na následující právnické osoby:

Obchodní firma / název IČ DIČ
Sídlo PSČ
Ulice, č.p. Město

TEPVOS, spol. s r.o. 25945793 CZ25945793 Královéhradecká 1566 Ústí nad Orlicí 562 01

Základní škola Ústi nad 
Orlicí, Bratří Čapků 1332

75018446 Není plátce Bratří Čapků 1332 Ústí nad Orlicí 562 06

Základní škola Ústi nad
Orlicí, Komenského 11

75018365 Není plátce Komenského 11 Ústí nad Orlicí 562 01

Základní škola Ústí nad
Orlicí, Třebovská 147

75018527 Není plátce Třebovská 147 Ústí nad Orlicí 562 03

Základní škola Ústí nad 
Orlicí, Školní 75

75018608 Není plátce Školní 75 Ústí nad Orlicí 562 04

Mateřská škola Ústí nad 
Orlicí, Pod Lesem 290

75017474 Není plátce Pod Lesem 290 Ústí nad Orlicí 562 03

Mateřská škola Ústí nad
Orlicí, Sokolská 165

75018284 Není plátce Sokolská 165 Ústí nad Orlicí 562 04

Mateřská škola Ústí nad 
Orlicí, Černovir 96

75017717 Není plátce Čemovír 96 Ústí nad Orlicí 562 01

Mateřská škola KLUBÍČKO 
Ústí nad Orlicí, Dělnická 67

75017318 Není plátce Dělnická 67 Ústí nad Orlicí 562 01

Mateřská škola Ústí nad 
Orlicí, Na Výsluní 200

75017237 Není plátce Na Výsluní 200 Ústí nad Orlicí 562 01

Mateřská škola Lentilka,
Ústí nad Orlicí, Heranova
1348

75017393 Není plátce Heranova 1348 Ústí nad Orlicí 562 06

Mateřská škola Ústí nad 
Orlicí, Knapovec 8

75017636 Není plátce Knapovec 8 Ústí nad Orlicí 562 01

I / 2Seznam O;



> Seznam oprávněných osob

Mateřská škola u skřítka 
Jasánka, Ústí nad Orlicí, 
Nerudova 136

75017555 Není plátce Nerudova 136 Ústí nad Orlicí 562 03

Školní jídelna Ústí nad
Orlicí, Smetanova 43

75018683 CZ75018683 Smetanova 43 Ústí nad Orlicí 562 02

Základní umělecká 
škola Jaroslava
Kociana, Ústí nad Orlicí

72085142 Není plátce Smetanova 1500 Ústí nad Orlicí 562 01

Městská knihovna Ústí 

nad Orlicí
68212691 Není plátce Příkopy 376 Ústí nad Orlicí 562 01

Městské muzeum v Ústí 
nad Orlicí

00486329 Není plátce 17. listopadu 72 Ústí nad Orlicí 562 01

KLUBCENTRUM v Ústí 
nad Orlicí

00485195 CZ00485195 Lochmanova 1400 Ústí nad Orlicí 562 01

Domov důchodců Ústí 

nad Orlicí
70857130 Není plátce Cihlářská 761 Ústí nad Orlicí 562 01

Centrum sociální péče 
města Ústí nad Orlicí

70857156 Není plátce Na Pláni 1343 Ústí nad Orlicí 562 06

Dům dětí a mládeže
Duha Ústí nad Orlicí, 
Špindlerova 1167

72554291 Není plátce Špindlerova 1167 Ústí nad Orlicí 562 01

Strana 2 / 2



Příloha č.3

Tabulka pro zpracování nabídkové ceny
na základě uvedení spotřeby požadovaných telekomunikačních služeb za vzorové období - květen 2018

# Druh požadovaných služeb Jednotka
Cena / jednotka 

{bez DPH)

Prúm. počet jednotek

za měsíc

Cena bez DPH

za 1 prúm. měsíc

DPH

(v%)

Cena vč. DPH . 

za 1 prúm. měsíc

Mobilní hlasový tarif A) bez volných jednotek

1. - měsíční tarif bez volných minut a SMS 1 SIM , 30,00 Kč 345 10 350,00 Kč 12 523,50 Kč

2. - měsíční platba za používáni VPN ; kč 345 0,00 Kč 0,00 Kč

ívnitrostárri odchod hovory

3. - do mobilní sítě 02 1 minuta 0,60 Kč 4 133 2 479,80 Kč 21 3 000,56 Kč

- do mobilní sítě T-Mobile 1 minuta 0,60 Kč 5 557 3 334,20 Kč 21 4 034,38 Kč

- - do mobilní sítě Vodafone 1 minuta • 0,60 Kč 3 525 2 115,00 Kč 21 2 559,15 Kč

4. - do všech pevných sítí v ČR 1 minuta .. 0,60 Kč 2 517 1 510,20 Kč 1827,34 Kč

služby SMS, MMS

5. - odeslání 1 SMS 1 SMS 0,60 Kč 3 600 2 160,00 Kč 2 613,60 Kč

Mobilní hlasový tarif B) s neomezeným provozem

6. - měsíční paušální platba 1 SIM .180,00 tt 35 6 300,00 Kč 7 623,00 Kč
Mobilní datový tarif

7. - datový tarif s FUP m n. 150 MB 1 SIM 30,00 Kč 30,00 Kč 36,30 Kč

8. • datový tarif s FUP m n. 400 MB 51,00 Kč 15 765,00 Kč 21 925,65 Kč

9. • datový tarif s FUP m n. 1,5 GB 99,00 Kč 16 1 584,00 Kč 21 1916,64 Kč

10. - datový tarif s FUP m 120,00 KČ 9 1 080,00 Kč 21 1 306,80 Kč

11. - datový tarif s FUP m i 79,DO Kč 10 1 790,00 Kč 2 165,90 Kč

Pevné linky *

12. - poplatek za instalovanou technologii IDSN 30 celkem 1 služba 1900,00 Kč 1 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

13. - poplatek za instalovanou technologii IDSN 2 celkem 1 služba 675,00 Kč 7 425,00 Kč 8 984,25 Kč

14. - poplatek za instalovanou technologii PEVNÁ LINKA VolP celkem l služba 85,00Kč 16 1 360,00 Kč 1645,60 Kč

15. - poplatek za instalovanou technologii Internet ADSL/VDSL (8Mb) celkem 300,00 Kč 6 1 800,00 Kč 21 2 178,00 Kč

16 - měsíční platba za používáni VPN - Kč 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč

odchozí hovory - národní sítě

17. - do všech pevných sítí 1 minuta ; 0,42 Kč 1015 426,30 Kč 21 515,82 Kč

18. - do všech mobilních sítí 1 minuta 0,69 Kč 910 627,90 Kč 21 759,76 Kč

Poskytnuté slevy a balíčky

19. - sleva na nákup telekomunikačních služeb celkem (FSNS) 1 100 000,00 Kč 1 100 000,00 Kč 21 121000,00 Kč

20. - budget na nákup telekomunikačních zařízeni celkem (FBZN) 1 650 000,00 Kč 1 650 000,00 Kč 21 786 500,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC BEZ DPH

NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC VČETNĚ DPH (NCRO)

47 037,40 Kč

56 915,25 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA DOBU PLNĚNÍ 24 měsíců BEZ DPH

NABÍDKOVÁ CENA ZA DOBU PLNĚNÍ 24 měsíců VČETNĚ DPH (VNC)

378 897,60 Kč

458 466,10 Kč

Uchazeč vyplní či upraví pouze modře označené buňky, obsah a vzorce ostatních buněk nesmi upravovat.



Fakturační skupiny
54546869
55162298
55172263
55223283
54654642
53970505
53967172



[OU] Město Ústí nad Orlicí

Vaše č.j.: 
Ze dne:

Naše č.j.: MUUO/2S727/2017/OPŽ/xx
Číslo spisu: 4225/2017
Poč. listů: 0
Poč. příloh: 5
Poč. lis. př.: 0

Vyřizuje:
Tel:
E-mail:
Datum:
Místo:

06.08.2018 
Ústí nad Orlicí

POPTÁVKA VÍCE ZÁJEMCŮM
K PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

1. Název poptávky - veřejné zakázky

Název poptávky:
Poskytování telekomunikačních služeb pro Město Ústí nad
Orlicí a jím založené a zřízené organizace

2. Identifikační údaje zadavatele

Název: Město Ústí nad Orlicí

Sídlo: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

IČ: 00279676

DIČ: CZ00279676

Telefon, Fax:

Email:

Osoba oprávněný jednat jménem 
zadavatele:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Email:

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 

email: 
web:

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.:| 
id|



3. Velikost poptávkového řízení a druh zadávacího řízení

Velikost poptávkového řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh zadávacího řízení:

Toto poptávkové řízení na dodávku je realizováno v souladu 
s vnitřními předpisy zadavatele a neřídí se zákonem č. 134/2016 
Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „zákon"). Pokud zadavatel použil v této zadávací 
dokumentaci odkaz na zákon, nebo na jeho konkrétní 
ustanovení, jedná se vždy o odkaz na postup analogický dle 
zákona.

4. Předmět plnění poptávky

CPV Popis

64200000-8 Telekomunikační služby

72400000-4 Internetové služby

32250000 Mobilní telefony

Předmětem plnění veřejné zakázky je průběžné poskytování komplexních hlasových a datových 
služeb mobilních a pevných linek pro Město Ústí nad Orlicí a jím založené a zřízené organizace 
uvedené v příloze č.4 této poptávky, na základě rámcové smlouvy, uzavřené s vybraným 
poskytovatelem, a dodávka koncových telekomunikačních zařízení v rámci čerpání případného 
finančního balíčku na zvýhodněný nákup telekomunikačních zařízení, kterými mohou být mobilní 
telefony, chytré telefony, tablety nebo modemy.

4.1 Požadavky zadavatele na předmět zakázky

Zadavatel požaduje zajištění hlasových a datových služeb ve struktuře, odpovídající popisu, 
uvedeném v tabulce pro zpracování nabídkové ceny na základě uvedení spotřeby požadovaných 
telekomunikačních služeb za vzorové období v příloze č.3 této poptávky.

Požadovaný rozsah poskytování hlasových služeb:

• zajištění základních mobilních hlasových služeb a doplňkových služeb (záznamová schránka, 
zmeškané hovory formou SMS na číslo účastníka, přesměrování hovoru, přidržení hovoru, 
signalizace dalšího hovoru, konferenční hovory, možnost skrytí telefonního čísla, roaming a 

další standardní doplňkové služby),
• zajištění hlasových služeb pro pevné linky,
• zřízení a poskytování virtuální privátní sítě zadavatele (dále jen „VPN"), do které je 

požadujeme zahrnout mobilní i pevné telefonní linky.

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 

email: 
web:

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.:| 
id|



Požadovaný rozsah poskytování datových služeb:
• služba přenosu dat pro mobilní telefony a tablety (SMS, MMS, internet v mobilu),

• služba přenosu dat pro připojení notebooku,

• služba přenosu dat přes pevnou linku pro vybrané lokality.

Obecné požadavky na služby:

• maximální dostupnost a spolehlivost služeb,
• správa služeb, zabezpečení zákaznické podpory.

Požadavky na pokrytí

• Zadavatel požaduje v ceně služeb zajistit do 120 dnů od data účinnosti smlouvy a dále po 
celou dobu její platnosti kvalitní pokrytí signálem v prostorách budov sídel všech svých 
organizací (Seznam uveden v příloze č.4 - Seznam založených a zřízených organizací města), 
dále pokrytí na území ČR a v případě odpovídajících tarifů rovněž na území EU, a to 

minimálně na úrovni běžně poskytovaných služeb ostatním zákazníkům.
• Pokud některý zadavatel v průběhu plnění rámcové dohody zjistí, že jedna nebo více lokalit 

uvedených v příloze č.4 - Seznam založených a zřízených organizací města není pokryta 
signálem, je účastník (dodavatel) povinen provést ověření signálu do 3 pracovních dnů od 
doručení písemné výzvy zadavatele. Ověřeni dostupnosti signálu GSM pro hlasová mobilní 
zařízení musí být provedeno přímo v prostoru určeném zadavatelem za jeho účasti na 
standardním mobilním zařízení využívaným zadavatelem, které je schváleno pro provoz na 
území CR. Zadavatel určí k ověření dostupnosti signálu jen takové prostory, které běžně 
neznemožňují propustnost GSM signálu.

Technická upřesnění požadavků na zajištění služeb
• Pokud by chtěl účastník fixní hlasové služby zajišťovat přes VolP, pak na službu VolP lze 

převést pouze linky pevné hlasové linky, a to za předpokladu, že je lze konfiguračně 
přesměrovat na mobilní telefonní přístroje bez nutnosti používání VolP koncového 
telefonního přístroje. Ostatní linky, které jsou směrovány do ústředen různých typů a 
výrobců musí být zachovány v patřičném provedení ISDN2, ISDN 30 nebo adekvátní a s tímto 
kompatibilní.

• Na linkách s ústřednami, konkrétně v sídlech zadavatele Města Ústí nad Orlicí a dále v 

sídlech společnosti TEPVOS jsou nasazeny EZS, EPS, nouzové volání z výtahů a podobné 
služby.

• U přípojek ISDN nejsou ve stávajícím řešení použita koncová zařízení typu NT nebo NTplus. 
Současné technické řešení je takové, že od stávajícího operátora máme přivedeny kabely 
do operátorem dodávaného zařízení (není to koncové zařízení NT/NTplus), jehož výstupem 
je linka ISDN2, která je plně kompatibilní se všemi používanými ústřednami bez nutnosti 
úprav. Požadavky na přesné technické řešení zadavatel nepředepisuje, výstupem musí být 
standart ISDN2, takže zda použije operátor zařízení NT/NTPIus či jiné, záleží na něm.

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676

email:
web:

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.:| 

ID |



Zadavatel požaduje, aby cena těchto koncových zařízení byla zapracována do celkové 
nabídkové ceny.

• ADSL modemy u ADSL linek jsou majetkem zadavatele, ale dopředu není možné určit, zda 
mohou být s nově nabízeným řešením kompatibilní.

• ADSL linky provozujeme bez hlasové služby.
• Využívané faxové služby musí být zajištěny v současném provedení, tedy FAX - FAX na 

faxování pro veřejnost a potřeby úřadu.

• služba přenosu dat pro mobilní telefony (SMS, MMS, internet v mobilu) zadavatel požaduje 
zajistit vhodně navrženým datovým tarifem,

• služba přenosu dat pro připojení notebooku zadavatel požaduje zajistit přes externí USB 
modemy, jejichž nákup není předmětem zakázky.

4.2 Požadavky zadavatele na obchodní podmínky

Požadavky a podmínky zadavatele jsou závazné a budou zapracovány do návrhu smlouvy v nabídce 
dodavatele.

• příslušné smluvní vztahy vybraného účastníka s centrálním zadavatelem a jím založenými a 
zřízenými organizacemi budou uzavřeny na dobu určitou 24 měsíců,

• zadavatel požaduje zachování stávajících telefonních čísel,
• nabízené jednotkové ceny za služby budou platné po celou dobu platnosti smlouvy, pokud 

nebudou nabídnuty během trvání smlouvy ceny výhodnější, tato změna však nesmí mít vliv 
na délku platnosti smlouvy,

• smlouva na poskytování telekomunikačních služeb nesmí být automaticky prodlužována po 
uplynutí doby plnění; návrh smlouvy účastníka nesmí obsahovat režim ukončení smlouvy, 
podmíněný písemným oznámením, že zadavatel trvá na ukončení smlouvy,

• nabídka účastníka ani návrh smlouvy nesmí obsahovat ustanovení o ručení města Ústí nad 

Orlicí jako centrálního zadavatele za nesplnění závazků jím založených a zřízených 
organizací (uvedených v příloze č. 4 této poptávky) vůči účastníkovi,

• smlouvy se musí řídit českým právním řádem,

• v případě změny operátora zadavatel požaduje:
o zajištění přenosu mobilních a pevných čísel bez přerušení provozu nad rámec 

zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích včetně časového 
harmonogramu,

o zajištění potřebné součinnosti při ukončení smluvních vztahů se stávajícím 
provozovatelem služeb,

o převedení telefonních čísel vítězným dodavatelem na základě plné moci,
o promítnutí jednorázových pořizovacích nákladů na dodávku potřebných 

telekomunikační zařízení a technologie, a náklady na případnou demontáž zařízení 
a technologií po ukončení smluvního vztahu, do nabídkových tarifních cen.

• přidání nebo odebrání mobilních telefonních linek (SIM karet) zdarma,

adresa: Sychrova 16,562 24 Ústí nad Orlicí IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 

email: 
web:

KB Ústí nad Orlicí, č.ú.:| 

101



• zadavatel požaduje propojení všech pevných i mobilních linek do VPN. Hlasová 
komunikace v rámci VPN je požadována zdarma, bez započtení provolaných minut do 

poskytnutých volných minut,
• zajištění základní úrovně servisu, dostupnost servisní zákaznické podpory, definovaný 

způsob nahlašování servisních požadavků,
• nepřetržitá zákaznická podpora, možnost hlášení požadavků s využitím služeb (např. osobní 

konzultant, Hot-line, s definovanou časovou dostupností a kontakty),
• ve smlouvě budou za zadavatele stanoveny osoby, které jsou oprávněny dělat příslušné 

úkony, tj. měnit tarify, objednávat SIM karty, blokovat SIM karty, zřizovat roaming či 
objednávat jiné služby.

• V případě nesplnění termínu pro zajištění pokrytí, uvedených v bodu 4.1 této poptávky, je 
zadavatel oprávněn požadovat po poskytovateli a poskytovatel má povinnost uhradit 
zadavateli, který nebude mít zajištěno pokrytí, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20.000 
Kč, od tohoto dne pak další pokutu ve výši 0,5% z celkové hodnoty (ceny) závazku bez DPH 
dle uzavřené Rámcové dohody se zadavatelem za každý den, ve kterém nebude signál 
zajištěn. V případě nepokrytí signálem požadavků na pokrytí zadavatele ani do 6 měsíců ode 
nabytí účinnosti rámcové smlouvy, může být tato skutečnost důvodem pro odstoupení od 
rámcové smlouvy ze strany zadavatele. V takovém případě se jedná o podstatné porušení 
smluvních podmínek. Tím není dotčena povinnost účastníka/dodavatele uhradit smluvní 
pokuty a není tím dotčeno právo zadavatele na náhradu případné škody.

• Nedostaví-li se účastník/dodavatel k ověření dostupnosti signálu GSM ve lhůtě uvedené 
v požadavcích na pokrytí v bodě č.4.1 této poptávky nebo není-li při ověření zadavateli 
předvedena dostupnost signálu, je zadavatel oprávněn požadovat po 
účastníkovi/dodavateli a účastník/dodavatel má povinnost uhradit jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 20 000 Kč. Pokud účastník/dodavatel nepředvede funkčnost signálu 
zadavateli ani do 14 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy, může být tato skutečnost 
důvodem pro odstoupení od rámcové smlouvy ze strany zadavatele. V takovém případě se 
jedná o podstatné porušení smluvních podmínek. Tím není dotčena povinnost 
účastníka/dodavatele uhradit smluvní pokuty a není tím dotčeno právo zadavatele na 
náhradu případné škody.

4.3 Popis stávajícího stavu

V současné době má Město Ústí nad Orlicí a jím založené a zřízené organizace podepsanou 

rámcovou smlouvu na poskytování telekomunikačních služeb, jejíž platnost končí dne 30.9.2018.

Pod touto rámcovou smlouvou v současnosti všechny zmíněné organizace provozují:
• 380 mobilních telefonních linek s mobilními tarify,

• 6 ADSL/VDSL linek pro pevný internet

• 1ISDN30 linka pro připojení telefonních ústředen

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676

email: 
web:



• 11ISDN2 linek pro pevné telefonní připojení

• 16 pevných hlasových linek VolP
• Závazek zadavatele na minimální rozsah odběru služeb - garantovaný objem pro všechny 

mobilní služby sdružené v rámcové smlouvě 20.000,- Kč/měsíčně a pro služby na pevných 
hlasových a datových linkách 0,- Kč/měsíčně.

Detailní informace o struktuře mobilních hlasových a datových tarifů jsou uvedeny v příloze č.3: 
Tabulka pro zpracování nabídkové ceny na základě uvedení spotřeby požadovaných 
telekomunikačních služeb za vzorové období.

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Zahájení:
09/2018 (neprodleně po podpisu rámcové smlouvy s vybraným 
dodavatelem s přihlédnutím k datu ukončení smluvních vztahů 
se stávajícími poskytovateli služeb - 30.9.2018)

Dokončení
30.9.2020 (po uplynutí doby určité 24 měsíců od data účinnosti 
příslušných smluvních vztahů)

Místo plnění:
všechna katastrální území města Ústí nad Orlicí (u mobilních 
služeb území pokryté signálem vybraného účastníka)

6. Způsob hodnocení nabídek

Kritéria pro hodnocení nabídek:

Hodnocení nabídek bude probíhat podle základního hodnotícího 
kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena včetně DPH při 
respektování všech specifických podmínek vyplývajících z této 
poptávky a s přihlédnutím k vnitřním pravidlům zadavatele.

V případě, že budou zadavateli doručeny dvě nabídky účastníků 
se shodnou výší celkové nabídkové ceny, bude při jejich 
hodnocení rozhodovat datum a čas podání nabídek. Nabídka 
účastníka doručená dříve bude v takovém případě v pořadí 
nabídek hodnocena výše než nabídka účastníka doručená 
později.

7. Prokázání kvalifikace

Účastník je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji způsobilost.

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti (analogicky dle § 74 odst. 1 až 3 zákona) a 
profesní způsobilosti (analogicky dle § 77 odst. 1 zákona).

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí rad Orlicí

tel.: 
fax:

IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 

email: 
web:

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.:
id|



Účastníci prokazují splnění kvalifikace doklady požadovanými zadavatelem v této textové části 
zadávací dokumentace.

Doklady prokazující základní a profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 6 měsíců přede dnem zahájení poptávkového řízení.

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, ze kterého budou 
výše uvedené skutečnosti vyplývat. Zadavatel doporučuje pro předložení čestného prohlášení využít 
vzorový formulář (viz příloha č. X této poptávky).

Účastník prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

1. výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud v ní má být zapsán podle zvláštních 
právních předpisů, ne starší než 90 dnů,

2. dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění a 
licenci,

3. doklad o udělení licence telekomunikačním úřadem pro poskytování mobilních 
telekomunikačních služeb a služeb pevné telekomunikační sítě v rozsahu předmětu veřejné 
zakázky.

Splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 79 zákona zadavatel nepožaduje.

Účastník je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Zadavatel může 
požadovat po vybraném dodavateli před uzavřením kupní smlouvy předložení dokladů v originále 
či úředně ověřené kopii.

8. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky

Účastník zpracuje nabídkovou cenu vlastní kalkulací dle vymezeného předmětu plnění veřejné 

zakázky. Celková nabídková cena bude stanovena jako maximální, bude v sobě zahrnovat všechny 
související náklady (jako např. případné pořízení a instalaci zařízení a technologií pro zajištění 
požadovaných telekomunikačních služeb, náklady na případnou demontáž technologií po uplynutí 
platnosti smlouvy, skladování, dopravu na místo plnění) a bude uvedena s těmito údaji: cena bez 
DPH, výše DPH a cena s DPH.
Celková nabídková cena bude vyjadřovat náklady zadavatele na telekomunikační služby za smluvní 
dobu 24 měsíců, spočítané na základě pokrytí referenčního objemu spotřeby telekomunikačních 
služeb ve vzorovém období jednoho měsíce, uvedené v příloze č.3 této poptávky, a snížené o 
velikost případné slevu na nákup telekomunikačních služeb a velikost hodnoty případného balíčku 
na zvýhodněný nákup koncových telekomunikačních zařízení.

Vzorec pro výpočet celkové nabídkové ceny:
VNC = (24 x NCRO) - FSNS - FBZN

VNC = Výsledná nabídková cena

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 

email: 
web:

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.:
id|



NCRO = Nabídková cena telekomunikačních služeb za referenční objem služeb ve vzorovém 
období jednoho měsíce, uvedený v příloze č.3 této poptávky (zahrnující hlasové i datové 
služby na pevných i mobilních linkách). Zpracování této nabídkové ceny účastník provede 
oceněním příslušného objemu spotřeby telekomunikačních služeb ve vzorovém období 
jednoho měsíce, uvedené v příloze č.3 této poptávky 

FSNS = Hodnota případné finanční slevy na nákup telekomunikačních služeb 

FBZN = Hodnota případného finančního balíčku na zvýhodněný nákup telekomunikačních 
zařízení.

Účastník vyplní v příloze č.3 Tabulce pro zpracování nabídkové ceny na základě uvedení spotřeby 

požadovaných telekomunikačních služeb za vzorové období jednotkové ceny bez DPH jednotlivých 
služeb. Zapracovaný tabulkový výpočet zobrazí v sumačních řádcích výslednou nabídkovou cenu

Dodávka předmětu plnění veřejné zakázky bude hrazena na základě daňového dokladu za předchozí 
kalendářní měsíc, vystaveného samostatně pro centrálního zadavatele a jednotlivé jím založené a 
zřízené organizace uvedené v příloze č.4 této poptávky, s uvedením čerpaných služeb včetně rozpisu 
hovorů dle jednotlivých telefonních čísel. Je požadována minimálně 21 denní lhůta splatnosti.

9. Způsob zpracování nabídky

Obecné požadavky na 
zpracování nabídky:

Každý účastník poptávkového řízení musí splnit požadavky 
zadavatele uvedené v této poptávce.

Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace účastníka na 
tuto veřejnou zakázku bude zpracována v jednom originálním 
písemném vyhotovení v českém jazyce.

Krycí list nabídky, čestná prohlášení a návrh smlouvy včetně 
příloh musí být podepsány oprávněným zástupcem účastníka.

V případě, že dokumenty nebude podepisovat přímo statutární 
orgán účastníka, je nutné k nabídce přiložit podepsanou a 
úředně ověřenou plnou moc k zastupování účastníka.

Účastník musí podat nabídku na celou veřejnou zakázku. Nelze 
podat nabídku jen na některou část požadovaného předmětu 
plnění. Nabídka musí být zpracována v plném rozsahu.

Každý účastník může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel 
nepřipouští variantní řešení.

Zadavatel požaduje podání nabídek pouze v listinné podobě.

Požadavky na nabídku 
podávanou v listinné podobě:

Nabídka musí být v řádně uzavřené obálce a zabezpečená proti 
neoprávněné manipulaci, pevným nerozebíratelným sešitím.

Obálky musí být označeny nápisem

„Poptávka - NEOTEVÍRAT

adresa: Sychrova 16,562 24 Ústí nad Orlicí IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 

email: 
web:

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.:| 
id|



TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY".

Současně požadujeme přiložit k nabídce v listinné podobě i 
elektronickou podobu kompletní nabídky v totožném znění ve 
formě jednoho souboru v PDF formátu na CD nebo DVD.

Požadavky na sestavení a řazení 
nabídky:

Účastník sestaví nabídku v tomto pořadí:

1. Krycí list nabídky (vzor v příloze č. 1).
2. Doklad prokazující splnění základní způsobilosti (vzor 

v příloze č. 2).
3. Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti.
4. Podepsané návrhy smluv - návrhy smluv musí obsahovat 

všechny zadavatelem požadované obchodní a platební 
podmínky, uvedené v této poptávce.

5. Vyplněnou tabulku - Přílohu č.3 této poptávky s vyčíslením 
jednotkových cen jednotlivých požadovaných služeb a 
vyčíslením celkové výsledné nabídkové ceny dle referenční 
spotřeby za vzorové období.

6. Ostatní informace uchazeče, které tvoří nabídku.
7. Další doklady požadované v této poptávce, jsou-li nutné 

(například plná moc).

10. Dodatečné informace

Dodatečné informace:

Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám, a to nejpozději 4 pracovní 
dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek prostřednictvím 
elektronické pošty na adresu

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám doručené ve stanovené lhůtě zadavatel poskytne 
účastníku dodatečné informace, a to nej později následující 
pracovní den po doručení jeho žádosti. Tyto dodatečné 
informace, včetně přesného znění žádosti, zadavatel odešle 
všem obeslaným účastníkům.

Zadavatel může poskytnout osloveným účastníkům dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí 
žádosti, a to e-mailem nebo datovou zprávou.

11. Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek:
Účastníci podají své nabídky tak, aby byly zadavateli doručeny 
nejpozději do 23.8.2018 do 10:00 hod.

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676

email:
web:

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.:| 
ID I



Za rozhodující pro doručení nabídky v listinné podobě je okamžik 
převzetí nabídky zadavatelem. Nabídky předložené nebo 
doručené po uplynutí lhůty již do poptávkového řízení nebudou 
zařazeny.

Místo podání nabídek:

Nabídky je možno zasílat doporučeně prostřednictvím držitele 
poštovní licence na adresu zadavatele nebo předat osobně na 
místě pro předávání nabídek na adrese: Městský úřad Ústí nad 
Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, v pracovní dny 
v pondělí a ve středu od 8:00 do 17:00 hodin, v úterý a ve čtvrtek 
od 8:00 do 15:00 hodin a v pátek od 8:00 do 14:30 hodin, 
nejpozději však do konce lhůty pro podání nabídek.

12. Otevírání obálek a hodnocení nabídek

Otevírání obálek s nabídkami a jejich hodnocení je neveřejné a uskuteční se 23.8.2018 ihned po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek.

13. Zadávací lhůta

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu na 30 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Všichni účastníci 
jsou až do okamžiku uplynutí této lhůty svými nabídkami vázáni.

14. Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo:

• zrušit poptávkové řízení za níže uvedených podmínek a dále analogicky za podmínek uvedených 
v ustanovení § 127 zákona;

• vyloučit účastníka, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené touto poptávkou či 
zadávací dokumentací, z poptávkového řízení;

• jednat o konečném znění příslušných smluv;
• nevybrat žádnou nabídku a zrušit poptávkové řízení bez udání důvodu;
• nevracet účastníkům podané nabídky, neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaložil 

na účast v tomto poptávkovém řízení;
• uveřejnit smlouvu o dílo uzavřenou v souvislosti s tímto poptávkovým řízením včetně příloh 

prostřednictvím registru smluv.

adresa: Sychrova 16,562 24 Ústí nad Orlicí IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 

email: 
web:

bankovní spojení:
KB Úst! nad Orlicí, č.ú.:
id|



podepsáno elektronicky

Za zadavatele: .........................

Petr Hájek 
Starosta města

Seznam příloh:
Příloha č. 1:
Příloha č. 2:
Příloha č. 3:

Příloha č. 4:

Krycí list veřejné zakázky k doplnění údajů účastníkem 
Prohlášení o splnění základní způsobilosti
Tabulka pro zpracování nabídkové ceny na základě uvedení spotřeby požadovaných 
telekomunikačních služeb za vzorové období.
Seznam založených a zřízených organizací města

adresa: Sychrova 16, 562 24 ústí nad Orlicí

Digitálně podepsal Petr Hájek 
Datum: 06.08.2018 16:31:25 +02:00 
Místo: starosta

IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 

email: 
web:



Příloha č.l

KRYCÍ LIST NABÍDKY
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

Název:
Poskytování telekomunikačních služeb pro Město Ústí nad Orlicí
a jím založené a zřízené organizace

Velikost veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh zadávacího řízení:
Poptávkové řízení dle vnitřních předpisů zadavatele, které se neřídí 
zákonem č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek,

ZADAVATEL

Název: Město Ústí nad Orlicí
Sídlo: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
IČ: 00279676
DIČ: CZ00279676
Telefon, Fax:
Email:
Zástupce zadavatele:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:

ÚČASTNÍK

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku
Telefon, Fax:
Email:
Osoba oprávněná jednat 
jménem účastníka:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:

NABÍDKOVÁ CENA V KČ

Cena celkem bez DPH Samostatná DPH Cena celkem včetně DPH

Jméno a příjmení oprávněné osoby účastníka:

Podpis (a razítko)

[ou] Ústí nad Orlicí



Příloha č.2

Zadavatel Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676

Veřejná zakázka
Poskytování telekomunikačních služeb pro Město Ústí nad Orlicí a jím

založené a zřízené organizace

Velikost a druh ZŘ
Poptávkové řízení dle vnitřních předpisů zadavatele, které se neřídí 
zákonem č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek,

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

Účastník:

Statutární zástupce:
IČ / DIČ:

Se sídlem:

Prohlašuji, že jako účastník zadávacího řízení (a v případě právnické osoby i každý člen statutárního 
orgánu analogicky dle ustanovení § 74 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění), vyzvaný v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ") a Pravidel pro zadávání veřejných zakázek na 
Městském úřadě Ústí nad Orlicí a u Městské policie Ústí nad Orlicí k podání nabídky na dodavatele 
zakázky „Poskytování telekomunikačních služeb pro Město Ústí nad Orlicí a jím založené a zřízené 
organizace":

a) jsem nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ (viz níže) nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

trestným činem pro účely prokázání splnění základní způsobilosti analogicky podle ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ se rozumí:

• trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti 
na organizované zločinecké skupině,

• trestný čin obchodování s lidmi,
• tyto trestné činy proti majetku:

1. podvod,
2. úvěrový podvod,
3. dotační podvod,
4. podílnictví,
5. podílnictví z nedbalosti,
6. legalizace výnosů z trestné činnosti,
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti.

• tyto trestné činy hospodářské:

1. zneužití informací a postavení v obchodním styku,
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě,
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,

[OU] Ústí nad Orlicí strana 1/2



Příloha č.2

4. pletichy při veřejné dražbě,
5. poškození finančních zájmů Evropské unie.

• trestné činy obecně nebezpečné,
• trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,

• tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných:

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,
2. trestné činy úředních osob,
3. úplatkářství,
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci.

b) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) nejsem v likvidaci, nebylo proti mně vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči mně nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele.

v......  ............................ , dne:..................................................

Jméno a příjmení oprávněné osoby účastníka:

Podpis (a razítko)

[ou] Ústí nad Orlicí strana 2/2



Příloha c.3

Tabulka pro zpracování nabídkové ceny
na základě uvedení spotřeby požadovaných telekomunikačních služeb za vzorové období - květen 2018

# Druh požadovaných služeb Jednotka
Cena /jednotka 

(bez DPH)

Prům. počet jednotek

za měsíc

Cena bez DPH

za 1 prům. měsíc

DPH

(v 96)

Cena vč. DPH

za 1 prům. měsíc

Mobilní hlasový tarif A) bez volných jednotek

1. - mésrcm tanf bez volných minut a SMS . ' ‘ ‘ K£ 345 0,00 Kč 0,00 Kč

2. - měsíční platba za používaní VPN -KČ 0,00 KČ 21 0,00 Kč
Ivnitrortánl.odchotí.hqvoiV: •

B. • do mobilní sítě 02 1 minuta - K€ 4133 0,00 Kč 21 0,00 Kč

- do mobilní sítě T-Mobile 1 minuta - Kč 5 557 0,00 Kč 21 0,00 Kč

- - do mobilní sítě Vodafone 1 minuta - KČ 3 525 0,00 Kč 21 0,00 Kč

4. - do všech pevných sítí v ČR 1 minuta - Kč 2 517 0,00 Kč 21 0,00 Kč

|slúžbýSMS>MMS.;; -i ■ - .-/y-'.:-

5. - odeslání 1 SMS 1 SMS ■ » 3 600 0.00 Kč 21 0.00 Kč

Mobilní hlasový tarif 8) s neomezeným provozem

6. - měsíční paušální platba 1 SIM - Kč 35 0.00 Kč 21 0,00 Kč
Mobilní datový tarif | asam

7. - datový tarif s FUP min. 150 MB 1 SIM - Kč 0,00 Kč 21
.

0,00 Kč

8. - datový tarif s FUP min. 400 MB 1 SIM - Kč 15 0,00 Kč 21 0,00 Kč

9. - datový tarif s FUP min. 1,5 GB • ■ - Kč 16 0,00 Kč 0,00 Kč

10. - datový tarif s FUP min. 3 GB - - KČ 9 0,00 Kč 0,00 Kč

11. - datový tarif s FUP min. 10 GB : - Kč 10 0,00 Kč 0,00 Kč

Pevné linky

12. - poplatek za instalovanou technologii IDSN 30 celkem 1 služba -V •- Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

13. - poplatek za instalovanou technologii IDSN 2 celkem ' - KČ 11 0,00 Kč 21 0,00 Kč

14. • poplatek za instalovanou technologii PEVNÁ LINKA VolP celkem - Kč 16 0,00 Kč 21 0,00 Kč

15. - poplatek za instalovanou technologii Internet ADSL/V0SL (8Mb) celkem - KČ 6 0,00 Kč 21 0,00 Kč

16 - měsíční platba za používáni VPN - Kč 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč

iodchozi hovory-národni sítě

17. - do všech pevných síti 1 minuta - Kč 1015 0,00 Kč 21 0.00 Kč

18. • do všech mobilních síti 1 minuta - Kč 910 0,00 Kč 0,00 Kč

Poskytnuté slevy a balíčky

19. - sleva na nákup telekomunikačních služeb celkem (FSNS) 1 .. - KČ 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč

20. - budget na nákup telekomunikačních zařízeni celkem (FBZN) 1 ‘ - KS 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC BEZ DPH

NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC VČETNĚ DPH (NCRO)

0,00 Kč

0,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA DOBU PLNĚNÍ 24 měsíců BEZ DPH

NABÍDKOVÁ CEN A ZA DOBU PLNĚNÍ 24 měsíců VČETNĚ DPH (VNC)

0,00 Kč

0,00 Kč

Uchazeč vyplní či upraví pouze modře označené buňky, obsah a vzorce ostatních buňek nesmí upravovat.



Příloha č.4

SEZNAM ZALOŽENÝCH A ZŘÍZENÝCH 
ORGANIZACÍ MĚSTA

PR POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ K PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

„POSKYTOVÁNÍ TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB PRO MĚSTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ A 

JÍM ZALOŽENÉ A ZŘÍZENÉ ORGANIZACE"

Název organizace, sídlo a oprávněná osoba organizace
:/Tlč' /,

ORGANIZACE - SOCIÁLNÍ SLUŽBY

Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1343, Ústí nad Orlicí, 562 06 
osoba:

70857156

Domov důchodců listí nad Orlicí, Cihlářská 761, Ústí nad Orlicí, 562 01 
osoba:

70857130

KULTURNÍ ORGANIZACE

KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí, Lochmanova 1400, 562 01 Ústí nad Orlicí
00485195

Městská knihovna Ústí nad Orlicí, Příkopy 376, 562 01 Ústí nad Orlicí 
osoba

68212691

Městské muzeum v Ústí nad Orlicí, 17. Listopadu 72, 562 01 Ústí nad Orlicí
osoba^^^^^^^^^H 00486329

ŠKOLY A ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ

Mateřská škola KLUBÍČKO Ústí nad Orlicí, Dělnická 67, 562 01 Ústí nad Orlicí 
osoba

75017318

Mateřská škola Lentilka^stúna^Orlicí^eranova 1348, 562 06 Ústí nad Orlicí 
osoba

75017393

Mateřská škola u skřítka Jasánka, Ústí nad Orlicí, Nerudova 136, 562 03 Ústí nad Orlicí
osoba^^^^^^^^^^ 75017555

Mateřská škola Ústhia^Orlicí^eniovíi^6^6^1 Ústí nad Orlicí
75017717

Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Knapovec 8, 562 01 Ústí nad Orlicí
75017636

Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200, 562 01 Ústí nad Orlicí 
osoba 75017237

Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290, 562 03 Ústí nad Orlicí
75017474

[ou] Ústí nad Orlicí strana 1/2



Příloha č.4

Název organizace, sídlo a oprávněná osoba organizace IČ

Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Sokolská 165, 562 04 Ústí nad Orlicí 
osoba: 75018284

Školní jídelna Ústí na^rlicí^^^asarvka 148, 562 06 Ústí nad Orlicí
75018683

Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, 562 06 Ústí nad Orlicí 
osoba 75018446

Základní škola Ústhiac^rlicíJ<omenskéh^n^62 01 Ústí nad Orlicí 
osoba: 75018365

Základní škola Orlicí
oso 75018608

Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147, 562 03 Ústí nad Orlicí 
osoba 75018527

Základní umělecká škola Jaroslava Kociana, Smetanova 1500, 562 01 Ústí nad Orlicí
72085142

Dům dětí a mládeže DUHA, Špindlerova 1167, Ústí nad Orlicí, 562 01
72554291

SPOLEČNOST ZAJIŠŤUJÍCÍ KOMUNÁLNÍ SLUŽBY

TEPVOS, spol. s r.o., Královehradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
osoba:

25945793

[ou] Ústí nad Orlicí strana 2/2



[ou] Ústí nad Orlicí

Zadavatel Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16,562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676

Veřejná zakázka
Poskytování telekomunikačních služeb pro Město Ústí nad Orlicí a jím 

založené a zřízené organizace

Evidenční číslo VZ —

Velikost a druh ZŘ Veřejná zakázka malého rozsahu - poptávkové řízení

č.j.: MUUO/26125/2018/OKT/čj 
č. spisu: 4225/2018 

počet listů: O / počet příloh: 1 /počet listů příloh: 0

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1
K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Dotaz č.l

Žádáme Zadavatele, aby doplnil zadávací dokumentaci o seznam fixních hlasových (ISDN, přímé 
linky) a fixních datových služeb (A/VDSL) využívaných, resp. poptávaných v jednotlivých lokalitách.

Odpověď:
ISDN linky jsou umístěny v lokalitách:

• Městské muzeum, 17. listopadu 72, Ústí nad Orlicí
• Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí
• Tepvos s.r.o., Královéhradecká 1566, Ústí nad Orlicí
• ZUŠ Jaroslava Kociana, Smetanova 1500, Ústí nad Orlicí
• Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11, Ústí nad Orlicí 

A/VDSL linky jsou umístěny v lokalitách:
• Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí
• Tepvos s.r.o., Královéhradecká 1566, Ústí nad Orlicí
• Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11, Ústí nad Orlicí
• SDH Hylváty, Třebovská 299, Ústí nad Orlicí
• SDH ÚO, Mistra Jaroslava Kociana 54, Ústí nad Orlicí
• Městská knihovna, pobočka Kerhartice, Sokolská 138, Ústí nad Orlicí
• Klubcentrum, Lochmanova 1400, Ústí nad Orlicí
• Domov důchodců Ústí nad Orlicí, Cihlářská 761, Ústí nad Orlicí
• Školní jídelna Ústí nad Orlicí, Smetanova 43, Ústí nad Orlicí 

Všechny tyto přípojky jsou spravovány společností CETIN.

[ou] Ústí nad Orlicí strana 1/2



Dotaz č.2

Zadavatel požaduje možnost přesměrování přímých linek na mobilní telefony bez nutnosti použití 
VOIP koncových telefonních přístrojů. Je tím myšleno, že tyto pevné linky budou pouze virtuální (a 
tedy trvale přesměrované na mobilní telefony) nebo budou ukončeny IP telefony, ale s možností 
jejich přesměrování v administrativním rozhraní virtuální ústředny Dodavatele? Mají-li být součástí 
dodávky i IP telefony, pak je nutné specifikovat jejich typ (stolní x bezdrátový, displej, počet SIP účtů, 
atd) a jejich počet, který nemusí korespondovat s počtem pevných VOIP linek.

Odpověď:
Ano, pevné linky mohou být pouze virtuální s možnostíjejich přesměrování v administrativním rozhraní 
virtuální ústředny dodavatele, případně s možností připojení IP telefonu, IP telefony nejsou součástí 
dodávky.

Dotaz č.3

Zadavatel uvádí, že současné ISDN linky nekončí síťovými terminály (NT/NT plus), ale "do 
operátorem dodávaného zařízení". Jedná se o hlasové převodníky IP/BRI, popř. IP/PRI?

Odpověď:
Ano, jedná se o hlasové převodníky IP/BRI. Nicméně dodavatel může nabídnout i jiný typ zařízení 
kompatibilní s ISDN2.

Dotaz č.4

Zadavatel uvádí, že v některých lokalitách jsou nasazeny EZS, EPS, výtahové telefony, apod. 
Znamená to, že jsou tato zařízení připojena jako vnitřní linky místních pobočkových ústředen?

Odpověď:
Tato zařízení jsou napojena buď přímo na telefonní linku z ústředny (pevná linka) nebo prostřednictvím 
SIM karty v GSM modulu.

Dotaz č.5

Zadavatel v požadovaném rozsahu poskytování datových služeb uvádí "služba přenosu dat přes 
pevnou linku." Má tím na mysli připojení pomocí A/VDSL nebo datový přenos v hlasovém pásmu 
na ISDN linkách?

Odpověď:
Ano, jedná se o připojení pomocí A/VDSL

V Ústí nad Orlicí, dne 9.8.2018

[OU] Ústí nad Orlicí strana 2/2



[ou] Ústí nad Orlicí

Zadavatel Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676

Veřejná zakázka
Poskytování telekomunikačních služeb pro Město Ústí nad Orlicí a jím

založené a zřízené organizace

Evidenční číslo VZ -

Velikost a druh ZŘ Veřejná zakázka malého rozsahu - poptávkové řízení

č.j.: MUUO/26541/2018/OKT/čj 
č. spisu: 4225/2018 

počet listů: 0 / počet příloh: 1 /počet listů příloh: 0

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2
K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Dotaz č.l

Žádáme Zadavatele, aby upřesnil, jaké typy a kolik hlasových přípojek ISDN je v konkrétních 
lokalitách:

• Městské muzeum, 17. listopadu 72, Ústí nad Orlicí
• Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí
• Tepvos s.r.o., Královéhradecká 1566, Ústí nad Orlicí
• ZUŠ Jaroslava Kociana, Smetanova 1500, Ústí nad Orlicí
• Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11, Ústí nad Orlicí 

(Kolik je v lokální PBX připojeno ISDN2 (BRI) a v jaké lokalitě je ISDN30 (PRI).

Odpověď:
Typy a počty hlasových přípojek pro jednotlivé lokality jsou uvedeny v tabulce, která je přílohou této 
dodatečné informace č.l - DI2 Priloha 1 Lokality a pevne linky Telefony 2018.xls.

Dotaz č.2

V bodě 4.1. Poptávky zadavatel požaduje „v ceně služeb zajistit do 120 dnů od data účinnosti 
smlouvy a dále po celou dobu její platnosti kvalitní pokrytí signálem v prostorách budov sídel všech 
svých organizací (Seznam uveden v příloze č.4 - Seznam založených a zřízených organizací města), 
dále pokrytí na území ČR a v případě odpovídajících tarifů rovněž na území EU, a to minimálně na 
úrovni běžně poskytovaných služeb ostatním zákazníkům"

K uvedenému bodu dodavatel uvádí, že protože Součástí řízení není prohlídka místa plnění, nemůže 
se dodavatel ve výše uvedeném rozsahu Zavázat ke splnění požadovaného závazku Zajištění pokrytí.

[ou] Ústí nad Orlicí strana 1/3



Se zajištěním dostatečného pokrytí mohou být spojeny dodatečné náklady, které nelze promítnout 
do nabídkové ceny. Současně uvedený požadavek zadavatele neobsahuje jednoznačnou definici 
pojmu „kvalitní pokrytí signálem" co do technologie a úrovně hodnoty signálu, což neumožňuje 
dodavateli ani provedení kvalifikovaného odhadu na základě mapových podkladů sítě a 
matematických modelů. Za dané situace tak existuje pouze jediný operátor mobilních služeb, kterým 
je jejich stávající poskytovatel. Pouze stávající poskytovatel služeb zná nejen přesné požadavky 
zadavatele a místní podmínky, aleje současně jako jediný schopen stanovit nabídkovou cenu.

Dodavatel rovněž nemůže akceptovat závazek k zajištění pokrytí signálem lokality na území 
ostatních států EU. Na této úrovni může pouze garantovat, na základě platných smluv, skutečnost, 
že vdané zemi má Zajištěnu možnost užívání Služeb hlasových /datových v režimu roamingu. 
Stávající forma požadavku znemožňuje podání nabídky, neboť v případě režimu roamingu zákazníci 
dodavatele (a také všech ostatních poskytovatelů v ČR) pouze využívají služeb sítě zahraničního 
smluvního partnera. I když při uzavírání těchto smluv je vždy kladen důraz na výběr zahraničních 
partnerů S co nejlepší kvalitou služeb a maximálním pokrytím území daného státu, parametry sítě 
v konkrétních místech však již není možné ovlivňovat. Dodavatel má za to, že uvedený závazek 
nemůže splnit žádný Z poskytovatelů služeb v ČR a pokud se k němu kdokoliv zaváže, pak pouze 
s předpokladem případné platby sankcí. Dodavatel však předpokládá, že zadavateli jde především o 
kvalitu služeb a nikoliv o příjem plynoucí Z úhrady sankčních poplatků, a proto lze přijetí tohoto 
závazku považovat za vědomé uvedení nepravdivé informace v nabídce.

Dodavatel proto žádá o doplnění, úpravu či vypuštění sporných bodů a současné o snížení 
zadavatelem stanovených sankcí, které jsou vzhledem k předpokládané hodnotě zakázky neúměrně 
vysoké.

Odpověď:
Zadavatel z části poptávky č. 4.1 Požadavky zadavatele na předmět zakázky vypouští celý odstavec 
Požadavky na pokrytí s oběma specifikačními body.
Zadavatel dále z části poptávky č. 4.2 Požadavky zadavatele na obchodní podmínky vypouští oba 
poslední body, týkající se smluvních pokut v případě nezajištění požadovaného pokrytí a nezajištění 
požadovaného ověření dostupnosti telekomunikačního signálu.
Zadavatel nabízí účastníkům možnost prohlídky lokalit zadavatele, pro které požaduje zajištění 
telekomunikačních služeb, v termínech 16.8., 17.8. nebo 20.8.2018, kterou si účastník může domluvit 
s technickým pracovníkem zadavatele i

Dotaz č.3

V bodě 4.1. Poptávky zadavatel dále požaduje „Pokud některý zadavatel v průběhu plnění rámcové 
dohody zjistí, že jedna nebo více lokalit uvedených v příloze č.4 - Seznam založených a zřízených 
organizaci města není pokryta signálem, je účastník (dodavatel) povinen provést ověření signálu do 
3 pracovních dnů od doručení písemné výzvy zadavatele. Ověření dostupnosti signálu GSM pro 
hlasová mobilní zařízení musí být provedeno přímo v prostoru určeném zadavatelem za jeho účasti 
na standardním mobilním zařízení využívaným zadavatelem, které je schváleno pro provoz na území 
ČR. Zadavatel určí k ověření dostupnosti signálu jen takové prostory, které běžně neznemožňují 
propustnost GSM signálu."

K uvedenému bodu dodavatel uvádí, že uvedený postup provedení měření dostupnosti GSM signálu 
nelze považovat za objektivní, protože tak, jak je uveden, vylučuje použití obvyklých měřicích 
prostředků užívaných standardně provozovateli sítí a rovněž neumožňuje rozporovat výsledek 
měření s ohledem na použití zařízení v majetku zadavatele. Nejsou ani blíže definovány „prostoty, 
které běžně neznemožňují propustnost GSM signálu", což opět navozuje nerovnovážný stav

[OU] Ústí nad Orlicí strana 2/3



zvýhodňující stávajícího poskytovatele služeb. Chybí rovněž detailní specifikace toho, co bude 
zadavatel považovat za „nedostatečné pokrytí" Zda bude vyhodnocováno například více měření v 
jedné místnosti, poschodí, či objektu aby byly zohledněny obvyklé fyzikální vlastnosti šíření 
rádiových signálů, které lze jen obtížně ovlivnit bez vynaložení neúměrných nákladů.

Rovněž formulace tohoto požadavku a navazující neúměrná výše případných sankcí znemožňuje 
dodavateli podat odpovídající nabídku.

Zvýše uvedených skutečností vyplývá, že zadavatel stanovil zadávací podmínky tak, že určitým 
dodavatelům bezdůvodně zaručují konkurenční výhodu a vytváří bezdůvodně překážky hospodářské 
soutěže. Zadavatel rovněž nestanovil zadávací podmínky v podrobnostech nezbytných pro účast 
dodavatele v zadávacím řízení. Takový postup odporuje zásadám uvedeným v § 6 Zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Z výše uvedených důvodů společnost dodavatele žádá zadavatele, aby podmínky zadání veřejné 
zakázky doplnil a upravil ve smyslu výše uvedených dotazů a následně prodloužil lhůtu pro podání 
nabídek, protože se jedná o zásadní nedostatky, které neumožňují za stávajících podmínek nabídku 
zpracovat.

Odpověď:
Zadavatel zčásti poptávky č. 4.1 Požadavky zadavatele na předmět zakázky vypouští celý odstavec 
Požadavky na pokrytí s oběma specifikačními body.
Zadavatel v souvislosti s touto dodatečnou informací zadávací lhůtu neprodlužuje.

Dotaz č.4

Zadavatel uvádí v příloze č. 3 Zadávací dokumentace. Tabulka pro zpracování nabídkové ceny, u 
tarifu A) bez volných jednotek položku za volání do všech mobilních sítí. Bylo by možné rozdělit tuto 
položku ve smyslu volání do sítě poskytujícího operátora a volání do ostatních mobilních sítí? 
Domníváme se, že touto úpravou Zadavatel docílí výhodnější cenové nabídky.

Odpověď:
Ano. Zadavatel v tomto smyslu upravil přílohu č.3 zadávací dokumentace - Tabulku pro zpracování 
nabídkové ceny-viz příloha této dodatečné informace č.2

Seznam příloh:
1. DI2 Příloha 1 Lokality a pevne linky Telefony 2018.xls.
2. Pr3 Tabulka pro zpracovaní nabídkové ceny 2 Telefony 2018.xls.

V Ústí nad Orlicí, dne 10.8.2018
Ing. Jiří Čajka
vedoucí oddělení informatiky

Digitálně podepsal Ing. Jiří Čajka 
Datum: 14.08.2018 10:17:35 +02:00

[Oll] Ústí nad Orlicí strana 3/3



Telefonní linka Společnost 

TEPVOS, spol. s.r.o.

TEPVOS, spol. s.r.o.

TEPVOS, spol. s.r.o.

TEPVOS, spol. s.r.o.

TEPVOS, spol. s.r.o.

TEPVOS, spol. s.r.o.

TEPVOS, spol. s.r.o.

TEPVOS, spol. s.r.o.

TEPVOS, spol. s.r.o.

TEPVOS, spol. s.r.o.

TEPVOS, spol. s.r.o.

Základní škola Ústí nad Orlicí 

Základní škola Ústí nad Orlicí 

Základní škola Ústí nad Orlicí 

Základní škola Ústí nad Orlicí 

Základní Škola Ústí nad Orlicí 

Základní škola Ústí nad Orlicí 

Základní škola Ústí nad Orlicí 

Základní škola Ústí nad Orlicí 

Základní škola Ústí nad Orlicí 

Základní škola Ústí nad Orlicí 

Základní škola Ústí nad Orlicí 

Základní škola Ústí nad Orlicí 

Mateřská škola Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

Město Ústí nad Orlicí 

školní jídelna Ústí nad Orlicí 

Školní jídelna Ústí nad Orlicí 

Základní umělecká škola J. Kociána 

Základní umělecká škola J. Kociána 

Základní umělecká škola J. Kociána 

Městská knihovna Ústí nad Orlicí 

Městské muzeum v Ústí nad Orlicí 

Městské muzeum v Ústí nad Orlicí

Adresa

Královéhradecká 1566, Ústí nad Orlicí

Královéhradecká 1566, Ústí nad Orlicí

Královéhradecká 1566, Ústí nad Orlicí

Královéhradecká 1566, Ústí nad Orlicí

Královéhradecká 1566, Ústi nad Orlicí

Královéhradecká 1566, Ústí nad Orlicí

VolP linka bez lokality

VolP linka bez lokality

VolP linka bez lokality

VolP linka bez lokality

VolP linka bez lokality

VolP linka bez lokality

VolP linka bez lokality

VolP linka bez lokality

VolP linka bez lokality

Komenského 11, Ústi nad Orlicí

Komenského 11, Ústí nad Orlicí

Komenského 11, Ústí nad Orlicí

Komenského 11, Ústí nad Orlicí

VolP linka bez lokality

VolP linka bez lokality

VolP linka bez lokality

VolP linka bez lokality

VolP linka bez lokality

Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí

VolP linka bez lokality

Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí

Sychrova 16,562 01 Ústí nad Orlicí

Sychrova 16,562 01 Ústí nad Orlicí

Sychrova 16,562 01 Ústí nad Orlicí

Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí

Sychrova 16,562 01 Ústí nad Orlicí

Sychrova 16,562 01 Ústí nad Orlicí

Sychrova 16,562 01 Ústí nad Orlicí

Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí

Sychrova 16,562 01 Ústí nad Orlicí

Sychrova 16,562 01 Ústí nad Orlicí

Sychrova 16,562 01 Ústí nad Orlicí

Dělnická 1405,562 01 Ústí nad Orlicí

Dělnická 1405, 562 01 Ústí nad Orlicí

Dělnická 1405,562 01 Ústí nad Orlicí

Dělnická 1405,562 01 Ústí nad Orlicí

Dělnická 1405,562 01 Ústí nad Orlicí

VolP linka bez lokality

Mistra j. Kociana 54, Ústí nad Orlicí

VolP linka bez lokality

VolP linka bez lokality

VolP linka bez lokality

Smetanova 43, Ústí nad Orlicí

Smetanova 1500, Ústí nad Orlicí

Smetanova 1500, Ústí nad Orlicí

Smetanova 1500, Ústí nad Orlicí

Knapovec 8, Ústí nad Orlicí

17. listopadu 72, Ústí nad Orlicí

17. listopadu 72, Ústí nad Orlicí

IČ Služba

25945793 ISDN2-2 kanály

25945793 ISDN2 - 2 kanály

25945793 ISDN2-2 kanály

25945793 ISDN2- 2 kanály

25945793 ISDN2 - 4 kanály

25945793 ISDN2-4 kanály

25945793 Telefonní linka VolP

25945793 Telefonní linka VolP

25945793 Telefonní linka VolP

25945793 Telefonní linka VolP

25945793 Telefonní linka VolP

75018446 Telefonní linka VolP

75018446 Telefonní linka VolP

75018446 Telefonní linka VolP

75018446 Telefonní linka VolP

75018365 ISDN2- 2 kanály

75018365 ISDN2 - 2 kanály

75018365 ISDN2-2 kanály

75018365 ISDN2 - 2 kanály

75018365 Telefonní linka VolP

75018527 Telefonní linka VolP

75018527 Telefonní linka VolP

75018608 Telefonní linka VolP

75018284 Telefonní linka VolP

00279676 Internet A/VDSL

00279676 Telefonní linka VolP

00279676 ISDN30

00279676 ISDN30

00279676 ISDN30

00279676 ISDN30

00279676 ISDN30

00279676 ISDN30

00279676 ISDN30

00279676 ISDN30

00279676 ISDN30

00279676 ISDN30

00279676 ISDN30

00279676 ISDN30

00279676 ISDN2- 4 kanály

00279676 ISDN2- 4 kanály

00279676 ISDN2-4 kanály

00279676 ISDN2 -4 kanály

00279676 ISDN2 - 4 kanály

00279676 Telefonní linka VolP

00279676 Internet A/VDSL

00279676 Telefonní linka VolP

00279676 Telefonní linka VolP

75018683 Telefonní linka VolP

75018683 Internet A/VDSL

72085142 ISDN2-6 kanálů

72085142 ISDN2- 6 kanálů

72085142 ISDN2 - 6 kanálů

68212691 Internet A/VDSL

00486329 ISDN2 - 2 kanály

00486329 ISDN2 - 2 kanály



Městské muzeum v Ústí nad Orlicí 

Městské muzeum v Ústí nad Orlicí 

Městské muzeum v Ústí nad Orlicí 

Městské muzeum v Ústí nad Orlicí 

Městské muzeum v Ústí nad Orlicí 

Městské muzeum v Ústí nad Orlicí 

Městské muzeum v Ústí nad Orlicí 

Centrum soc. péče města Ústí nad Orlicí

17. listopadu 72, Ústí nad Orlicí 

17. listopadu 72, Ústí nad Orlicí 

17. listopadu 72, Ústí nad Orlicí 

17. listopadu 72, Ústí nad Orlicí 

17. listopadu 72, Ústí nad Orlicí 

Smetanova 510, Ústí nad Orlicí 

VolP linka bez lokality 

VolP linka bez lokality

00486329 ISDN2- 2 kanály

00486329 ISDN2-2 kanály

00486329 ISDN2 - 2 kanály

00486329 ISDN2- 2 kanály

00486329 ISDN2- 2 kanály

00486329 Internet A/VDSL

00486329 Telefonní linka VolP

70857156 Telefonní linka VolP



Přílona c.d

Tabulka pro zpracování nabídkové ceny
na základě uvedení spotřeby požadovaných telekomunikačních služeb za vzorové období- květen 2018

# Druh požadovaných služeb Jednotka
Cena / Jednotka 

(bez DPH)

Prům. počet jednotek

za měsíc

Cena bez DPH

. za 1 prúm. měsíc

DPH

(v %)

Cena vč. DPH

za 1 prům. měsíc .

Mobilní hlasový tarlfA) bez voíných jednotek

1. - měsíční tarif bez volných minut a SMS 1 SIM - Kč 345 0.00 Kč 21 0.00 Kč

2. - měsíční platba za používání VPN —^ " -" KČ 345 0,00 Kč 21 0,00 Kč

Ívnltrostání odcbozíhovoiv -' • . ví V./- . vd, * - t

3. - do mobilní sítě 02 1 minuta - KČ 0,00 Kč 21 0,00 Kč

• do mobilní šité T-Mobile 1 minuta - « 5 557 0,00 Kč 21 0,00 Kč

• - do mobilní sítě Vodafone 1 minuta ' ít Kč 3 525 0,00 Kč 21 0,00 Kč

4. - do všech pevných sítí v ČR 1 minuta - KČ 2 517 0,00 Kč 21 0,00 Kč
jsluiby SMS. MMS

5. - odeslání 1 SMS 1 SMS - K £ 3 600 0,00 Kč 21 0,00 Kč

Mobilrif..hlá$óvý-tarif B) s neomezeným provozem -

6. - měsíční paušální platba 1 SIM - Kč 35 0,00 Kč 21 0,00 Kč

Mobilní datový tarif i ; :: t X V-

7. -datovýtarifsFUPmin. 150MB - Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

8. - datový tarif s FUP min. 400 MB - Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

9. -datový tarif s FUP min. 1,5 GB " 'V..Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

10. - datový tarif s FUP min. 3 GB 1 SIM - KČ 0,00 Kč 21 0,00 Kč

11. - datový tarif s FUP min. 10 GB 1 SIM - KČ 0,00 Kč 21 0,00 Kč

1 Pevné linky -

12. - poplatek za Instalovanou technologii IDSN 30 celkem 1 služba - Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

13. - poplatek za instalovanou technologii IDSN 2 celkem 1 služba 11 0,00 Kč 21 0,00 Kč

14. - poplatek za instalovanou technologii PEVNÁ LINKA VolP celkem 1 služba ■ ...-'Kč 16 0,00 Kč 0,00 Kč

15. - poplatek za instalovanou technologii Internet ADSL/VDSL (8Mb) celkem 1 služba " ' ‘ -• KČ 6 0,00 Kč 0,00 Kč

16 - měsíční platba za používáni VPN -"'"Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

jodchozí hovory - národní šitě '

17. - do všech pevných sítí 1 minuta i. 0,00 Kč 21 0,00 Kč

18. - do všech mobilních sítí 1 minuta v - ' : 0,00 Kč 21 0,00 Kč

1 Poskytnuté slevy a balíčky 1

19. - sleva na nákup telekomunikačních služeb celkem (FSNS) 1 kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

20. - budget na nákup telekomunikačních zařízení celkem (FBZN) 1 •-.Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

NABÍDKOVÁ CEN A ZAJEDEN MĚSÍC BEZ DPH

NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC VČETNĚ DPH (NCRO)

0,00 Kč

0,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA DOBU PLNĚNÍ 24 měsíců BEZ DPH

NABÍDKOVÁ CENA ZA DOBU PLNĚNÍ 24 měsíců VČETNĚ DPH (VNC)

0,00 KČ

0,00 Kč

(uchazeč vyplní či upraví pouze modře označené buňky, obsah a vzorce ostatních buňek nesmí upravovat. |



[OU] Ústí nad Orlicí

Zadavatel Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676

Veřejná zakázka
Poskytování telekomunikačních služeb pro Město Ústí nad Orlicí a jím 

založené a zřízené organizace

Evidenční číslo VZ —

Velikost a druh ZŘ Veřejná zakázka malého rozsahu - poptávkové řízení

č.j.: MUUO/27008/2018/OKT/čj 
č. spisu: 4225/2018 

počet listů: 0/ počet příloh: 1 /počet listů příloh: 0

DODATEČNÉ INFORMACE č. 3
K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Dotaz č.l

V zadávací dokumentaci Zadavatel požaduje nabídku bonusu ve formě finančního bonusu, který 
bude mít možnost čerpat v průběhu platnosti smlouvy na nákup HW a také slevu na nákup 
telekomunikačních služeb. Obě tyto položky jsou součástí tabulky pro zpracování nabídkové ceny. 
Takto formulovaný požadavek je dle názoru potenciálního dodavatele z pohledu transparentnosti a 
určitosti zadávací dokumentace zcela nedostatečný, když z něho není zřejmé na jaké zboží chce 
zadavatel tento HW budget použít, v jakém rozsahu bude zadavatel služby nebo zboží u kterého chce 
HW budget použít, poptávat, tzn. kolik kusů a jakého zboží zamýšlí zadavatel na základě tohoto HW 
budgetu pořídit. Požadavek zadavatele na HW budget je tedy dle názoru potenciálního dodavatele 
naprosto neurčitý, čímž došlo k porušení zásady transparentnosti zadávacího řízení .Prosíme tedy o 
změnu ZD a vyjmutí z tabulky pro zpracování nabídkové ceny.

Odpověď:
Zadavatel v poptávce v bodu č.4 Předmět plnění poptávky výslovně neuvádí, že „požaduje" nabídku 
finančního bonusu na čerpání telekomunikačních služeb a HW zařízení.
Zadavatel použil v popisu předmět plnění formulací „... a dodávka koncových telekomunikačních 
zařízení v rámci čerpání případného finančního balíčku na zvýhodněný nákup telekomunikačních 
zařízení, kterými mohou být mobilní telefony, chytré telefony, tablety nebo modemy."
Na základě zkušeností z minulých veřejných zakázek na dodávku telekomunikačních služeb, kdy někteří 
účastníci ve svých nabídkách nabízeli vyčíslené finanční slevové balíčky na nákup služeb a 
telekomunikačních zařízení, ale tyto slevy umožňuje zohlednit a zakalkulovat do mechanizmu výpočtu 
posuzované celkové nabídkové ceny. Poskytnutí těchto slev je čistě věcí obchodné strategie každého 
potencionálního účastníka veřejné zakázky a takovou slevu může poskytnout kterýkoliv z oslovených 
účastníků.

[OU] Ústí nad Orlici strana 1/2



Zadavatel v poptávce na základě rozhodnutí ÚOHS S0434/2015/VZ-37925/2015/512/MHR také 
výslovně specifikoval, na které konkrétní typy HW zařízení by finanční balíček na nákup koncových 
telekomunikačních zařízení čerpal (mobilní telefony, chytré telefony, tablety nebo modemy). Jedná se 
samozřejmě pouze o zařízení, které by měl vybraný dodavatel, jehož nabídka by takový slevový balíček 
obsahovala, ve své nabídce telekomunikačních zařízení pro zvýhodněný nákup pro své korporátní 
zákazníky.
Konkrétní nabídka těchto druhů zařízení pro korporátní zákazníky se u potencionálních dodavatelů 
v čase mění a počty konkrétních typů takových zařízení by se odvíjely od výše případného slevového 
balíčku, a proto tyto konkrétní hodnoty nelze z pohledu zadavatele přesně specifikovat a vyčíslit do 
znění poptávky.
Případná sleva na poskytování telekomunikačních služeb, by se vztahovala pouze na služby, 
požadované v rámci této poptávky.
Z výše uvedených důvodů zadavatel nesouhlasí s tvrzením žadatele, že takto formulovaným zadáním 
poptávky dochází k porušení transparentnosti zadávacího řízení a tabulku pro zpracování nabídkové 
ceny ponechá v původní podobě.

Dotaz č 2

Tabulka pro zpracování nabídkové ceny
Upozorňujeme na chybnou položku v Tabulce pro zpracování nabídkové ceny, jedná se o bod 18- 
(odchozí hovory-národní sítě), tato položka nevstupuje do hodnocení.

Odpověď:
Ano máte pravdu. Zadavatel upravil tabulku pro zpracování nabídkové ceny a tuto upravenou 
verzi přikládá jako přílohu k této dodatečné informaci č.3.

Seznam příloh:
1. Pr3 Tabulka pro zpracovaní nabídkové ceny 3 Telefony 2018.xls.

V Ústí nad Orlicí, dne 17.8.2018

Digitálně podepsal Ing. Jiří Čajka 
Datum: 17.08.2018 10:14:23 +02:00

[Oll] Ústí nad Orlicí strana 2/2



Příloha č.3

Tabulka pro zpracování nabídkové ceny
na základě uvedení spotřeby požadovaných telekomunikačních služeb za vzorové období - květen 2018

# '}/' Druh požadovaných služeb Jednotka
Cena /jednotka 

(bez DPH)

Prům. počet jednotek

za měsíc

Cena bez DPH

za 1 prům. měsíc

DPH

• (v%)

Cena ví. DPH

za 1 prům. měsíc

- Mobilní hlasový tarif A) bez volných jednotek

1. - měsíční tarif bez volných minut a SMS 1 SIM - Kč 345 0,00 Kč 0,00 Kč

2. - měsíční platba za používání VPN 1 SIM 1 - KČ 345 0,00 Kč 0,00 Kč
jvnitrostánf odchod hoygry

3. - do mobilní sítě 02 1 minuta - KČ 0,00 Kč 21 0,00 Kč

- do mobilní sítě T-Mobile 1 minuta - Kč 5 557 0,00 Kč 21 0,00 Kč

- - do mobilní sítě Vodafone 1 minuta ' - Kč 3 525 0,00 Kč 21 0,00 Kč

4. - do všech pevných sítí v ČR 1 minuta - KČ 2 517 0,00 Kč 0,00 Kč
{služby 5MS» MMŠ t í t. i- t; f. ry. ' ;

5. - odesláni 1 SMS 1 SMS - 3 600 0,00 Kč 0,00 Kč

Mobilní hlasový tarif 8) s neomezeným provozem

6. -měsíční paušální platba 1 SIM • Kč 35 0,00 Kč 0,00 Kč

7. - datový tarif s FUP min. 150 MB - Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč

8. - datový tarif s FUP min. 400 MB Kč 15 0,00 Kč 21 0,00 Kč

9. - datový tarif s FUP min. 1,5 GB 1 SIM Kč 16 0,00 Kč 21 0,00 Kč

10. - datový tarif s FUP min. 3 GB 1 SIM - Kč 0,00 Kč 21 0,00 Kč

11. - datový tarif s FUP min. 10 GB 1 SIM - Kč 10 0,00 Kč 21 0,00 Kč

• Pevné línky

12. - poplatek za instalovanou technologii IDSN 30 celkem 1 služba • Kč 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč

13. - poplatek za instalovanou technologii IDSN 2 celkem 1 služba : • - KČ 11 0,00 Kč 21 0,00 Kč

14. - poplatek za instalovanou technologii PEVNÁ LINKA VolP celkem 1 služba KČ 16 0,00 Kč 21 0,00 Kč

15. - poplatek za instalovanou technologii Internet ADSl/VDSL (8Mb) celkem ty : t. KS Č 0,00 Kč 21 0,00 Kč

16 - měsíční platba za používání VPN .-.-.Ke 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč

'odchozí hovory -národní šité

17. - do všech pevných sítí 1 minuta ■” Kč 1015 0,00 Kč 21 0,00 Kč

18. - do všech mobilních sítí 1 minuta - Kč 910 0,00 Kč 21 0,00 Kč

Poskytnuté slevy a balíčky

19. - sleva na nákup telekomunikačních služeb celkem (FSNS) - Kč 1 0,00 Kč 21 0,00 Kč

20. - budget na nákup telekomunikačních zařízení celkem (FBZN) ■■ ■'-V - Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč

NABÍDKOVÁ cena za jeden měsíc BEZ DPH

NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC VČETNĚ DPH (NCRO)

0,00 KČ

0,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA OOBlf PLNĚNÍ 24 měsíců BEZ DPH

NABÍDKOVÁ CENA ZA DOBU PLNĚNÍ 24 měsíců VČETNĚ DPH (VNC)

0,00 Kč

0,00 Kč

Uchazeč vyplní či upraví pouze modře označené buňky, obsah a vzorce ostatních buňek nesmi upravovat.



ttk
jii

POVĚŘENÍ

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíškova 2144/1, PSČ 148 00, IČ 64949681, (dále jen 
„Společnost") jednající prostřednictvím představenstva Společnosti tímto pověřuje níže uvedeného zaměstnance:

aby za Společnost jednal a vykonával:

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji 
komunikačního zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo 
spolupráci při uzavírání uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončování takových smluv,

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových 
služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešení, jež upravují podmínky pronájmu komunikačních 
zařízení a souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavírání, změny a 
ukončování takových smluv,

• veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní 
úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další 
kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec je dále oprávněn právně jednat ve správním řízení ve smyslu § 30 odst. 1 zák č. 500/2004 Sb. 
správního řádu ve spojení s § 21 odst. 1 písm. b) zák. č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu ve věci přezkoumání 
úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený 
zaměstnanec je oprávněn zejména podepsat a podat návrh na zahájení řízení a činit veškeré úkony v průběhu celého 
řízení včetně podání opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve všech 
řízeních ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost, 
s výjimkou oprávnění ke zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali 
Společnost při otevírání obálek, prohlídce místa plnění, nebo při ústním vysvětleni nabídky v termínech stanovených 
zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových řízeních. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli 
majetek Společnosti převádět či zatěžovat právy třetích osob,

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či otisku 
razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

1 2 -10- 2016




